
14.pielikums

(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Prasības par 
aizdevumiem cita līmeņa 
budžetiem no latu 
kredītiem, kas ir 
izsniegti no valsts 
budžeta latu resursiem 147 813 044 3 135 214 6 055 032 6 641 101 5 906 666 1 746 420 1 565 280 1 893 767 24 630 856 13 620 171 0 153 334 905
Pašvaldības (LVL) 14.1. 39 434 871 2 062 625 5 524 937 6 423 142 5 381 190 1 618 074 1 197 449 1 685 020 4 911 014 13 620 171 0 63 035 379
Speciālais budžets (LVL) 14.2. 108 378 173 1 072 589 530 095 217 959 525 476 128 346 367 831 208 747 19 719 842 0 0 90 299 526

t.sk. ilgtermiņa prasības 
par aizdevumiem cita 
līmeņa budžetiem no 
valsts budžeta latu 
resursiem 144 215 918 139 907 349
t.sk.īstermiņa prasības 
par aizdevumiem cita 
līmeņa budžetiem no 
valsts budžeta latu 
resursiem 3 597 126 13 427 556
Prasības par valsts 
ārējam parādam 
piesaistītiem 
aizdevumiem 
uzņēmējasabiedrībām 14.3. 63 757 441 250 996 194 374 1 272 532 1 754 801 818 156 654 869 484 331 2 706 380 -3 144 889 -5 057 589 54 363 930

t.sk. ilgtermiņa prasības 
par valsts ārējam 
parādam piesaistītiem 
aizdevumiem 
uzņēmējsabiedrībām 40 007 421 18 959 315
t.sk.īstermiņa prasības 
par valsts ārējam 
parādam piesaistītiem 
aizdevumiem 
uzņēmējsabiedrībām 23 750 020 35 404 615

Pārskats par valsts aizdevumiem 2003.gadā

Pielikuma 
Nr.

Parāda
atlikums
31.12.02.

Izmaksātās summas Atmaksātās summas Parāda 
atlikums
31.12.03.

Citas 
plūsmas

 (+;-)

Valūtas kursa 
svārstības

FMInfp14_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 129



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

Pielikuma 
Nr.

Parāda
atlikums
31.12.02.

Izmaksātās summas Atmaksātās summas Parāda 
atlikums
31.12.03.

Citas 
plūsmas

 (+;-)

Valūtas kursa 
svārstības

Prasības par 
aizdevumiem 
uzņēmējasabiedrībām, 
kas ir izsniegti no valsts 
budžeta latu resursiem 25 484 863 0 0 0 0 260 302 772 506 481 906 202 639 7 563 195 0 31 330 705
Sl.kr.Unibanka (LVL) 14.4. 18 278 116 0 0 0 0 302 472 506 331 906 437 0 0 17 472 965
Sl.kr.Krājbanka (LVL) 14.5. 4 193 441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 193 441
Uzņēmējsabiedrības 
(LVL) 14.6. 3 013 306 0 0 0 0 260 000 300 000 150 000 202 202 7 563 195 9 664 299
t.sk.ilgtermiņa prasības 
par aizdevumiem 
uzņēmējasabiedrībām no 
valsts budžeta latu 
resursiem 3 013 306 8 422 491
t.sk.īstermiņa prasības 
par aizdevumiem 
uzņēmējasabiedrībām no 
valsts budžeta latu 
resursiem 22 471 557 22 908 214
Prasības par Valsts 
kases pārņemtajām 
prasībām (VAS 
"Latvijas Gāze") 14.7. 6 509 679 0 0 0 0 85 762 4 762 39 662 99 882 0 0 6 279 611

t.sk.prasības par Valsts 
kases pārņemtajiem 
"Latvijas Gāzes" 
ilgtermiņa kredītiem 657 708 570 493
t.sk.prasības par Valsts 
kases pārņemtajiem 
"Latvijas Gāzes" 
īstermiņa kredītiem 5 851 971 5 709 118
Prasības par valsts 
ārējam parādam 
piesaistītiem 
aizdevumiem cita līmeņa 
budžetiem 79 841 589 218 279 279 349 1 277 168 2 985 425 1 289 016 2 686 970 1 353 071 2 504 419 -16 677 722 39 163 60 129 775
Pašvaldības (VAL) 14.8. 33 533 277 118 416 243 787 1 037 698 1 832 982 225 254 932 580 301 064 651 706 -16 677 722 -1 340 547 16 637 287

FMInfp14_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 130



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

Pielikuma 
Nr.

Parāda
atlikums
31.12.02.

Izmaksātās summas Atmaksātās summas Parāda 
atlikums
31.12.03.

Citas 
plūsmas

 (+;-)

Valūtas kursa 
svārstības

Speciālais budžets (VAL) 14.9. 46 063 757 99 863 35 562 239 470 1 152 443 1 049 022 1 754 390 1 037 267 1 852 713 0 1 379 710 43 277 413
Dāvinājumi (VAL) 14.10. 244 555 0 0 0 0 14 740 0 14 740 0 0 0 215 075

t.sk. ilgtermiņa prasības 
par valsts ārējam 
parādam piesaistītiem 
aizdevumiem cita līmeņa 
budžetiem 78 033 327 52 662 203
t.sk.īstermiņa prasības 
par valsts ārējam 
parādam piesaistītiem 
aizdevumiem cita līmeņa 
budžetiem 1 808 262 7 467 572

Kopā bilances prasības 323 406 616 3 604 489 6 528 755 9 190 801 10 646 892 4 199 656 5 684 387 4 252 737 30 144 176 1 360 755 -5 018 426 305 438 926
t.sk.ilgtermiņa 265 927 680 220 521 851
t.sk.īstermiņa 57 478 936 84 917 075

Pamatbudžets (VAL) 14.11. 8 613 576 347 301 230 824 242 538 909 563 45 523 42 450 45 244 41 400 -982 060 521 172 9 708 297
Pamatbudžets (LVL) 14.12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 670 493 0 670 493
t.sk.ilgtermiņa 8 524 476 10 224 775
t.sk.īstermiņa 89 100 154 015
Ārpusbilances prasības 8 613 576 347 301 230 824 242 538 909 563 45 523 42 450 45 244 41 400 -311 567 521 172 10 378 790

FMInfp14_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 131



14.1.pielikums

(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

1 Ādažu pagasta padome AKB " Baltijas Tranzītu bankas" izsniegtā 
aizdevuma pārfinansēšanai 6.86 27.12.2000 20.12.2003 36 414 9 000 9 000 9 000 9 414 0

2 Ādažu pagasta padome Bezkanāla siltumtrašu izbūvei un siltummaiņu 
uzstādīšanai 5.66 13.05.1997 01.11.2004 68 996 9 600 9 600 9 600 9 600 30 596

3 Ādažu pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2007 155 718 155 718
4 Aglonas pagasta padome Bērnudārza jumta rekonstrukcijai 5.54 25.07.2002 20.08.2005 38 000 1 267 3 801 3 801 3 801 25 330
5 Aglonas pagasta padome Ēkas Daugavpils ielā 38. iegādei 5.38 15.11.2002 20.12.2005 10 000 800 800 800 800 6 800
6 14.3. Pilsētas domes ēkas kapitālajam remontam 5.66 13.05.1997 25.12.2004 18 690 2 300 2 500 2 400 11 490

7 Ainažu pilsētas dome Renovācijas darbu veikšanai Ainažu 
pamatskolā 7.78 22.04.2002 20.03.2012 98 000 200 200 800 96 800

8 Ainažu pilsētas dome Pamatskolas renovācija 4.89 01.07.2003 20.06.2023 155 000 155 000

9 Aiviekstes pagasta padome Pirmsskolas iestādes "Jumītis" jumta 
rekonstrukcijai 8.82 16.06.2000 01.04.2005 4 800 1 600 3 200

10 Aizkraukles novada dome Projekts "Pilsētas skolu dienesta viesnīcas un 
sociālā centra izveide" 4.97 09.05.2003 20.02.2023 60 000 80 000 140 000

11 Aizkraukles novada dome Projekts "Ielu apgaismojuma renovācijai" 
1.kārtas 2.etaps 4.97 12.05.2003 20.02.2023 82 000 82 000

12 Aizkraukles novada dome Projekts "Ielu apgaismojuma renovācija 
Aizkrauklē" 5.38 09.10.2002 20.09.2020 52 000 52 000

13 Aizkraukles novada dome Pilsētas sociālās mājas remontam 5.38 09.10.2002 20.09.2020 59 000 59 000

14 Aizkraukles novada dome Novada skolu dienesta viesnīcas un soc. centra 
projektēšanai 5.38 09.10.2002 20.09.2020 7 000 7 000

15 Aizkraukles novada dome Pārjaunojuma līgums 5.54 29.08.2002 20.06.2022 223 000 223 000
16 Aizkraukles novada dome Zemes iegādei 4.89 09.06.2003 20.05.2023 16 000 16 000

17 Aizkraukles novada dome Pašvaldības ielu, pagalmu un laukumu 
labiekārtošanai 4.89 09.06.2003 20.05.2023 130 000 130 000

18 Aizkraukles novada dome Pašvaldības ēku remontiem 4.89 09.06.2003 20.05.2023 79 000 79 000
19 Aizkraukles rajona padome Slimnīcas rekonstrukcijas realizācijai 3.50 10.06.2002 20.06.2012 280 000 7 770 7 770 264 460
20 Aizkraukles rajona padome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2013 94 407 -14 011 80 396
21 Aizputes pagasta padome Pagasta infrastruktūras sakārtošanai 8.82 16.06.1998 30.07.2003 800 800 0

22 Aizputes pagasta padome Pagasta administratīvās ēkas pārprojektēšanai 
skolas vajadzībām 6.86 09.07.1999 30.07.2003 1 500 1 500 0

23 Aizputes pagasta padome Pamatskolas sporta zāles un sanitārā mezgla 
renovācijai 4.97 25.03.2003 20.03.2011 37 000 37 000

24 Allažu pagasta padome Sociālās aprūpes māja-dienas 
centra"Gaismiņas"celtniecība 4.97 26.03.2003 20.03.2018 60 000 60 000

25 Allažu pagasta padome Bērnu un jaunatnes kluba izveidei 3.21 18.06.2003 20.06.2004 12 000 1 200 3 600 7 200
26 Allažu pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.11 01.12.2003 20.11.2006 14 194 14 194
27 Allažu pagasta padome Infrastruktūras objektu sakārtošanai 5.54 25.07.2002 20.08.2008 60 000 1 000 3 000 56 000
28 Allažu pagasta padome Tautas nama rekonstrukcija 5.38 20.11.2002 20.10.2017 50 000 50 000

29 Alojas pilsētas dome Alojas Ausekļa vidusskolas galvenās ēkas 
jumta rekonstrukcijai 5.38 15.07.1998 23.12.2004 9 200 1 150 1 150 1 150 1 150 4 600

30 Alojas pilsētas dome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts 5.38 17.05.2000 31.03.2010 21 300 700 700 700 800 18 400
31 Alsungas pagasta padome Autobusa un kravas automšīnas iegādei 7.78 13.08.1999 30.06.2005 3 600 350 350 350 350 2 200
32 Alsungas pagasta padome Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.54 19.07.2002 20.07.2014 50 000 500 500 500 48 500

 Pārskats par aizdevumiem pašvaldībām, kas ir izsniegti no valsts budžeta latu resursiem 2003.gadā

Aizdevuma mērķis
Līguma 

parakstīšanas 
datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 132



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)
33 Alsungas pagasta padome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 12.07.2002 31.12.2017 195 759 -13 664 182 095
34 Alsviķu pagasta padome Kultūras nama ēkas remontam 6.95 18.03.1998 23.12.2003 1 400 1 400 0
35 Alūksnes pilsētas dome Katlu mājas ar iekārtām un siltumtrašu iegādei 7.78 15.09.1999 30.11.2004 25 150 2 300 3 450 3 450 3 450 12 500

36 Alūksnes pilsētas dome A/S"Parekss bankā" saņemtā kredīta 
pārkreditēšanai 7.78 11.12.1997 28.12.2007 103 300 2 000 3 000 3 000 2 000 93 300

37 Alūksnes pilsētas dome Alūksnes ģimnāzijas sporta zāles celtniecības 
2.etapam 7.78 04.12.2001 20.07.2011 148 900 600 900 900 900 145 600

38 Alūksnes rajona padome Transporta iegādei 6.86 13.11.2000 20.12.2003 1 505 1 505 0
39 Amatas novada dome Sākumskolas ēkas apkures sistēmas pārbūvei 5.38 15.11.2002 20.11.2005 13 000 1 200 1 200 1 200 9 400
40 Amatas novada dome Mikroautobusa iegādei 4.65 11.12.2003 20.11.2008 15 000 15 000
41 Amatas novada dome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2008 9 048 9 048
42 Ambeļu pagasta padome Atdzelžošanas stacijas ierīkošanai 5.38 15.11.2002 20.10.2007 8 000 8 000
43 Ances pagasta padome Ances pamatskolas sporta zāles siltināšanai 4.65 17.06.2003 20.06.2008 7 000 8 000 15 000

44 Ances pagasta padome Ances pamatskolas un dzīvojamās mājas 
"Skola" remontdarbiem 7.78 12.07.2001 01.07.2011 18 405 300 1 000 755 16 350

45 Andrupenes pagasta padome Dzeramā ūdens atdzelžošanas iekātas iegādei 4.89 01.07.2003 20.06.2013 10 500 10 500
46 Andrupenes pagasta padome Pamatskolas rekonstrukcijai 4.89 01.07.2003 20.06.2013 22 500 22 500

47 Annas pagasta padome Aizņēmuma a/s Parekss banka pārfinansēšanai 5.58 05.09.2002 20.09.2007 16 170 852 852 852 852 12 762

48 Annenieku pagasta padome Autobusa iegādei 6.95 09.08.2001 01.08.2003 3 400 1 400 1 500 500 0

49 Annenieku pagasta padome Skolas ēdināšanas bloka remonts un logu 
nomaiņai 4.65 17.07.2003 20.06.2005 0 10 000 10 000

50 Apes pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības projrojekta 
līdzfinansējums 5.54 22.07.2002 20.07.2015 100 000 1 500 1 500 1 500 95 500

51 Apes pilsētas dome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 09.07.2002 31.12.2016 110 000 -110 000 0

52 Asūnes pagasta padome Autobusa iegādei pagasta skolēnu 
pārvadāšanai 8.82 14.05.1998 30.06.2003 1 190 930 260 0

53 Asūnes pagasta padome Apkures katlu iegādei 8.82 24.09.1998 23.10.2004 2 390 330 330 330 330 1 070
54 Auces pilsētas dome Centralizētās siltumapgādes rekonstrukcijai 4.89 17.07.2003 20.04.2018 0 46 000 46 000
55 Tērvetes novads Autobusa iegādei skolēnu pārvadāšanai 8.82 21.09.1998 25.09.2003 4 000 1 000 1 000 2 000 0

56 Tērvetes novads Līdz.fin. nodroš.pr."Energoefektivitātes 
paaugst. Augstkalnē" 7.78 13.12.2001 20.12.2011 8 100 450 450 7 200

57 Tērvetes novads Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.54 12.07.2002 20.12.2011 30 000 400 400 400 28 800

58 Tērvetes novads Līdzfinansējums proj. enerogoefektivitātes 
paaugstināšanai 5.38 04.10.2002 20.10.2014 30 000 30 000

59 Tērvetes novads PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 26.07.2002 31.12.2017 72 034 -54 200 17 834
60 Aulejas pagasta padome Datorklases izveidei 6.95 31.08.2001 01.09.2004 2 600 350 700 350 1 200
61 Aulejas pagasta padome Autobusa iegādei skolnieku pārvadāšanai 7.78 10.12.1999 20.12.2004 2 800 350 350 700 1 400
62 Aulejas pagasta padome Apkures katlu iegādei 5.38 25.11.2002 20.11.2007 2 500 125 250 125 2 000
63 Aulejas pagasta padome Pamatskolas apkures sistēmas rekonstrkcijai 5.10 01.12.2003 20.11.2013 0 7 000 7 000

64 Babītes pagasta padome Projekta "Kanalizācijas sūkņu stacija ar 
spiedvadu Babītes pagastā" 7.78 10.05.2001 31.03.2011 22 160 5 400 16 760

65 Baldones pilsētas dome Pilsētas apkures sistēmas rekonstrukcijai 5.66 01.09.1997 31.08.2007 29 488 5 183 24 305
66 Balgales pagasta padome Nekustamā īpašuma-ēkas "Grantiņi" iegādei 9.34 28.03.2000 01.03.2003 1 000 1 000 0

67 Baltinavas pagasta padome Projektam "Baltinavas vidusskolas 
renovācvija" 7.78 17.07.2001 01.07.2013 32 750 50 500 500 500 31 200

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 133



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)
68 Balvu pilsētas dome Siltumapgādes sistēmas rekonstrukcijai -VIP 5.38 15.11.2003 20.09.2013 0 120 000 120 000

69 Balvu pilsētas dome P/u "Balvu Enerģija" saņemtā kredīta 
parfinansēšana 5.38 24.09.2001 20.09.2014 60 000 160 1 330 1 330 57 180

70 Balvu pilsētas dome Centrālās katlu mājas siltumtrases 
rekonstrukcija 5.38 22.12.1999 20.09.2014 87 000 1 850 1 850 1 850 1 850 79 600

71 Balvu pilsētas dome Balvu pilsētas ģimnāzijas renovācijai 5.10 26.10.2000 20.09.2014 16 512 350 350 350 350 15 112
72 Bārbeles pagasta padome Autobusa iegādei 9.34 23.03.2000 20.03.2003 640 640 0

73 Bārtas pagasta padome Ēdnīcas iegādei un tās renovācijas projekta 
realizācijai 5.38 15.11.2002 20.10.2006 13 000 800 800 800 850 9 750

74 Bauskas pilsētas dome Vispārizglītojošo skolu logu nomaiņai 4.65 23.05.2003 20.05.2008 0 50 000 50 000
75 Bauskas pilsētas dome Sociālo dzīvokļu izbūvei 4.65 23.05.2003 20.05.2008 0 50 000 50 000
76 Bauskas pilsētas dome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2008 0 44 189 44 189

77 Bauskas pilsētas dome Bauskas pilsētas centralizētās siltumapgādes 
rekonstrukcijai 8.82 29.09.2000 20.12.2010 96 000 3 000 3 000 3 000 3 000 84 000

78 Bauskas pilsētas dome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2017 178 999 -94 303 84 696

79 Ilūkstes novads Projektam "Bebrenes centralizētās 
siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija" 9.13 23.03.2000 31.01.2005 14 200 1 700 1 700 1 700 1 700 7 400

80 Ilūkstes novads Autobusa iegādei skolnieku pārvadāšanai 8.82 17.04.2000 31.03.2005 6 872 762 762 762 762 3 824

81 Bebru pagasta padome Pamatskolas sporta zāles un ēdnīcas jumta 
rekonstrukcijai 4.65 07.04.2003 20.03.2008 0 23 500 1 305 22 195

82 Bebru pagasta padome Traktora, iekrāvēja un piekabes iegādei 4.65 17.04.2003 20.03.2008 0 13 500 13 500
83 Bebru pagasta padome Pamatskolas jumta rekonstrukcijai 5.10 01.12.2003 20.11.2013 0 33 000 33 000
84 Beļavas pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.11 01.12.2003 20.11.2006 0 13 637 13 637
85 Beļavas pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 5.10 01.12.2003 20.11.2010 0 17 173 17 173

86 Bēnes pagasta padome Bēnes vidusskolas renovācijas darbu tehniskā 
projekta izstrādei 7.78 06.07.1999 31.05.2005 4 650 501 501 501 497 2 650

87 Bēnes pagasta padome Būvdarbu veikšanai 4.65 14.07.2003 20.07.2008 0 14 200 14 200
88 Bēnes pagasta padome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts 8.82 13.06.2000 31.05.2010 16 502 520 520 520 520 14 422
89 Bērzaines pagasta padome Pamatskolas renovācijai 4.65 03.06.2003 20.05.2007 0 11 000 11 000
90 Bērzgales pagasta padome Kurināmā iegādei 3.74 15.11.2002 20.11.2003 3 000 1 125 1 125 750 0
91 Bērzgales pagasta padome Aizdevums kurināmā iegādei 3.21 28.07.2003 20.07.2004 0 3 000 3 000

92 Bērzgales pagasta padome Līdzfinansējuma nodrošināšanai ūdensapgādes 
projektam 7.78 29.11.2001 20.09.2011 9 500 250 250 500 8 500

93 Bērziņu pagasta padome Autobusa iegādei 8.82 26.07.2000 01.10.2005 6 270 970 481 519 500 3 800
94 Bērzpils pagasta padome Angāra tipa sporta zāles celtniecībai 7.78 13.09.2001 01.07.2011 18 000 500 500 500 500 16 000
95 Bērzpils pagasta padome Sporta zāles celtniecībai 4.89 14.07.2003 20.06.2013 0 25 000 25 000
96 Bikstu pagasta padome Autobusa iegādei 6.95 15.08.2001 01.08.2004 9 800 1 560 1 560 1 560 1 560 3 560

97 Bikstu pagasta padome Bikstu pamatskolas ēkas jumta seguma 
nomaiņai 5.66 22.05.2002 20.03.2007 12 000 200 200 200 11 400

98 Bikstu pagasta padome ūdensvadu tīklu, ūdensvada būvju un ietaišu 
remonts 4.65 17.09.2003 20.09.2007 0 8 650 8 650

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 134



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

99 Bilskas pagasta padome Ūdens un kanalizācijas sistēmas 
rekonstrukcijai 5.50 10.06.2002 20.06.2012 49 961 5 000 44 961

100 Birzgales pagasta padome Sporta zāles projektēšanai un celtniecībai 4.97 10.04.2003 20.03.2018 0 49 000 49 000

101 Birzgales pagasta padome Pirmskolas iestādes siltumtrases 
rekonstrukcijai 4.89 17.06.2003 20.06.2013 0 29 324 29 324

102 Birzgales pagasta padome Pr."Katlu mājas rekonstrukcija" 2.kārta 4.89 17.06.2003 20.06.2013 0 5 676 5 676

103 Blomes pagasta padome Blomes pamatskolas jumta rekonstrukcijas 
pabeigšanai 7.78 10.09.1999 30.09.2009 23 160 830 830 830 830 19 840

104 Blontu pagasta padome 8-dzīvokļu mājas ūdensvada rekonstrukcijai 7.78 13.01.1998 23.12.2008 24 850 1 000 1 500 750 21 600

105 Brantu pagasta padome Brantu pamatskolas kanalizācijas un 
ūdensapgādes izbūve 7.78 10.12.1999 20.12.2004 5 000 500 500 500 1 000 2 500

106 Briģu pagasta padome Centralizētās ūdens apgādes sistēmas 
attīrīšanas ierīkošana 4.97 21.05.2003 20.05.2013 0 12 000 12 000

107 Brīvzemnieku pagasta padome Puikules pamatskolas logu renovācijai 6.95 20.07.2001 15.12.2003 4 500 4 500 0

108 Brīvzemnieku pagasta padome Puikules skolas ēku renovācijas 1.kārtas 
realizācija 5.54 14.08.2002 20.08.2007 18 000 1 800 1 800 14 400

109 Brocēnu novada dome Skolas ielas rekonstrukcijai Brocēnos 5.10 13.10.2003 20.09.2010 0 126 000 6 264 119 736
110 Brocēnu novada dome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2017 161 017 -70 164 90 853

111 Brunavas pagasta padome Mežgaiļu pamatskolas ēku renovācijas 1. kārtai 7.78 12.07.2001 01.05.2006 15 000 1 125 1 125 1 125 1 125 10 500

112 Bunkas pagasta padome Budžeta un finanšu vadībai - 19.02.2002 30.04.2003 1 400 1 400 0
113 Bunkas pagasta padome Bunkas kultūras nama renovācijas 1.kārta 4.89 03.09.2003 20.10.2013 30 000 30 000

114 Carnikavas pagasta padome Pr.Carnikavas pamatskolas ēkas rekonstrukcija 
2.un3.kārta 4.97 12.05.2003 20.02.2018 0 150 000 300 000 100 000 350 000

115 Carnikavas pagasta padome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2017 96 610 -96 610 0
116 Ozolnieku novads Finanšu stabilizācijas aizdevums 5.38 20.11.2001 20.12.2007 109 000 6 000 6 000 12 000 27 000 58 000
117 Ozolnieku novads Finanšu stabilizācijas aizdevums 5.38 04.09.2002 20.12.2007 39 000 39 000

118 Ceraukstes pagasta padome Centra ciemata apkures sistēmas 
rekonstrukcijai 5.66 08.08.1997 20.12.2003 1 388 1 388 0

119 Cēsu pilsētas dome Hipotēkas dzēšanai LU par sporta zāli Pūces 
ielā 2a 4.65 17.12.2003 20.12.2008 0 326 970 326 970

120 Cēsu pilsētas dome Infrastruktūras objektu sakārtošanai 5.50 17.06.2002 20.06.2014 500 000 500 000
121 Cēsu pilsētas dome Cēsu pilsētas ielu seguma remonts 5.38 20.11.2002 20.10.2014 300 000 300 000
122 Cesvaines pilsētas dome Apkures sistēmas rekonstrukcijai 5.66 29.07.1997 01.01.2005 21 400 2 680 2 680 2 680 2 680 10 680
123 Cesvaines pilsētas dome Sporta halles iegādei 7.78 10.07.2001 01.07.2006 16 000 1 000 1 000 1 000 1 000 12 000
124 Ciblas novada dome Ciblas pagasta ēkas jumta remontam 8.82 13.07.1998 01.08.2003 1 144 492 492 160 0

125 Ciblas novada dome
Līdzfinansējuma nodrošināšanai projektam 
"Ciblas novada izglītības iestāžu apvienošana 
un energoefektivitātes paaugstināšana"

7.78 18.06.2001 01.07.2011 13 429 375 375 375 375 11 929

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 135



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)
126 Cīravas pagasta padome Dzērves pamatskolas virtuves rekonstrukcijai 4.65 01.04.2003 20.03.2008 0 20 000 20 000
127 Cirmas pagasta padome Autobusa iegādei 8.82 12.03.1999 31.03.2005 5 035 520 521 521 521 2 952

128 Cirmas pagasta padome Centralizētās ūdens apgādes sistēmas atdzelž. 
iekārtu renov. 4.97 21.05.2003 20.05.2013 0 19 800 19 800

129 Codes pagasta padome Pamatskolas avārijas situācijas novēršana un 
rekonstrukcija 5.38 15.11.2002 20.10.2012 46 000 1 150 2 300 1 150 41 400

130 Dagdas pilsētas dome Dagdas pils. izglītības iest.apvienošana - 
energoefektivit. 5.15 08.08.2001 01.01.2012 108 400 5 000 2 500 2 500 98 400

131 Daudzeses pagasta padome Daudzeses pamatskolas energoefektivitātes 
paaugstināšanai 7.78 06.07.2001 01.07.2011 13 500 1 500 12 000

132 Daugavpils pilsētas dome Budžeta un finanšu vadībai 3.21 26.05.2003 20.12.2003 0 1 500 000 300 000 1 200 000 0

133 Daugavpils pilsētas dome
Valsts investīciju programā iekļautā projekta 
"Daugavpils pilsētas siltumcentrāles Nr.1 
rekonstrukcija par TEC" realizācijai

5.66 04.09.1997 10.12.2005 533 600 162 000 371 600

134 Daugavpils pilsētas dome Projekta "Daugavpils ūdensapgāde un 
kanalizācija" realizēšana 4.65 17.02.2000 31.01.2007 325 000 75 000 250 000

135 Daugavpils pilsētas dome Kinoteātra "Renesance" rekonstrukcijas darbu 
pabeigšanai 5.66 22.05.2002 20.12.2009 150 000 150 000

136 Daugavpils rajona padome Bebrenes vidusskolas kapitālajam remontam 7.78 06.07.1999 30.06.2004 49 000 8 000 8 000 8 000 8 000 17 000
137 Daugavpils rajona padome Medicīnas diagnostikas aparatūras iegādei 7.78 28.01.2002 20.01.2007 150 000 7 000 7 000 7 000 7 000 122 000

138 Daugmales pagasta padome Pr. "Daugmales centra dzīvojamo māju 
gazifikācija" realizācijai 4.89 17.07.2003 20.07.2010 0 34 000 6 000 40 000

139 Daukstu pagasta padome Siltumtrases rekonstrukcijai 8.82 18.08.2000 20.12.2005 12 000 1 000 1 000 1 000 1 000 8 000
140 Daukstu pagasta padome Sporta zāles kapitālajam remontam 8.82 18.08.2000 20.12.2005 3 000 250 250 250 250 2 000

141 Daukstu pagasta padome Daukstes pamatskolas virtuves un tualetes 
telpu remontam 4.65 17.06.2003 20.06.2008 0 18 000 18 000

142 Degoles pagasta padome Praviņu pamatskolas jumta un ēkas remontam 5.38 22.06.1999 20.12.2004 6 000 750 750 750 750 3 000
143 Degoles pagasta padome Tradīciju zāles sakārtošanai 5.38 11.09.2001 20.12.2011 9 004 249 249 249 249 8 008
144 Demenes pagasta padome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts 4.89 05.07.2000 31.05.2010 11 570 390 390 390 390 10 010
145 Dobeles pagasta padome Apkures katla nomaiņai 6.95 11.09.2001 01.09.2003 2 000 750 750 500 0
146 Dobeles pagasta padome Lejasstrazdu pamatskolas remontdarbiem 4.00 05.09.2003 20.09.2005 0 5 000 5 000
147 Dobeles pilsētas dome Infrastruktūras objektu sakārtošanai 6.95 13.08.2001 20.12.2003 90 000 22 500 22 500 22 500 22 500 0

148 Dobeles pilsētas dome Pilsētas izglītības iestāžu neatliekamo remontu 
veikšanai 6.95 02.05.2002 20.12.2004 38 000 3 800 5 700 5 700 22 800

149 Dobeles pilsētas dome Dobeles 2.vidusskolas sadzīves telpu 
renovācijai 4.65 09.06.2003 20.03.2005 0 10 000 10 000

150 Dobeles pilsētas dome Sākumskolas sporta zāles remontam 4.65 09.06.2003 20.03.2005 0 13 000 13 000
151 Dobeles pilsētas dome Kristīgās pamatskolas jumta rekonstrukcijai 4.65 09.06.2003 20.03.2005 0 40 000 40 000
152 Dobeles rajona padome Autotransporta iegādei 5.50 18.06.2002 20.06.2005 12 000 1 200 1 200 1 200 1 200 7 200
153 Dobeles rajona padome Sporta skolas šautuves ēkas jumta remonts 4.65 17.07.2003 20.12.2007 0 40 000 40 000
154 Dricānu pagasta padome Budžeta un finanšu vadībai 3.35 14.04.2003 30.12.2003 0 9 000 1 125 3 375 4 500 0
155 Dricānu pagasta padome Mikroautobusa iegādei 7.78 15.02.2002 11.02.2005 2 600 400 200 300 400 1 300

156 Dricānu pagasta padome Centralizētās ūdens apgādes atdzelžošanas 
stacijas renovācijai 4.89 22.08.2003 20.08.2014 0 28 000 28 000

157 Drustu pagasta padome Estrādes celtniecībai 4.97 14.04.2003 20.04.2009 0 22 000 22 000
158 Druvienas pagasta padome Autobusa iegādei 4.62 26.07.2002 20.08.2003 2 668 999 999 670 0
159 Druvienas pagasta padome Autobusa iegāde 5.38 20.11.2002 20.11.2003 2 290 630 630 630 400 0

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 136



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

160 Dunalkas pagasta padome Dunalkas un Rāvas pamatskolu kapitālajam 
remontam 4.97 29.06.1998 20.07.2008 39 900 1 300 1 300 1 300 1 300 34 700

161 Dunalkas pagasta padome Dunalkas pamatskolas remontam 4.97 21.12.2000 20.12.2010 4 460 135 135 135 135 3 920
162 Dunavas pagasta padome Pagasta centra katlu mājas rekonstrukcijai 8.82 11.06.1998 01.04.2006 10 691 821 821 821 821 7 407
163 Dundagas pagasta padome Dundagas vidusskolas remontam 8.82 03.09.1998 01.08.2003 24 250 6 250 18 000 0

164 Dundagas pagasta padome Pr.Sabiedriskās tualetes celtniecība Dundagas 
centrā 4.65 02.06.2003 20.05.2005 0 12 340 12 340

165 Dunikas pagasta padome Pārjaunojuma līgumi (PB Komunālais kredīts) 4.11 01.12.2003 20.11.2006 0 11 617 11 617
166 Durbes novada dome Autobusu iegādei 4.65 01.04.2003 20.03.2008 0 24 000 24 000
167 Durbes novada dome Pārjaunojuma līgums (PB Komuālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2008 0 7 768 7 768

168 Durbes novada dome Novada tehniskās un soc. infrastruktūras 
atjaunošanai 4.89 25.06.2003 20.06.2018 0 58 000 2 000 60 000

169 Dvietes pagasta padome Dvietes pagasta centralizētās siltumapgādes 
sistēmas rekonstrukcija 4.89 17.05.2000 20.12.2009 17 112 611 611 1 222 14 668

170 Dvietes pagasta padome Pagasta siltumtīklu rekonstrukcijas 2.kārtai 4.89 06.07.2001 01.07.2011 33 100 825 825 1 425 30 025
171 Dzelzavas pagasta padome Līdzfinansējumam ES PHARE programmai 7.78 11.05.2001 01.04.2011 44 800 1 300 1 300 1 300 1 300 39 600
172 Ēdoles pagasta padome Finanšu stabilizācijas aizdevums 5.38 01.02.2002 20.12.2020 129 299 250 250 250 250 128 299
173 Ēdoles pagasta padome Finanšu stabilizācija 4.89 17.06.2003 20.12.2020 6 000 14 701 20 701

174 Elejas pagasta padome Pr.Elejas kanalizācijas sūkņa stacijas 
rekonstrukcijai 5.38 04.12.2002 20.12.2004 12 000 1 500 1 500 1 500 1 500 6 000

175 Embūtes pagasta padome Autobusa iegādei 4.65 06.03.2003 20.03.2007 0 5 000 315 325 305 4 055

176 Engures pagasta padome Energoefektivitātes paaugstināšana Engures 
sabiedriskajās ēkās 4.89 23.07.2003 20.03.2013 0 12 000 12 000 24 000

177 Ērgļu pagasta padome Katlu mājas Oškalna ielā apkures sistēmas 
rekonstrukcijai 8.82 16.06.2000 31.01.2004 4 500 1 000 1 000 1 000 1 500 0

178 Ērgļu pagasta padome Katlu mājas aprīkojumam 4.65 17.07.2003 20.12.2007 0 20 000 20 000

179 Ērgļu pagasta padome Oškalnu ielas apkures iekārtu un siltumtrases 
rekonstrukcija 4.89 08.10.1999 31.08.2009 34 880 1 260 1 260 1 260 1 260 29 840

180 Ezeres pagasta padome Ezeres pagasta centralizētās siltumapgādes 
sistēmas rekonstrukcija 8.82 31.10.2000 30.11.2010 15 200 500 500 500 400 13 300

181 Ezeres pagasta padome Ezeres centralizētās siltumapgādes sistēmas 
efektivitātes paaugstināšanai 8.82 19.05.2000 31.01.2010 30 000 1 000 1 000 1 000 1 000 26 000

182 Ezeres pagasta padome Centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcijai 5.50 10.06.2002 20.06.2012 28 000 450 450 450 450 26 200

183 Ezeres pagasta padome Autobusa iegādei 5.38 15.11.2002 20.10.2012 12 000 125 125 125 125 11 500
184 Ezeres pagasta padome Vidusskolas remontam 5.38 15.11.2002 20.10.2012 8 000 200 200 200 200 7 200
185 Ezernieku pagasta padome Autobusa iegādei 8.82 09.11.2000 01.07.2005 5 384 577 577 1 154 3 076 0
186 Ezernieku pagasta padome Ezernieku ciema sporta zāles remontam 5.38 23.12.2002 20.12.2007 12 000 600 600 1 200 1 200 8 400
187 Feimaņu pagasta padome Autobusa iegādei 6.95 22.04.2002 20.03.2005 10 000 1 000 1 000 1 000 1 000 6 000
188 Gaiķu pagasta padome Autobusa iegādei 4.65 17.07.2003 20.07.2008 0 12 000 600 600 10 800

189 Gailīšu pagasta padome Pr."Izmaksu efektivitātes palielināšana 
Uzvaras vidusskolā" 7.78 23.11.2001 01.03.2006 15 920 1 020 1 020 1 020 1 020 11 840

190 Galgauskas pagasta padome Kultūras nama jumta rekonstrukcijai 4.97 02.06.2003 20.05.2013 0 30 000 30 000

191 Garkalnes pagasta padome Pagasta pamatskolas rekonstrukcijas darbu 
pabeigšanai 6.95 25.01.2000 30.04.2003 9 000 4 500 4 500 0

192 Garkalnes pagasta padome Berģu pamatskolas trešā stāva izbūvei 7.78 20.12.2001 20.11.2008 70 000 5 000 5 000 60 000

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 137



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)
193 Garkalnes pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2008 0 110 809 110 809

194 Garkalnes pagasta padome Garkalnes pamatskolas un katlu mājas 
celtniecībai 8.82 21.06.2000 31.08.2010 97 000 1 000 1 000 4 000 4 000 87 000

195 Gaujienas pagasta padome Automašīnas iegādei 4.65 17.04.2003 20.04.2008 0 6 500 325 325 5 850
196 Gaujienas pagasta padome Pagasta katlu mājas  rekonstrukcijai 7.78 06.07.1999 01.06.2009 22 500 500 2 000 1 000 19 000
197 Gaujienas pagasta padome Siltumtrases rekonstrukcijai 7.78 06.07.1999 01.06.2009 25 500 500 2 000 1 000 22 000
198 Glūdas pagasta padome Mikroautobusa iegādei 5.38 06.12.2000 30.09.2005 9 800 900 900 900 900 6 200

199 Glūdas pagasta padome Glūdas pagasta izglītības iestāžu apvienošana 
un energoefektivitātes palielināšana 5.38 18.06.2001 31.03.2006 16 900 1 200 1 200 1 200 1 500 11 800

200 Glūdas pagasta padome Šķibes pamatskolas ēkas jumta remontam 5.38 22.09.1998 30.09.2008 15 600 900 900 800 13 000

201 Glūdas pagasta padome Līdzfinansējums proj. enerogoefektivitātes 
paaugstināšanai 12.09.2002 20.10.2009 15 460 200 15 260

202 Grāveru pagasta padome Kluba-kantora ēkas iegādei un kapitālajam 
remontam 7.78 24.09.1999 30.09.2009 8 100 1 200 6 900

203 Griškānu pagasta padome Pamatskolas ūdensapgādes atjaunošana, 
bērnudārza jumta remonts 4.65 17.09.2003 20.09.2007 0 21 000 1 312 19 688

204 Grobiņas pagasta padome Grobiņas pagasta katlu mājas rekonstrukcijai 8.82 12.06.1998 20.09.2008 21 270 1 380 1 380 18 510
205 Grobiņas pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2008 0 38 514 38 514
206 Grobiņas pilsētas dome Projekta "Grobiņas HES būve" realizācijai 8.82 02.05.2000 20.12.2006 20 572 1 280 1 280 1 280 1 303 15 429

207 Grobiņas pilsētas dome Grobiņas pilsētas Lielās ielas posma Priežu 
iela-Z.Mauriņas iela rekonstrukcija 7.78 09.08.1999 01.09.2007 33 852 1 693 1 693 1 693 1 693 27 080

208 Grobiņas pilsētas dome Grobiņas vidusskolas energoefektivitātes 
paaugstināšana 7.78 11.06.2001 20.12.2011 43 200 1 200 1 200 1 200 1 200 38 400

209 Grobiņas pilsētas dome Skolas ēkas rekonstrukcijai un trotuāra izbūvei 5.66 28.05.2002 20.05.2012 65 000 1 805 1 805 1 805 59 585

210 Grobiņas pilsētas dome Ūdenssaimniecības attīstībai Grobiņas pilsētā 4.89 08.07.2003 20.03.2013 0 19 831 19 831
211 Grobiņas pilsētas dome Skolas ēkas rekonstrukcijas 2.kārta 4.89 08.07.2003 20.06.2013 0 50 000 50 000
212 Gudenieku pagasta padome Autobusa iegādei 5.10 20.10.2003 20.10.2013 0 15 000 15 000

213 Gulbenes pilsētas dome Katlu mājas Nākotnes ielā 7 siltumtrašu un 
siltumpunktu sakārtošanai 5.66 14.07.1997 30.06.2007 113 500 6 400 6 400 6 400 6 400 87 900

214 Gulbenes rajona padome Gulbenes rajona Bērnu un jaunatnes sporta 
skolas zāles apgaismojuma sakārtošanai 6.86 16.11.2000 20.12.2003 1 336 333 333 333 337 0

215 Gulbenes rajona padome Gulbenes slimnīcas med. aparatūras un 
automašīnas iegādei 5.54 21.08.2002 20.08.2012 70 000 1 167 1 750 1 750 65 333

216 Ģibuļu pagasta padome Spāres pamatskolas ēdināšanas bloka 
rekonstrukcija 4.65 23.07.2003 20.07.2008 0 25 000 25 000

217 Ģibuļu pagasta padome Pastendes centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija 8.82 09.08.2000 20.12.2010 24 000 750 750 750 750 21 000

218 Iecavas novads Iecavas centralizētās siltumapgādes 
sist.rekonstrukcija 5.15 22.09.2003 20.08.2018 0 16 000 16 000

219 Iecavas novads Iecavas centralizētās 
siltumapgādessist.rekonstrukcija 5.15 22.09.2003 20.09.2018 0 45 000 45 000

220 Ikšķiles pilsētas dome Tīnūžu pamatskolas rekonstrukcijas 
pabeigšanai 8.82 22.07.1998 25.07.2008 151 200 25 200 126 000

221 Ilūkstes novads Centralizētās siltumapgādes sistēmas 2.kārtas 
realizācijai 7.78 16.11.2001 20.10.2011 19 600 560 560 1 120 17 360

222 Ilzeskalna pagasta padome Pr."Siltumapgādes sistēmas renovācija 
Ilzeskalnā" 5.19 28.02.2003 20.02.2013 0 30 000 30 000

223 Inčukalna pagasta padome Inčukalna sporta kompleksa 2.kārtas 
būvniecībai 5.38 20.11.2002 20.11.2022 150 000 300 000 50 000 500 000

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 138



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)
224 Inčukalna pagasta padome Sporta kompleksa pirmās kārtas būvniecībai 5.50 13.06.2002 30.04.2022 300 000 30 000 270 000
225 Indrānu pagasta padome Pamatskolas elektroapgādes rekonstrukcijai 4.65 03.09.2003 20.04.2008 0 10 000 10 000

226 Indrānu pagasta padome Pamatskolas siltināšanas pasākumu realizācijai 5.38 20.09.2002 20.09.2012 25 000 650 650 650 650 22 400

227 Irlavas pagasta padome Budžeta un finanšu vadībai 3.35 12.02.2003 20.12.2003 0 15 000 1 500 4 500 4 500 4 500 0

228 Irlavas pagasta padome Pr. "Vidusskolas ēdnīcas būve un 
elektropieslēgums" 5.10 16.10.2003 20.10.2023 0 90 000 90 000

229 Īslīces pagasta padome Īslīces pagasta pamatskolas vecā korpusa 
renovācijas darbiem 7.78 24.02.1998 23.12.2007 100 000 15 000 15 000 70 000

230 Īslīces pagasta padome Īslīces pamatskolas sporta zāles celtniecībai 7.78 03.12.1999 31.03.2009 97 000 1 000 96 000
231 Isnaudas pagasta padome Ūdens atdzelžošanas iekārtas uzstādīšana 5.50 19.06.2002 20.06.2011 7 600 600 200 6 800
232 Īvandes pagasta padome Autobusa iegādei 7.78 07.10.1999 30.06.2004 1 840 228 230 231 231 920
233 Jaunalūksnes pagasta padome Pamatskolas apkures sistēmas rekonstrukcija 4.89 10.09.2003 20.09.2013 0 50 000 50 000

234 Jaunannas pagasta padome Apkures katlu iegādei un apkures sistēmas 
sakārtošanai u.c. 4.65 11.02.2000 01.12.2007 5 000 1 000 4 000

235 Jaunannas pagasta padome Mākslas skolas celtniecības darbu turpināšanai 9.13 30.04.1998 01.12.2007 10 000 2 000 8 000

236 Jaunannas pagasta padome Pamatskolas apkures sist. rekonstrukcija 5.15 23.09.2003 20.04.2012 0 16 000 16 000

237 Jaunbērzes pagasta padome Kultūras nama un pag. pad. ēkas apkures 
sistēmas rekonstrukc 7.78 25.04.2002 20.04.2007 11 700 450 450 450 450 9 900

238 Jaunjelgavas pilsētas dome Apkures sistēmas rekonstrukcijai 8.82 21.09.2000 20.12.2003 5 400 1 350 1 350 1 350 1 350 0
239 Jaunjelgavas pilsētas dome Infrastruktūras objektu sakārtošanai 7.78 15.04.2002 20.02.2007 60 000 3 600 3 600 3 600 3 600 45 600
240 Jaunlaicenes pagasta padome Jaunlaicenes pamatskolas rekonstrukcijai 8.82 21.06.2000 01.12.2009 19 884 1 841 1 000 17 043
241 Jaunpiebalgas pagasta padome Siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija 5.50 20.06.2002 20.04.2012 66 000 1 835 1 835 1 835 60 495
242 Jaunpiebalgas pagasta padome Katlu mājas celtniecībai 5.38 20.11.2002 20.11.2012 28 292 764 27 528

243 Jaunpiebalgas pagasta padome Jaunpiebalgas vidusskolas sporta zāles 
celtniecībai 4.89 14.07.2003 20.07.2013 0 59 000 59 000

244 Jaunpils pagasta padome
Automašinas iegādei, Jaunpils pils sanitāro 
mezglu remontam,krēslu un galdu iegādei 
kultūras namam

7.78 05.07.1999 01.07.2006 21 000 500 2 000 2 000 2 000 14 500

245 Jaunpils pagasta padome Jaunpils vidusskolas būvprojekta izstrādei 7.78 14.02.2002 20.12.2006 10 000 1 250 1 250 7 500
246 Jaunpils pagasta padome Sporta nama grīdas remontam 5.38 25.09.2002 20.09.2008 5 000 50 50 50 50 4 800

247 Jaunpils pagasta padome Sākumskolas klašu ēkas remontam un materiāli 
tehniskās bāzes pilnveidei 5.38 25.09.2002 20.09.2008 5 000 50 50 50 50 4 800

248 Jaunpils pagasta padome Skolas piebūves projekta un skolas autobusa 
iegādei 5.38 18.02.1998 20.12.2008 21 000 500 500 500 500 19 000

249 Jaunpils pagasta padome Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.54 24.07.2002 20.07.2014 35 000 35 000
250 Jaunpils pagasta padome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 12.07.2002 31.12.2017 151 699 -10 386 141 313
251 Jaunsātu pagasta padome Budžeta un finanšu vadībai 3.35 12.02.2003 20.12.2003 0 9 000 3 000 3 000 3 000 0

252 Jaunsātu pagasta padome Pagasta pamatskolas celtniecības turpināšanai 5.38 05.07.1999 20.12.2010 20 000 20 000

253 Jaunsvirlaukas pagasta padome Budžeta un finanšu vadībai 3.06 07.08.2003 20.12.2003 0 10 000 4 000 6 000 0
254 Jaunsvirlaukas pagasta padome Pieaugušo izglītības centra "Līdumi" izveidei 5.38 11.06.2001 01.05.2011 107 000 3 000 3 000 3 000 4 000 94 000
255 Jēkabpils pilsētas dome Kurināmā iegādei 5.38 20.09.2002 20.09.2003 112 800 37 500 37 500 37 800 0
256 Jēkabpils pilsētas dome Par patērēto siltumaenerģiju apkures sezonā 3.51 13.10.2003 20.10.2004 0 120 000 120 000

257 Jēkabpils pilsētas dome VIP projekta"Katlu mājas Tvaika ielā 4 
rekonstukcijai par TEC" 5.38 03.09.1999 15.12.2008 396 000 16 000 17 000 17 000 16 000 330 000

258 Jēkabpils pilsētas dome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 09.07.2002 31.12.2009 187 000 -87 968 99 032

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 139



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)
259 Jēkabpils pilsētas dome Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.54 17.07.2002 20.07.2012 98 250 98 250

260 Jēkabpils pilsētas dome Līdzfinansējums proj. enerogoefektivitātes 
paaugstināšanai 4.62 20.09.2002 20.09.2012 37 200 950 950 950 950 33 400

261 Jēkabpils rajona padome Jēkabpils autoostas būvniecībai 4.97 30.05.2003 20.04.2013 0 100 000 250 000 350 000

262 Jelgavas pilsētas dome Pārjaunojuma līgums (PB Jelgavas siltum. 
sist.reh.proj.) 4.89 12.09.2003 01.05.2022 0 6 154 669 6 154 669

263 Jelgavas pilsētas dome Soc.,kult.,sporta un ekon. programmu izpildei 4.65 25.06.2003 20.04.2008 0 190 000 190 000 380 000

264 Jelgavas rajona padome Līzinga darījuma pārfinansēšana SIA 
Unilīzings 5.38 10.12.2002 20.12.2006 17 554 1 097 1 097 1 097 1 097 13 166

265 Jelgavas rajona padome Rajona padomes ēkas jumta remontam 5.38 10.07.2001 30.06.2006 23 320 1 665 1 665 1 665 1 625 16 700
266 Jersikas pagasta padome Sporta zāles celtniecībai 5.38 24.05.2002 20.10.2020 130 000 500 1 500 1 500 1 500 125 000
267 Jersikas pagasta padome Sporta zāles celtniecības darbu pabeigšanai 5.38 15.11.2002 20.10.2020 50 000 50 000
268 Jeru pagasta padome Autobusa iegādei 6.86 21.12.2000 20.12.2003 5 040 5 040 0
269 Jeru pagasta padome Autotransporta iegādei 4.65 26.05.2003 20.05.2008 0 7 500 375 375 6 750

270 Jumpravas pagasta padome Centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija 5.38 08.10.2002 20.04.2012 61 000 1 650 1 650 1 650 1 650 54 400

271 Jūrkalnes pagasta padome
Pagasta pamatskolas telpu remontam un 
pagasta informācijas centra remontdarbu 
pabeigšanai

4.65 03.09.1999 01.09.2004 1 500 500 500 500

272 Jūrkalnes pagasta padome Pagasta koplietošanas ceļu attīstības 
programmas realizācija 4.65 14.10.1998 30.10.2004 9 000 2 000 2 000 5 000

273 Jūrkalnes pagasta padome Pagasta pamatskolas remontam un 
informācujas centra pap 4.89 26.07.2000 30.06.2010 5 250 350 350 4 550

274 Jūrkalnes pagasta padome Komunālās saimniecības objektu 
rekonstrukcija 4.89 15.08.2003 20.05.2023 0 23 000 25 000 48 000

275 Jūrkalnes pagasta padome Tehnisko projektu izstrādei 5.10 10.11.2003 20.05.2023 0 2 000 2 000
276 Jūrmalas pilsētas dome Kurināmā iegādei 4.62 25.07.2002 20.09.2003 470 000 40 000 140 000 290 000 0
277 Jūrmalas pilsētas dome Kredītlīnija-Majoru skolas celtniecībai 6.86 18.02.1998 28.02.2003 40 000 40 000 0
278 Jūrmalas pilsētas dome Lienes ielas remontdarbu veikšanai 5.38 27.12.1999 01.09.2004 250 000 125 000 125 000
279 Jūrmalas pilsētas dome Apkures sezonas nodrošināšanai 4.89 21.08.2003 20.09.2004 0 210 000 210 000

280 Jūrmalas pilsētas dome Bērnu nama "Sprīdītis" rekonstrukcijas 
pabeigšanai 5.38 27.04.2000 31.03.2005 271 000 75 000 85 000 111 000

281 Jūrmalas pilsētas dome Pilsētas muzeja 2.kārtas rekonstrukcijai 3.06 21.08.2003 30.09.2008 0 450 000 450 000
282 Jūrmalas pilsētas dome Jomas ielas remontam 5.38 17.05.1999 31.07.2008 595 000 145 000 450 000

283 Jūrmalas pilsētas dome VIP projekta "Kauguri-2siltumtrases 
rekonstrukcija" realizāc 5.38 19.07.1999 30.06.2009 33 280 3 510 29 770

284 Jūrmalas pilsētas dome VIP projekta"Gāzes degļu nomaiņa katlumājās 
Slokas ielā 47au 5.38 19.07.1999 30.06.2009 51 500 5 420 46 080

285 Jūrmalas pilsētas dome VIP projekta līdzfinansējums 4.97 14.03.2003 20.03.2010 0 375 000 375 000 750 000

286 Jūrmalas pilsētas dome Jomas ielas rekonstrukcijas 2.kārtas 
realizācijai 4.97 14.03.2003 20.03.2010 0 550 000 550 000 1 100 000

287 Jūrmalas pilsētas dome VIP projekta "Jūrmalas pilsētas rajona Kauguri-
2 siltumtrases rekonstrukcija" realizācijai 5.38 21.07.2000 31.03.2010 60 751 5 310 55 441

288 Jūrmalas pilsētas dome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2011 297 000 -191 297 105 703
289 Kalētu pagasta padome Autobusa iegādei 6.95 05.09.2001 01.09.2004 3 756 561 561 561 561 1 512
290 Kalētu pagasta padome Autobusa iegādei 4.97 17.04.2003 20.04.2013 0 24 000 24 000
291 Kalncempju pagasta padome Budžeta un finanšu vadībai 3.35 12.02.2003 20.12.2003 0 6 000 600 1 800 3 600 0

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 140



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)
292 Kalncempju pagasta padome Finanšu stabilizācijas aizdevums 4.89 05.09.2003 20.12.2023 0 32 452 32 452
293 Kalncempju pagasta padome Finanšu stabilizācija 5.10 11.12.2003 20.12.2023 0 6 326 6 326
294 Kalsnavas pagasta padome Pagasta administratīvās ēkas renovācijai 5.38 11.10.2001 20.09.2011 44 900 1 275 1 275 1 275 1 275 39 800

295 Kalsnavas pagasta padome Administratīvās ēkas  remontam, pamatskolas 
virtuves rekonstrukcijai, autobusa iegādei 5.38 10.06.2002 20.06.2012 77 000 1 935 1 935 1 935 1 935 69 260

296 Kalsnavas pagasta padome Kalsnavas pamatskolas logu nomaiņai 4.97 23.05.2003 20.05.2013 0 10 000 11 000 21 000
297 Kalsnavas pagasta padome Apkures katlu iegādei un uzstādīšanai 4.97 23.05.2003 20.05.2013 0 45 000 45 000
298 Kalupes pagasta padome Budžeta un finanšu vadībai 3.51 20.10.2003 20.12.2003 0 5 000 5 000 0
299 Kalupes pagasta padome Kurināmā iegādei 3.51 20.10.2003 20.10.2004 0 15 000 15 000

300 Kalupes pagasta padome
Projekta "Kalupes pagasta centralizētās 
siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija" 
1.kārtas realizēšanai

4.65 03.02.2000 20.12.2009 26 400 950 950 950 950 22 600

301 Kalupes pagasta padome Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.38 10.07.2002 20.07.2012 21 699 600 600 20 499
302 Kalupes pagasta padome Autobusa iegādei 5.38 02.10.2002 20.09.2012 10 000 250 250 250 250 9 000

303 Kalvenes pagasta padome Kalvenes pamatskolas ēkas fasādes 
kapitālajam remontam 8.82 16.06.1998 23.12.2006 17 826 1 114 1 114 1 114 1 114 13 370

304 Kandavas novada dome Nekustamā īpašuma iegādei; bioloģisko 
attīrīšanas iekārtu celtniecībai 3.35 19.02.1997 30.11.2003 25 000 10 000 5 000 10 000 0

305 Kandavas novada dome Matkules pagasta infrastruktūras sakārtošanai 5.38 17.02.1998 20.12.2004 12 000 1 500 1 500 1 500 1 500 6 000

306 Kandavas novada dome
Zemītes pamatskolas pārvietošanai uz Pili; 
bērnu dārza "Zīļuks" jumta seguma nomaiņai; 
Matkules attīrīšanas iekārtu projektēšanai

5.38 08.10.1999 20.12.2005 40 000 5 000 35 000

307 Kandavas novada dome 1.Attīrīšanas iekārtu rekonstrukcijai Kandavā 
un Matkulē; 2. 5.38 31.03.2000 31.03.2010 290 000 1 200 1 200 1 200 1 400 285 000

308 Kantinieku pagasta padome Automašīnas iegādei 8.82 12.03.1999 31.03.2003 500 500 0

309 Kantinieku pagasta padome Informācijas, uzņēmējdarbības atbalsta un 
kultūras centra ēkas jumta remontam 6.95 11.10.2001 20.10.2004 2 320 320 320 320 320 1 040

310 Kantinieku pagasta padome Administratīvās ēkas remontam 4.65 03.09.2003 20.08.2008 8 000 8 000
311 Kantinieku pagasta padome Atdzelžošanas stacijas renovācijai 5.38 25.09.2002 20.09.2012 14 500 350 350 350 350 13 100
312 Kārķu pagasta padome Apkures sistēmas rekonstrukcijai 5.38 20.11.1997 20.12.2020 74 782 1 000 500 500 72 782
313 Kārķu pagasta padome Finansu stabilizācijas aizdevums 5.38 20.11.2001 20.12.2020 42 500 42 500
314 Kārķu pagasta padome Finansu stabilizācijas aizdevums 5.38 19.07.2002 20.12.2020 13 394 13 394
315 Kārsavas pilsētas dome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 5.10 01.12.2003 20.11.2009 0 15 401 15 401
316 Kastuļinas pagasta padome Skolas remontam 7.78 15.08.2001 01.08.2007 9 900 500 500 500 8 400
317 Kastuļinas pagasta padome Autobusa iegādei 5.10 23.12.2003 20.12.2009 0 7 000 7 000
318 Kastuļinas pagasta padome Ūdens atdzelžošanas stacijas būvniecībai 5.10 23.12.2003 20.12.2009 0 7 000 7 000

319 Kauguru pagasta padome Mūrmauižas ciemata siltumapgādes 
rekonstrukcija 4.89 04.09.2003 20.12.2018 0 30 000 90 000 120 000

320 Klintaines pagasta padome Kanalizācijas sistēmas paplašināšanai 5.38 04.10.2002 20.10.2012 15 000 385 385 385 13 845
321 Klintaines pagasta padome Daudzdzīvokļa ēkas jumta atjaunošanai 5.38 20.09.2002 20.09.2017 7 000 120 120 120 120 6 520
322 Kocēnu pagasta padome Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.54 20.08.2002 20.06.2012 20 000 2 000 18 000
323 Kocēnu pagasta padome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 10.07.2002 31.12.2017 107 344 -53 448 53 896
324 Kokneses pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 5.10 01.12.2003 20.11.2009 0 150 904 150 904

325 Kokneses pagasta padome Pr.Izglītības un kultūras iestāžu remonts un 
rekonstr. reali 4.97 14.04.2003 20.04.2018 0 20 000 20 000 40 000

326 Kombuļu pagasta padome Autobusa iegādei pagasta skolēnu 
pārvadāšanai 8.82 14.05.1998 29.04.2003 1 190 930 260 0

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 141



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)
327 Krāslavas novada dome VIP projekts"ūdenssaimniecības attīstība" 4.65 17.12.2003 20.10.2008 62 000 62 000

328 Krāslavas novada dome VIP projekta "Tvaika turbīnas uzstādīšana 
Krāslavas pilsētas katlu mājā" 8.82 14.01.1999 20.01.2009 148 000 6 000 5 000 5 000 6 000 126 000

329 Krāslavas novada dome SIA Krāslavas siltums pamatkapitāla 
palielināšanai 5.38 04.10.2002 20.09.2012 300 000 7 500 7 500 7 500 7 500 270 000

330 Krimuldas pagasta padome Peldbaseina rekonstrukcija 4.97 12.05.2003 20.07.2013 0 100 000 150 000 250 000

331 Krimūnu pagasta padome Krimūnu ciemata siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcijai 7.78 17.09.1999 20.12.2003 5 000 1 251 1 251 1 251 1 247 0

332 Krimūnu pagasta padome Pamatskolas vecās ēkas pirmā stāva remontam, 
logu nomaiņai 4.65 01.09.2003 20.12.2005 0 12 000 12 000

333 Kubuļu pagasta padome Stacijas, pamatskolas sanitāro mezglu un 
ūdens apgādes ierīkošanai 8.82 09.08.2000 30.12.2010 12 000 375 375 375 375 10 500

334 Kūku pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.11 01.12.2003 20.11.2006 0 7 447 7 447
335 Kuldīgas pilsētas dome Infrastruktūras objektu attīstīšanai 4.89 01.04.2003 20.03.2023 0 420 000 420 000
336 Kuldīgas pilsētas dome Budžeta un finansu vadībai 3.21 02.07.2003 20.12.2003 0 50 000 50 000 0
337 Kuldīgas pilsētas dome Kurināmā iegādei 4.61 25.07.2002 21.08.2003 45 500 15 000 15 500 15 000 0
338 Kuldīgas pilsētas dome Sporta zāles celtniecībai 4.89 10.06.2002 20.07.2007 32 000 1 000 1 000 1 000 29 000

339 Kuldīgas pilsētas dome Nekustamā īpašuma Kuldīgā, Ventspils ielā 
103 iegādei 4.89 13.12.2001 20.12.2008 46 500 1 200 1 200 850 850 42 400

340 Kuldīgas pilsētas dome
Līdzfinansējuma un reinvestīciju projektam 
"Kuldīgas ģimnāzijas renovācijai un 
energoefektivitātes paaugstināšanai"

4.89 22.06.2001 01.06.2009 63 352 3 000 4 000 56 352

341 Kuldīgas pilsētas dome Pr.Energoefektivitātes paaugstināšana 
izglītības iestādēs 5.38 23.12.2002 20.08.2010 11 200 400 10 800

342 Kuldīgas pilsētas dome Energoefektivitātes paaugstināšanai skolā 5.38 23.12.2002 20.12.2010 44 800 4 480 4 480 35 840

343 Kuldīgas pilsētas dome Proj. "Liepājas ielas rekonstrukcija" 
realizācijai 5.50 10.06.2002 20.06.2017 100 000 3 200 3 200 1 600 92 000

344 Kuldīgas rajona padome Rajona slimnīcas būvdarbu pabeigšanai 5.10 27.12.2000 20.12.2012 160 000 160 000

345 Kurmenes pagasta padome Pamatskolas rekonstr. un kultūras nama 
remontam 4.97 14.03.2003 20.02.2018 0 30 000 30 000

346 Kurmenes pagasta padome Pamatskolas remontam 5.38 20.09.2002 20.09.2012 49 000 900 900 900 900 45 400

347 Kursīšu pagasta padome

PB Izglītības sistēmas attīstības projekta 
ietvaros Kursīšu pamatskolzas renovācijas un 
energoefektivitātes paaugstināšanas projekta 
izstrādāšanai

9.34 20.03.2000 28.02.2003 1 300 1 300 0

348 Ķeguma novads "Informācijas centra" rekonstrukcijai 5.38 23.11.2000 20.12.2005 60 000 5 000 5 000 5 000 5 000 40 000
349 Ķeguma novads Pamatskolas renovācija 5.38 15.11.2002 20.10.2012 55 000 1 400 1 400 1 400 50 800
350 Ķeguma novads Domes ēkas rekonstrukcijai 5.38 15.11.2002 20.10.2012 120 000 3 150 3 150 3 150 110 550
351 Ķeguma novads Ēkas komunālā ielā 5 5.38 15.11.2002 20.10.2012 18 000 475 475 475 16 575

352 Ķeipenes pagasta padome Ķeipenes pamatskolas rekonstrukcijai un 
remontam 4.97 04.06.1999 01.06.2009 18 060 1 900 680 15 480

353 Ķeipenes pagasta padome Mikroautobusa iegādei 5.38 20.11.2002 20.11.2009 14 000 500 1 500 12 000
354 Ķoņu pagasta padome Pamatskolas ēkas jumta remontam 5.38 28.11.2002 20.10.2012 40 000 1 000 3 000 36 000

355 Laidzes pagasta padome Pamatskolas amatniecības ēkas rekonstrukcijai 5.38 15.11.2002 20.11.2007 27 000 1 350 1 350 1 350 1 350 21 600

356 Lapmežciema pagasta padome Pagasta centrālās katlu mājas rekonstrukcijai 8.82 09.07.1998 30.06.2008 38 500 1 750 1 750 1 750 1 750 31 500

357 Lapmežciema pagasta padome Sporta kompleksa un Tautas nama otrā stāva 
iegādei 7.78 11.09.2001 01.09.2011 58 280 1 680 1 680 1 120 2 240 51 560

358 Laucienes pagasta padome Pamatskolas virtuves un piebūves renovācijai 4.89 02.07.2003 20.06.2013 0 40 000 40 000

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 142



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)
359 Lauderu pagasta padome Autobusa iegādei 4.00 20.10.2003 20.10.2006 0 5 000 5 000
360 Launkalnes pagasta padome Autobusa iegādei 6.95 20.09.2001 01.08.2004 6 160 960 960 960 960 2 320
361 Lazdonas pagasta padome Pr."Lazdonas pamatskolas ēkas renovācija" 4.97 21.05.2003 20.05.2013 0 20 000 20 000

362 Lažas pagasta padome Pamatskolas pārtikas-ēdinšanas un sanitāro 
mezglu remontam 4.97 24.03.2003 20.03.2013 0 40 000 40 000

363 Lēdmanes pagasta padome Pagasta pamatskolas sporta halles skrejceļu 
ierīkošanai 5.38 15.10.1998 20.10.2008 20 620 900 900 900 900 17 020

364 Lēdmanes pagasta padome Pamatskolas sporta zāles celtniecībai 5.38 14.05.1998 30.05.2008 76 797 2 810 4 215 4 215 2 810 62 747
365 Lēdurgas pagasta padome Lēdurgas pagasta katlu mājas rekonstrukcijai 8.82 14.07.1998 23.12.2004 10 000 2 500 1 250 1 250 5 000

366 Lēdurgas pagasta padome Kultūras nama 1.kārtas remontam un 
pamatskolas remontam 7.78 10.07.2001 01.07.2011 44 100 1 225 1 225 1 225 1 225 39 200

367 Leimaņu pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 5.10 01.12.2003 20.11.2009 0 8 409 8 409
368 Lejasciema pagasta padome Centrālapkures katla uzstādīšanai 4.65 21.09.2000 30.09.2005 4 400 450 450 450 450 2 600
369 Lejasciema pagasta padome Autobusa iegādei skolnieku pārvadāšanai 4.65 17.04.2000 31.03.2005 5 590 630 630 630 630 3 070
370 Lejasciema pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.11 01.12.2003 20.11.2006 0 20 376 20 376
371 Lejasciema pagasta padome Autobusa iegādei 4.65 25.04.2002 20.04.2007 9 000 519 519 519 519 6 924
372 Lejasciema pagasta padome Lejasciema kultūras nama renovācija 4.89 17.06.2003 20.06.2013 0 50 000 50 000
373 Lendžu pagasta padome Akustisko iekārtu iegādei 5.38 04.12.2002 30.05.2003 1 000 750 250 0
374 Lendžu pagasta padome Datortehnikas iegādei 5.38 04.12.2002 20.11.2005 1 700 140 140 140 140 1 140
375 Lendžu pagasta padome Mikroautobusa iegādei 3.55 04.12.2002 20.11.2007 4 000 200 200 200 200 3 200

376 Lestenes pagasta padome Autobusa iegādei pagasta skolēnu 
pārvadāšanai 8.82 24.08.1998 30.09.2003 2 000 1 300 700 0

377 Lestenes pagasta padome Katlu mājas Zelmeņi un Gobas rekonstrukcija 4.65 23.05.2003 20.05.2008 0 12 000 12 000
378 Lībagu pagasta padome Autotransporta parka atjaunošanai 6.95 20.12.2001 20.11.2004 5 332 667 667 667 667 2 664

379 Lībagu pagasta padome Lībagu sākumskolas siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcijai 8.82 16.06.2000 30.07.2005 10 000 1 000 1 000 1 000 1 000 6 000

380 Lībagu pagasta padome Pagasta ēkas siltināšana un jumta izbūve 4.89 25.06.2003 20.06.2013 0 40 000 40 000
381 Lībagu pagasta padome Sākumskolas siltināšanai 4.89 25.06.2003 20.06.2013 0 27 000 27 000

382 Lielauces pagasta padome Pagasta padomes kantora ēkas jumta 
rekonstrukcijai 6.95 15.08.2001 01.08.2004 7 000 1 000 1 000 1 000 1 000 3 000

383 Lielplatones pagasta padome Ūdensvada un kanalizācijas saimniecības 
rekonstrukcija 5.38 24.09.2002 20.09.2012 30 000 1 500 1 500 27 000

384 Lielvārdes pilsētas dome Skolas garderobes izbūvei un koridoru 
remontam 5.50 18.06.2002 20.06.2007 30 000 1 700 1 700 850 2 550 23 200

385 Lielvārdes pilsētas dome Pašvaldības infrastruktūras objektu 
sakārtošanai 4.65 24.10.1997 20.12.2007 143 650 6 650 6 651 3 325 9 976 117 048

386 Lielvārdes pilsētas dome
Līdzfinansējuma nodrošināšanai projektam 
"Lielvārdes pamatskolas energoefektivitātes 
paaugstināšana"

5.10 29.06.2001 20.12.2009 54 480 1 500 1 500 750 2 250 48 480

387 Lielvārdes pilsētas dome Lielvārdes domes ēkas remonta 2.kārta 4.97 21.05.2003 20.05.2013 0 10 000 25 000 35 000
388 Lielvārdes pilsētas dome Tehnisko projektu izstrādei 4.97 21.05.2003 20.05.2013 0 8 000 37 000 45 000
389 Lielvārdes pilsētas dome Pamatskolas ēdināšanas bloka rekonstrukcijai 4.97 21.05.2003 20.05.2013 0 7 500 22 500 30 000
390 Lielvārdes pilsētas dome Lielvārdes vidusskolas rekonstrukcijai 4.97 21.05.2003 20.05.2013 0 15 000 37 000 52 000

391 Liepājas pilsētas dome Pašvaldības iestāžu ēku un būvju renovācijas 
proj. realizāc. 4.97 14.03.2003 20.02.2013 0 69 000 384 000 800 000 547 000 1 800 000

392 Liepājas pilsētas dome Infrastruktūras objektu sakārtošanai 5.66 23.05.2002 20.04.2014 497 102 497 102

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 143



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

393 Liepājas pilsētas dome Pašvaldības iestāžu ēku energoefektivitātes 
uzlabošanai 5.38 23.12.2002 20.04.2022 44 298 44 298

394 Liepājas rajona padome Latvijas lauku 21.sporta spēļu sarīkošanai 
Liepājas raj 7.78 29.10.1999 20.12.2005 29 600 1 200 1 710 2 730 2 730 21 230

395 Liepājas rajona padome Liepājas rajona autoceļu infrastruktūras 
sakārtošanai 8.82 16.09.1998 20.12.2005 53 200 1 200 2 500 5 100 5 100 39 300

396 Liepnas pagasta padome Vidusskolas katlu mājas remontam un 
siltināšanai 5.54 08.08.2002 20.08.2012 29 000 750 750 750 750 26 000

397 Liepupes pagasta padome Siltumtrašu rekonstrukcijas un indiv. 
siltummezglu uzstādīša 5.38 15.11.2002 20.11.2009 35 000 1 250 1 250 1 250 1 250 30 000

398 Liepupes pagasta padome Liepupes vidusskolas renovācijai 5.38 24.07.2001 10.12.2010 88 892 2 777 2 777 2 777 2 777 77 784
399 Līgatnes pilsētas dome Siltumapgādes sistēmas atjaunošana 4.89 25.06.2003 20.06.2018 0 12 000 110 000 122 000
400 Limbažu pagasta padome Lādezera skolas rekonstrukcijai 5.38 26.05.1999 30.06.2009 101 849 3 600 3 600 3 600 3 750 87 299
401 Limbažu pilsētas dome Budžeta un finansu vadībai 3.35 17.02.2003 20.12.2003 0 80 000 20 000 60 000 0
402 Limbažu pilsētas dome Apkures sezonas nodrošināšanai 3.06 02.10.2003 20.09.2004 0 70 000 70 000
403 Limbažu pilsētas dome Automašīnas iegādei 4.65 01.07.2003 20.12.2007 0 10 000 10 000

404 Limbažu pilsētas dome Energoefektivitātes paaugstināšanai Limbažu 
1. vidusskolā 5.38 06.07.2001 01.07.2011 62 800 1 800 1 800 1 800 1 800 55 600

405 Limbažu pilsētas dome Limbažu 3.vidusskolas sporta zāles 
celtniecības pabeigšanai 5.38 26.05.1999 20.12.2011 158 580 3 300 4 440 4 440 4 440 141 960

406 Limbažu pilsētas dome Limbažu 3.vidusskolas sporta zāles 
celtniecībai 5.38 21.09.1998 20.12.2011 171 110 2 660 4 800 4 800 4 800 154 050

407 Limbažu pilsētas dome Projekta "Limbažu ūdenssaimniecības 
attīstības" realizācijai 5.38 15.02.2000 31.01.2012 183 000 5 100 5 100 5 100 5 100 162 600

408 Limbažu pilsētas dome Pr.Pilsētas siltumtrases rekonstrukcija 
realizācijai 5.15 02.10.2003 20.09.2013 0 50 000 50 000

409 Limbažu rajona padome Sociālās attīstības programmas "Saules loks" 
projekta realiz 12.07.1999 20.12.2004 32 000 8 000 4 000 4 000 16 000

410 Limbažu rajona padome Sporta halles celtniecībai 5.38 18.02.2000 20.12.2009 175 000 12 500 6 250 6 250 150 000

411 Limbažu rajona padome Sporta manēžas grīdas seguma iegādei un 
uzklāšanai 5.38 09.11.2000 20.12.2010 56 000 3 500 1 750 1 750 49 000

412 Litenes pagasta padome Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.38 12.07.2002 20.07.2008 6 000 600 5 400

413 Litenes pagasta padome Pagasta centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcijai 7.78 29.06.2001 01.03.2012 47 500 1 250 1 250 2 500 42 500

414 Litenes pagasta padome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 12.07.2002 31.12.2017 34 015 -7 415 26 600
415 Līvānu novada dome Kurināmā iegādei 3.74 18.10.2002 03.12.2003 80 000 40 000 20 000 20 000 0
416 Līvānu novada dome Līvānu slimnīcas sertifikācijas prasību izpildei 4.62 17.09.2002 30.06.2003 25 000 25 000 0
417 Līvānu novada dome Kurināmā iegādei 3.21 21.05.2003 20.05.2004 0 90 000 10 000 15 000 21 000 44 000

418 Līvānu novada dome Līdzfinansējuma nodrošināšanai un PNV 
apmaksai Phare projekta realizācijai 4.89 18.09.2003 20.09.2004 0 34 857 34 857

419 Līvānu novada dome Kurināmā iegādei 3.51 15.11.2003 20.11.2004 0 60 000 60 000

420 Līvānu novada dome VIP projekts "Līvānu pilsētas centralizētās 
siltumapgādes rekonstrukcija" 3.06 18.09.2000 20.12.2009 110 000 10 000 100 000

421 Līvānu novada dome Centralizētās siltumapgādes sistēmas 3.kārtas 
realizācijai 4.89 27.11.2001 20.10.2011 68 000 1 250 3 750 63 000

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 144



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

422 Līvānu novada dome VIP-Pilsētas centralizētās sistēmas 
rekonstrukcijas 5.kārta 4.89 06.08.2003 20.07.2013 0 100 000 100 000

423 Līvbērzes pagasta padome
Ciema pamatskolas,kultūras nama, pirts un 
ārsta privātprakses siltumapgādes 
rekonstrukcijai

3.51 24.08.2001 01.07.2006 29 920 7 480 22 440

424 Lizuma pagasta padome Autogarāžu iegāde 4.65 14.07.2003 20.07.2005 0 5 000 625 625 3 750
425 Lizuma pagasta padome Autobusa iegādei 8.82 20.04.2000 31.03.2005 7 847 500 500 1 086 1 086 4 675
426 Lizuma pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2007 0 26 811 26 811

427 Lubānas pilsētas dome Pilsētas siltumapgādes sistēmas rekonstrukcijai 5.38 31.05.2000 31.05.2007 36 800 450 300 600 450 35 000

428 Lubānas pilsētas dome Baznīcas ielas asfalta seguma atjaunošanai 5.38 20.09.2002 20.09.2008 30 000 1 300 1 300 1 300 1 300 24 800
429 Ludzas pilsētas dome Valsts kases aizdevumu pārfinansēšanai 5.50 14.06.2002 20.03.2014 392 950 392 950

430 Ludzas pilsētas dome
Projekta "Bērnu un jauniešu mēdiju centra 
izveide Ludzā" un vidusskolas jumta 
rekonstrukcijai

6.95 13.09.2001 15.09.2004 23 400 3 300 3 300 3 300 3 300 10 200

431 Ludzas pilsētas dome Tautas nama kapitālajam remontam 4.97 14.04.2003 20.04.2013 0 20 000 20 000

432 Ludzas pilsētas dome Projekta "Ludzas ūdensvada un kanalizācijas 
perspektīvā attīstība" realizācijai 4.97 14.04.2003 20.04.2013 0 40 000 40 000

433 Ludzas pilsētas dome Pr.Ludzas siltumapgādes rekonstrukcija" 
realizēšanai 4.97 14.04.2003 20.04.2013 0 40 000 40 000

434 Ludzas rajona padome Transporta iegādei 6.95 20.03.2002 20.02.2005 19 750 4 500 4 500 10 750

435 Lutriņu pagasta padome Izgl. iest. "Kāpēcītis" gāzes katlu mājas 
ierīkošanai 4.00 10.09.2003 20.12.2005 0 8 700 8 700

436 Lutriņu pagasta padome Lutriņu pamatskolas sporta zāles celtniecības 
darbu pabeigša 8.82 29.10.1998 31.10.2008 13 000 500 500 500 500 11 000

437 Lūznavas pagasta padome Autobusa iegādei 5.38 15.11.2002 20.11.2007 6 000 300 300 5 400

438 Ļaudonas pagasta padome Ļaudonas vidusskolas ēkas jumta siltināšanai 
un hidroizolācijai 8.82 26.06.2000 30.06.2005 10 000 3 000 500 6 500

439 Ļaudonas pagasta padome Skolas daļējai logu nomaiņai 5.50 10.06.2002 20.06.2007 20 000 1 000 3 000 16 000

440 Ļaudonas pagasta padome Pr."Ļaudonas vidusskolas logu nomaiņa" 
2.kārta 4.65 21.05.2003 20.05.2008 0 16 500 16 500

441 Madlienas pagasta padome Centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcijai 4.97 03.06.2003 20.03.2021 0 40 000 75 000 85 000 200 000

442 Madlienas pagasta padome Autobusa iegādei 6.95 23.11.2001 20.11.2004 9 400 5 600 3 800
443 Madonas pilsētas dome Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.54 22.07.2002 20.06.2014 139 026 139 026
444 Madonas pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2015 174 492 -174 492 0
445 Madonas pilsētas dome PB Izglītības projektu realizēšanai 4.89 27.08.2003 20.09.2018 0 65 000 135 000 200 000

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 145



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

446 Madonas rajona padome VIP projekta "Madonas slimnīcas materiāli 
tehniskās bāzes uzlabošanai" realizācijai 5.38 10.07.2000 31.03.2010 125 778 4 000 4 000 4 000 5 222 108 556

447 Madonas rajona padome Madonas slimnīcas telpu remontam - 
pansionāta iekārtošanai 5.38 09.10.2002 20.09.2012 35 000 800 800 800 800 31 800

448 Madonas rajona padome Pr. Ērgļu pansionāta ēdināšanas bloka 
ierīkošana 4.89 08.07.2003 20.06.2014 0 10 000 10 000

449 Madonas rajona padome PU BO "Madonas slimnīca" dzemdības nod. 
remonts 4.89 08.07.2003 20.06.2014 0 20 000 20 000

450 Madonas rajona padome Novadpētniecības, mākslas muzeja un 
bibliotēkas ierīkošanai 5.38 09.10.2002 20.12.2017 45 000 211 000 127 000 67 000 450 000

451 Mākoņkalna pagasta padome Bērnudārza jumta un telpu kapitālajam 
remontam 5.38 20.09.2002 20.09.2007 30 000 1 500 1 500 1 500 1 500 24 000

452 Malnavas pagasta padome Phare Nac. programmas projekta 
līdzfinansējumam 4.65 24.02.2003 20.12.2007 0 34 000 1 800 1 800 1 800 28 600

453 Mālpils pagasta padome Infrastruktūras objektu sakārtošanai 5.38 03.05.2000 30.04.2010 93 000 3 000 3 000 6 000 81 000
454 Maltas pagasta padome Vidusskolas galv. ēkas mācību korp. remonts 4.65 23.05.2003 20.05.2006 0 15 000 1 250 13 750 0
455 Maltas pagasta padome Automašīnas iegādei 4.65 23.05.2003 20.05.2006 0 15 000 1 250 1 250 12 500

456 Maltas pagasta padome Līdzfinansējums proj. enerogoefektivitātes 
paausgtināšanai 5.50 17.06.2002 20.06.2014 80 000 1 000 1 000 1 000 1 000 76 000

457 Maltas pagasta padome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2017 145 763 -65 432 80 331
458 Mālupes pagasta padome Pamatskolas sporta zāles celtniecībai 8.16 22.03.2001 01.04.2011 12 375 375 375 375 375 10 875
459 Maļinovas pagasta padome Finanšu stabilizācijas aizdevums 5.38 16.05.2002 20.12.2009 25 643 915 915 915 915 21 983

460 Maļinovas pagasta padome Pagasta ēkas un kultūras nama kapitālajam 
remontam 5.38 08.07.1999 31.08.2009 54 800 2 100 2 100 2 100 2 100 46 400

461 Mārcienas pagasta padome Pagasta kultūras nama fasādes un jumta 
renovācijai 8.82 17.05.2000 15.04.2004 5 930 987 987 987 987 1 982

462 Mārcienas pagasta padome Pamatskolas, pirmskolas iestādes un 
centralizētās apkures sistēmas rekonstrukcijai 5.66 16.05.2002 20.05.2012 40 000 1 000 1 000 1 000 37 000

463 Mārsnēnu pagasta padome Pr."Mārsnēnu pamatskolas rekonstrukcija" 
realizācijai 4.97 10.04.2003 20.03.2023 0 10 000 70 000 80 000

464 Mārsnēnu pagasta padome Pamatskolas siltināšanas pasākumu realizācijai 5.54 08.08.2002 20.08.2017 40 000 40 000

465 Mārupes pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.11 01.12.2003 20.11.2006 0 111 176 111 176

466 Mārupes pagasta padome Projekta "Mārupes pagasta ūdessaimniecības 
attīstība" 1.kārtas realizācijai 5.38 25.04.2001 01.04.2011 132 000 4 000 4 000 4 000 4 000 116 000

467 Matīšu pagasta padome Pamatskolas ēdināšanas bloka renovācija 4.89 10.09.2003 20.08.2013 0 15 980 15 980
468 Mazozolu pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2008 0 10 405 10 405
469 Mazozolu pagasta padome Finanšu stabilizācija 5.10 15.12.2003 20.12.2022 0 54 100 54 100
470 Mazsalacas pilsētas dome Jumtu remontiem 6.95 23.11.2001 20.10.2004 6 650 950 950 1 900 2 850

471 Mazsalacas pilsētas dome
Līdzfinansējuma nodrošināšanai projektam 
"Izmaksu efektivitātes palielināšana 
Mazsalacas vidusskolā"

5.10 09.05.2001 20.12.2009 53 674 1 400 1 400 2 800 48 074

472 Mazzalves pagasta padome Katlu mājas "Mārtiņi" rekonstrukcijai 8.82 09.07.1998 01.07.2003 1 620 1 620 0
473 Medņevas pagasta padome Sporta un veselības centra celtniecībai 7.78 18.06.2001 01.06.2011 18 000 498 398 598 508 15 998

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 146



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

474 Medņevas pagasta padome Sporta un veselības centra angāra veidā 
pabeigšanai 5.66 07.05.2002 20.04.2012 20 000 540 540 540 540 17 840

475 Medumu pagasta padome Tautas nama renovācijai 4.00 10.07.2001 01.07.2006 28 610 2 010 2 010 2 010 2 010 20 570
476 Mērsraga pagasta padome Mērsraga vidusskolas aktu zāles renovācijai 3.51 14.11.2003 20.11.2004 0 10 000 833 9 167

477 Mežāres pagasta padome

Līdzfinansējuma nodrošināšanai projektam 
"Mežāres pagasta Izglītības iestāžu 
apvienošanas- energoefektivitātes 
paaugstināšana" 

7.78 30.07.2001 01.07.2013 38 200 500 500 500 500 36 200

478 Mežotnes pagasta padome Pašvaldības uzņēmuma "Mežotne" 
modernizācijai 7.78 05.11.1997 25.12.2004 22 500 5 000 5 500 12 000

479 Mežvidu pagasta padome Mežvidu pamatskolas ēkas bēniņu remontam 
un pagasta tautas nama kapitālajam remontam 8.82 26.06.2000 30.06.2006 14 580 2 084 1 042 1 042 10 412

480 Siguldas novads Autobusa iegādei 6.95 22.06.2001 28.06.2004 2 113 333 333 333 333 781
481 Murmastienes pagasta padome Pamatskolas tualešu renovācijai 4.89 20.08.2003 20.12.2008 0 8 000 8 000
482 Murmastienes pagasta padome Pamatskolas jumta un piebūves renovācijai 5.38 20.12.2002 20.10.2012 29 000 725 1 450 26 825
483 Nagļu pagasta padome Autobusa iegādei skolēnu pārvadāšanai 6.95 27.10.1999 23.12.2003 1 022 279 279 279 185 0

484 Nagļu pagasta padome Apkures sist. rekonstr. un apkures katla iegādei 4.65 27.08.2003 20.11.2007 0 7 000 7 000

485 Naujenes pagasta padome Vieglās automašīnas un autobusa iegādei 9.34 19.10.2000 31.08.2003 8 000 3 000 3 000 2 000 0
486 Naujenes pagasta padome Kreditoru parādu apmaksai 5.38 16.05.2002 20.12.2008 44 900 1 735 1 735 1 735 1 735 37 960
487 Naujenes pagasta padome Finansu stabilizācijas aizdevums 5.38 05.06.2002 20.12.2015 212 705 2 037 2 037 2 037 2 037 204 557
488 Naujenes pagasta padome Finanšu stabilizācija 4.89 17.06.2003 20.12.2015 8 803 45 000 71 197 125 000
489 Naujenes pagasta padome Finansu stabilizācijas aizdevums 5.38 17.10.2001 20.12.2016 139 425 2 486 2 486 2 486 2 487 129 480
490 Naukšēnu pagasta padome Administratīvās ēkas jumta remontam 7.78 24.09.2001 01.07.2006 5 440 390 390 390 4 270 0
491 Naukšēnu pagasta padome Naukšēnu vidusskolas jumta renovācija 4.89 04.08.2003 20.08.2013 0 31 000 31 000

492 Naukšēnu pagasta padome Vidusskolas virtuves renovācijai un iekārtu 
iegādei 4.89 01.09.2003 20.08.2013 0 40 000 40 000

493 Nautrēnu pagasta padome Pagasta padomes iestāžu autonomās apkures 
sistēmas izveidoša 5.66 31.07.1997 20.12.2003 10 000 2 500 2 500 2 500 2 500 0

494 Nautrēnu pagasta padome Autobusa iegādei 5.66 16.05.2002 20.05.2008 10 000 400 400 400 400 8 400
495 Nautrēnu pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 5.10 01.12.2003 20.11.2009 0 29 109 29 109
496 Nautrēnu pagasta padome Sporta halles-kultūras nama celtniecībai 8.82 06.10.2000 20.12.2010 27 000 27 000
497 Neretas pagasta padome PB projekta "Par skolu siltināšanu" ietvaros 3.35 31.01.2000 20.12.2003 2 000 500 500 500 500 0

498 Neretas pagasta padome
PB izglītības sistēmas attīstības projekta 
ietvaros projekta "Izmaksu efektivitātes 
palielināšana skolā" realizācijai

8.82 30.06.2000 31.05.2010 14 600 300 300 300 300 13 400

499 Nīkrāces pagasta padome Pamatskolas sporta stadiona būvniecības 
pabeigšanai 4.97 12.03.2003 20.04.2013 0 5 000 10 000 15 000

500 Ņukšu pagasta padome Ūdens atdzelžošanas iekārtas uzstādīšana 5.54 25.07.2002 20.08.2012 14 000 700 700 12 600
501 Ogres novada dome Izglītības iestāžu renovācijas projektu 1.kārtai 4.97 30.05.2003 20.03.2013 0 50 000 95 000 170 000 315 000
502 Ogres novada dome Pilsētas siltumsaimniecības stabilizēšanai 4.65 01.09.1998 23.12.2008 935 453 41 270 41 270 41 270 41 270 770 373
503 Ogres novada dome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2014 240 000 -240 000 0

504 Ogres novada dome Dzeramā ūdens apgādes sistēmas 
rekonstrukcujai Ciemupē 6.95 29.06.2001 01.05.2004 3 750 750 750 750 750 750

505 Ogres novada dome Pamatskolas ēkas rekonstrukcijai 5.66 08.05.2002 20.03.2007 51 000 3 000 3 000 3 000 3 000 39 000

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 147



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

506 Olaines pagasta padome Jaunolaines ciemata un Gaismu ciemata 
siltumapgādes sistēmu rekonstrukcijai 8.82 25.05.1998 23.12.2008 269 000 10 000 11 000 12 000 11 000 225 000

507 Olaines pagasta padome Jaunolaines centralizētās siltumapgādes 
sistēmas rekonstrukcijai 8.82 09.05.2000 30.09.2010 165 000 1 000 1 000 1 000 1 000 161 000

508 Olaines pilsētas dome Kurināmā iegādei 3.35 13.12.2002 20.11.2003 60 000 60 000 0

509 Olaines pilsētas dome
Projekta "Olaines pilsētas centralizētās 
siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija" 
1.kārtas realizācijai

5.38 17.09.2001 15.09.2004 39 000 39 000 0

510 Olaines pilsētas dome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2008 0 73 533 73 533

511 Olaines pilsētas dome Centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija 5.54 09.08.2002 20.04.2010 171 000 24 000 24 000 123 000

512 Otaņķu pagasta padome Rudes pamatskolas jumta seguma nomaiņai 4.97 09.05.2003 20.04.2013 0 15 000 15 000
513 Ozolmuižas pagasta padome Apkures sistēmas ierīkošanai 8.82 25.10.2000 30.06.2004 2 400 450 450 450 1 050 0
514 Ozolmuižas pagasta padome Autobusa iegādei 4.65 17.07.2003 20.07.2006 0 7 500 7 500
515 Ozolmuižas pagasta padome pašvaldības autoceļa posma izveidei 4.00 17.09.2003 20.09.2006 0 5 600 5 600
516 Ozolnieku novads Siltumapgādes sistēmas 1.kārtas realizācujai 5.66 01.09.1997 01.09.2007 98 550 7 600 8 850 82 100
517 Ozolnieku novads Vidusskolas sporta-aktu zāles projektēšanai 4.65 17.04.2003 20.03.2008 0 20 000 20 000

518 Ozolnieku novads Ozolnieku vidusskolas sporta-aktu zāles 
celtniecība 4.89 23.07.2003 28.12.2012 0 100 000 100 000 200 000

519 Ozolnieku novads PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2017 106 746 -68 599 38 147
520 Padures pagasta padome Autobusa iegādei 7.78 29.04.1999 30.04.2004 4 210 735 735 735 735 1 270
521 Padures pagasta padome Autobusa iegādei 4.65 22.12.2003 20.12.2008 0 15 000 15 000
522 Pāles pagasta padome Pāles pamatskolas remontam 5.66 16.05.2002 20.05.2007 23 000 1 250 1 250 1 250 1 250 18 000

523 Pāles pagasta padome Bibliotēkas jumta un fasādes remontam un 
kultūras nama apkures sistēmas rekonstrukcijai 4.65 03.09.2003 20.08.2008 0 8 900 8 900

524 Pampāļu pagasta padome Autotransporta iegādei 6.95 13.12.2001 20.11.2003 5 000 500 1 000 2 000 1 500 0
525 Pampāļu pagasta padome Pamatskolas siltināšanai un logu nomaiņai 4.89 25.06.2003 20.06.2013 0 30 000 30 000
526 Pāvilostas pilsētas dome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2008 0 7 392 7 392
527 Pededzes pagasta padome Tautas nama jumta seguma remontam 6.95 22.06.2001 31.05.2004 8 320 1 470 1 470 1 470 1 470 2 440

528 Pededzes pagasta padome malkas šķūņa, estrādes celtniecībai, skolas 
remontam 4.65 18.09.2003 20.09.2008 0 22 700 22 700

529 Pelēču pagasta padome Ārdavas feldšeru-vecmāšu punkta kapitālajam 
remontam 4.65 21.05.2003 20.05.2007 0 10 900 10 900

530 Pelēču pagasta padome Pelēču pamatskolas remontam 4.89 17.06.2003 20.06.2013 0 28 000 28 000

531 Penkules pagasta padome Penkules pamatskolas un tuvākā reģiona sporta 
centra izveide 5.15 16.09.2003 20.12.2013 0 39 000 39 000

532 Pildas pagasta padome Pildas Tautas nama jumta rekonstrukcijai 8.82 13.08.1998 20.09.2007 15 033 1 374 1 376 12 283

533 Pilskalnes pagasta padome 
(Aizkraukles rajons) Autobusa iegādei 8.82 04.07.2000 31.01.2005 8 250 1 000 1 250 1 000 5 000

534 Pilskalnes pagasta padome 
(Aizkraukles rajons) Pagasta padome ēkas logu nomaiņai 4.65 15.11.2003 20.11.2008 0 5 800 5 800

535 Piltenes pilsētas dome Budžeta un finanšu vadībai 3.35 25.04.2003 20.12.2003 0 19 000 4 750 7 125 7 125 0

536 Piltenes pilsētas dome Pr."Piltenes siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija" 4.97 13.05.2003 20.04.2018 0 46 000 46 000

537 Piltenes pilsētas dome Siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija 5.10 01.12.2003 20.11.2020 0 110 000 110 000

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 148



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

538 Plāņu pagasta padome Plāņu pamatskolas un skolas apkures sistēmas 
remontam 8.82 24.08.1998 23.12.2008 24 000 1 000 2 000 1 000 20 000

539 Pļaviņu pilsētas dome Katlu māju rekonstrukcijai 5.66 28.04.1997 01.05.2004 8 400 4 200 2 000 2 200 0
540 Popes pagasta padome Autobusa iegādei 8.82 11.05.2000 30.04.2005 7 150 750 750 750 800 4 100
541 Popes pagasta padome Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.54 20.08.2002 20.07.2017 19 500 333 333 333 333 18 168

542 Preiļu novada dome Saistību pret SIA "Baltijas realizācijas 
centrs"izpildei 6.95 16.11.2001 30.10.2003 82 000 32 000 50 000 0

543 Preiļu novada dome Preiļu pilsētas siltumapgādes uzlabošanai 5.54 24.08.1998 01.09.2008 218 400 9 100 9 100 9 100 9 100 182 000
544 Preiļu novada dome Pārjaunojuma līgums 5.54 29.08.2002 20.07.2012 264 600 5 400 8 100 8 100 5 400 237 600
545 Preiļu novada dome Kultūras nama kapitālajam remontam 5.38 15.11.2002 20.11.2012 100 000 2 500 2 500 2 500 5 000 87 500

546 Preiļu novada dome
VIP projekta "Siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija" līdzfinansējuma 
nodrošināšanai

4.97 02.05.2003 20.04.2013 0 70 000 70 000

547 Preiļu novada dome Preiļu 2.vidusskolas vieglatlētikas manēžas 
remontam 4.97 02.05.2003 20.04.2013 0 20 000 20 000

548 Preiļu novada dome Preiļu novada centralizētās siltumapgāses 
sistēmas rekonstrukcijai 4.97 02.05.2003 20.04.2013 0 10 000 10 000

549 Preiļu novada dome Preiļu novada centralizētās siltumapgādes 
rekonstrukcija 5.15 18.09.2003 20.09.2013 0 60 000 60 000

550 Preiļu novada dome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 08.07.2002 31.12.2017 150 955 -12 566 138 389

551 Preiļu rajona padome Aglonas internātģimnāzijas pārvietošanai uz 
Jaunaglonas arodvidusskolu 7.78 29.09.1999 31.08.2004 18 000 2 500 2 500 2 500 2 500 8 000

552 Preiļu rajona padome Vietējo pašvaldības ceļu būves un 
remontdarbu veikšanai 8.82 21.08.2000 20.12.2005 58 207 4 500 4 800 4 800 4 500 39 607

553 Preiļu rajona padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2008 0 44 350 44 350
554 Priekules pilsētas dome Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.50 28.06.2002 20.06.2014 28 000 636 636 26 728
555 Priekules pilsētas dome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2017 125 878 -13 239 112 639
556 Pūres pagasta padome Automašīnas iegādei 4.62 10.06.2002 01.07.2003 2 020 990 1 030 0
557 Pušas pagasta padome Automašīnas iegādei 4.65 08.09.2003 20.08.2008 4 000 4 000
558 Pušas pagasta padome Atdzelžošanas stacijas ierīkošanai 20.11.2002 20.11.2012 14 500 300 300 300 300 13 300
559 Puzes pagasta padome Puzes pamatskolas jumta rekonstrukcijai 8.82 05.07.2000 31.07.2010 23 000 1 000 750 750 750 19 750

560 Puzes pagasta padome Centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija 5.38 24.09.2002 20.09.2012 35 000 900 900 900 900 31 400

561 Rankas pagasta padome Autobusa iegāde 5.38 20.11.2002 20.11.2004 5 000 300 900 900 2 900
562 Raunas pagasta padome Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.50 05.07.2002 20.06.2012 70 000 1 900 1 900 66 200
563 Raunas pagasta padome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2015 105 085 -84 950 20 135
564 Rendas pagasta padome Budžeta un finanšu vadībai - 22.08.2003 31.12.2003 0 37 000 9 625 27 375
565 Rendas pagasta padome Autobusa iegādei 4.89 17.09.2001 15.09.2011 22 657 213 22 444

566 Rendas pagasta padome Pašvaldībai piederošo objektu remontam un 
labiekārtošan 4.89 17.09.2001 15.09.2011 100 572 948 99 624

567 Rēzeknes pilsētas dome ES PHARE 2000.g.NPIP līdzfinansējuma 
nodrošināšanai 4.65 26.03.2003 20.03.2007 0 61 993 16 993 45 000

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 149



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

568 Rēzeknes pilsētas dome ES PHARE 2000.g. NPIP līdzfinansējuma 
nodrošināšanai 4.65 26.03.2003 20.03.2007 0 92 901 25 401 67 500

569 Rēzeknes rajona padome Mikroautobusa iegādei 3.35 06.03.2003 20.01.2004 0 17 000 5 000 5 000 4 000 3 000

570 Rēzeknes rajona padome Phare 2000 projekta apgrozāmo līdzekļu 
segšanai 3.06 18.09.2003 20.09.2004 0 40 000 40 000 0

571 Rīgas pilsētas dome Pašvaldību objektu celniecībai 6.86 23.05.1997 20.12.2003 2 000 000 2 000 000 0

572 Rīgas pilsētas dome Pilsētas skolu rekonstrukcijai- Teikas un 
Mežciema vidusskolu rekonstrukcijai 6.86 27.02.2001 01.04.2004 5 000 000 5 000 000

573 Rīgas pilsētas dome Pārjaunojuma līgums (PK Komunālais kredīts) 5.10 01.12.2003 20.11.2012 0 7 939 332 7 939 332

574 Rīgas rajona padome
Remonta un rekonstrukcijas darbu 
nodrošinājumam Siguldas un Saulkrastu 
slimnīcās

5.38 10.07.2000 20.12.2005 185 910 13 591 13 912 14 239 14 572 129 596

575 Rīgas rajona padome Mālpils tehnikuma ar internātskolu 
celtniecības pabeigšanai 5.38 31.10.2000 30.11.2005 70 239 5 136 5 256 5 379 5 505 48 963

576 Rīgas rajona padome Carnikavas spec.internātsk.rekonstrukcijas 
darbiem 5.38 07.08.2001 01.07.2011 326 000 6 900 6 900 6 900 6 900 298 400

577 Rīgas rajona padome Rīgas raj. slimnīca uzņemšanas nod. 
rekonstrukcijai 5.10 20.11.2003 20.11.2013 0 208 000 208 000

578 Rikavas pagasta padome Budžeta un finanšu vadībai 3.06 05.09.2003 30.12.2003 0 6 000 6 000 0
579 Rikavas pagasta padome Autobusa iegādei 8.82 10.08.2000 30.06.2004 2 400 800 400 400 800

580 Robežnieku pagasta padome Autobusa iegādei pagasta skolēnu 
pārvadāšanai 8.82 14.05.1998 30.05.2004 4 248 708 708 708 708 1 416

581 Robežnieku pagasta padome Centrālās katlu mājas rekonstrukcijai 5.38 23.12.2002 20.11.2012 10 000 500 500 9 000
582 Rojas pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2007 0 25 535 25 535

583 Rojas pagasta padome Rojas ūdenssaimniecības attīstības projektu 
īstenošanai 5.38 29.06.2000 30.06.2012 149 800 50 50 50 50 149 600

584 Ropažu pagasta padome Kultūras un sporta kompleksa celtniecībai 7.78 31.07.2001 20.12.2010 168 880 5 280 5 280 5 280 5 280 147 760

585 Rubas pagasta padome Bērnudārza "Kamenīte" katlu mājas 
rekonstrukcijai 5.38 15.11.2002 20.11.2004 6 708 876 876 876 876 3 204

586 Rubenes pagasta padome Projekta "Veselīgas vides radīšana" 
realizēšanai Slates un Rubenes pamatskolās 8.82 30.06.2000 30.06.2005 8 008 804 804 804 804 4 792

587 Rubenes pagasta padome Kultūras, atpūtas un interešu izglītības centra 
remontam 7.78 15.08.2001 01.08.2007 9 460 510 510 510 510 7 420

588 Rucavas pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Liepājas vides 
projekts) 5.10 01.12.2003 05.02.2015 0 91 843 91 843

589 Rucavas pagasta padome Automašīnas iegādei 6.95 20.09.2001 01.09.2004 1 860 285 285 285 285 720
590 Rucavas pagasta padome Autobusa iegāde 5.38 20.11.2002 20.11.2006 10 000 600 600 600 600 7 600

591 Rudbāržu pagasta padome Pagasta siltumapgādes rekonstrukcijas 2.kārtai 7.78 02.07.1999 30.09.2004 8 000 1 000 1 000 1 000 1 000 4 000

592 Rugāju pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības projekta 
līdzfinansējums 5.66 16.05.2002 20.05.2012 28 000 741 741 741 741 25 036

593 Rugāju pagasta padome Sporta zāles celtniecībai 5.66 16.05.2002 20.12.2012 72 000 1 911 1 911 1 911 1 911 64 356

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 150



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)
594 Rugāju pagasta padome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 08.07.2002 31.12.2014 105 331 -50 181 55 150
595 Rūjienas pilsētas dome Kurināmā iegādei 5.66 10.05.2002 20.05.2003 10 625 6 375 4 250 0

596 Rūjienas pilsētas dome
Līdzfinansējums projekta "Tūrisma attīstības 
epicentrs Latvijas-Igaunijas pierobežas 
reģionā" realizācijai

3.06 22.09.2003 20.05.2004 0 20 500 15 650 4 850

597 Rūjienas pilsētas dome Kurināmā iegādei 3.21 25.06.2003 20.06.2004 0 2 600 7 400 2 500 7 500
598 Rūjienas pilsētas dome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 3.51 01.12.2003 20.11.2004 0 4 503 4 503
599 Rūjienas pilsētas dome Katlu mājas remontam 5.38 31.08.2001 01.09.2006 11 760 810 810 810 810 8 520

600 Rūjienas pilsētas dome Rūjienas siltuapgādes sistēmas rekonstrukcijas 
2.kārtas realizācijai 4.62 10.05.2002 20.04.2012 30 000 795 795 795 795 26 820

601 Rundāles pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.11 01.12.2003 20.11.2006 0 13 037 13 037

602 Rundāles pagasta padome
Pašvaldības bezpeļņas uzņēmuma "Rundāles 
katlu māja"centrālās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcijai

4.89 12.06.1998 23.12.2008 47 000 4 000 43 000

603 Rušonas pagasta padome Ēkas iegādei,remontam un aprīkošanai un 
sporta zāles apkures 6.95 11.09.2001 01.09.2003 4 000 1 000 1 500 1 500 0

604 Rušonas pagasta padome Automašīnas iegādei 5.38 23.12.2002 20.12.2004 5 000 625 625 625 625 2 500
605 Rušonas pagasta padome Rušonas pamatskolas piebūves celtniecībai 5.38 23.12.2002 20.12.2004 5 000 625 625 625 625 2 500
606 Rušonas pagasta padome Sociālā centra "Rušona" ierīkošana 4.89 28.07.2003 20.07.2013 0 6 000 55 885 61 885
607 Sabiles novada dome Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.54 09.07.2002 20.06.2007 41 300 2 300 2 300 2 300 34 400
608 Sabiles novada dome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2015 150 000 -17 020 132 980
609 Sakas pagasta padome Pagastmājas fasādes remontam 9.34 24.07.2000 01.08.2003 500 500 0
610 Sakstagala pagasta padome Autobusa iegādei 5.38 20.11.2002 20.11.2007 16 500 2 145 330 825 13 200

611 Sakstagala pagasta padome Pamatskolas investīciju projekta izstrādāšanas 
apmaksai 8.82 25.10.2000 31.10.2010 7 960 255 255 255 255 6 940

612 Sakstagala pagasta padome

līdzfinansējuma nodrošināšanai projektam 
"Sakstagala pagasta izglītības iestāžu 
optimizācija, izmaksu efektivitātes 
palielināšana un izglītības kvalitātes 
paaugstināšana

7.78 29.06.2001 31.05.2011 28 825 810 810 810 810 25 585

613 Salacgrīvas pilsētas dome
ar lauku teritoriju Salacgrīvas vidusskolas remontam 5.66 26.06.1997 01.01.2005 42 855 5 000 6 000 10 429 21 426

614 Salacgrīvas pilsētas dome
ar lauku teritoriju Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.50 28.06.2002 20.05.2007 38 900 3 297 3 297 32 306

615 Salacgrīvas pilsētas dome
ar lauku teritoriju

Salacgrīvas estrādes jumta un solu remontam 
un apgaismojuma rekonstrukcijai 4.65 02.07.2003 20.06.2007 0 12 660 12 660

616 Salacgrīvas pilsētas dome
ar lauku teritoriju PU BO "Sprīdīša pansija" telpu remontam 4.65 05.09.2003 20.12.2007 0 10 883 10 883

617 Salacgrīvas pilsētas dome
ar lauku teritoriju

Pagasta infrastruktūras objektu sakārtošanai-
Svētciema skola 9.13 08.04.1998 15.03.2008 35 000 3 000 3 000 29 000

618 Salacgrīvas pilsētas dome
ar lauku teritoriju

Centrālās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcijai 4.65 02.07.2003 20.06.2008 0 54 000 54 000 0

619 Salacgrīvas pilsētas dome
ar lauku teritoriju

Pamatskolas ēdināšanas bloka remontam un 
iekārtu iegādei 4.89 05.09.2003 20.12.2011 0 35 000 35 000

620 Salacgrīvas pilsētas dome
ar lauku teritoriju PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2016 144 068 -46 719 97 349

621 Salas pagasta padome 
(Jēkabpils raj.)

VK aizdevumu pārkreditēšana fin. stab. pr. 
ietvaros 5.38 01.02.2002 20.12.2013 307 730 4 650 4 650 4 650 4 650 289 130

622 Salas pagasta padome 
(Jēkabpils raj.) Finanšu stabilizācijas aizdevums 4.89 01.08.2003 20.12.2014 0 120 000 120 000

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 151



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

623 Salas pagasta padome 
(Jēkabpils raj.) Finanšu stabilizācijas aizdevums 5.38 01.02.2002 20.12.2020 182 400 182 400

624 Salas pagasta padome 
(Rīgas raj.)

Projekta "Dzeramā ūdens apgādes un 
notekūdeņu savākšanas un attīrīšanas iekārtu 
rekonstrukcija" realizācijai

5.38 15.11.2002 20.10.2012 94 270 2 357 2 357 4 714 9 428 75 414

625 Saldus pagasta padome Druvas vidusskolas katlu mājas iekārtošanai 5.66 15.07.1997 20.06.2005 20 500 3 500 3 000 14 000
626 Saldus pilsētas dome Izgl. sist. attīstības proj. līdzfinansējums 5.54 26.07.2002 20.06.2005 26 363 2 637 2 637 2 637 2 637 15 815
627 Saldus pilsētas dome Saldus pilsētas sociālās mājas rekonstrukcija 5.10 11.12.2003 20.11.2010 0 180 000 180 000

628 Saldus rajona padome Mākslīgās plaušu ventilācijas aparatūras 
iegādei u.c. 7.78 20.03.2002 20.04.2009 72 000 2 000 3 000 3 000 64 000

629 Salienas pagasta padome Salienas ciema siltumtīklu rekonstrukcijai 4.89 01.09.2003 20.08.2013 18 000 18 000
630 Sarkaņu pagasta padome Autobusa iegādei 4.65 20.10.2003 20.09.2008 0 10 000 10 000

631 Sarkaņu pagasta padome Katlu mājas Sarkaņu pagasta Ramaņu ielā 8 
rekonstrukcijai 4.65 14.12.1998 31.10.2008 9 089 1 207 7 882

632 Saulkrastu pilsētas dome Apkures sistēmas izbūves un rekonstrukcijas 
darbiem 8.82 05.08.1998 01.08.2003 22 500 4 500 4 500 13 500 0

633 Saulkrastu pilsētas dome Saulkrastu vidusskolas un Zvejniekciema 
vidusskolas remontam 5.38 30.03.2002 01.06.2009 239 250 8 250 16 500 8 250 206 250

634 Seces pagasta padome Pamatskolas remontam un rekontrukcijai 4.97 19.03.2003 20.06.2013 60 000 60 000
635 Sedas pilsētas dome Finansu stabilizācijas aizdevums 24.09.1999 30.09.2019 143 174 35 107 1 201 1 200 1 200 1 200 173 480
636 Sējas pagasta padome Sējas pamatskolas logu nomaiņai 6.86 05.03.2001 01.02.2004 10 200 2 100 2 550 2 550 2 550 450
637 Sējas pagasta padome Autobusa iegādei 6.86 05.03.2001 01.02.2004 5 200 1 200 1 200 1 200 1 200 400
638 Sējas pagasta padome pamatskolas gazifikācijai 4.65 18.09.2003 20.03.2007 0 30 000 30 000
639 Sēlpils pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2008 0 12 216 12 216
640 Sesavas pagasta padome Ciema siltumtrases rekonstrukcijas 1.kārtai. 4.89 19.10.2000 25.09.2010 16 000 1 000 1 000 14 000

641 Sesavas pagasta padome Siltumapgādes sistēmas rekonstrukcijas 
2.kārtas realizācijai 4.89 17.07.2001 01.07.2011 13 500 750 750 12 000

642 Sesavas pagasta padome Transporta iegādei 4.89 03.04.2002 20.03.2012 9 500 500 500 8 500
643 Sesavas pagasta padome Ūdensapgādes sistēmas rekonstrukcija 4.89 10.09.2003 20.07.2013 0 7 000 7 000
644 Sidrabenes pagasta padome Autobusa iegādei 8.82 21.12.1998 23.12.2005 9 000 750 750 750 750 6 000

645 Sidrabenes pagasta padome Sporta zāles celtniecībai pie Salgales 
pamatskolas 5.38 20.11.2002 20.11.2009 50 000 1 000 49 000

646 Siguldas novada dome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2008 0 10 333 10 333

647 Siguldas novada dome Mākslas skolas celtniecībai un sporta objektu 
sakārtošanai 5.38 10.07.2000 30.09.2010 340 000 7 500 7 500 7 500 7 500 310 000

648 Siguldas novada dome ūdensapgādes projekta realizācijai 5.38 14.12.2001 20.11.2011 69 800 300 500 500 500 68 000

649 Siguldas novada dome Siguldas 1. pamatskolas sporta zāles 
būvniecībai. 5.38 07.05.2001 30.09.2011 370 000 7 500 7 500 7 500 7 500 340 000

650 Siguldas novada dome Ielu asfalta seguma atjaunošanai 5.54 25.07.2002 20.08.2012 200 000 2 500 197 500

651 Siguldas novada dome PBU Siguldas siltums pamatkapitāla 
palielināšanai 5.15 17.09.2003 20.09.2013 0 146 000 146 000

652 Siguldas novada dome Siguldas sporta zāles celtniecībai 8.82 14.09.2000 31.01.2010 64 000 8 000 56 000

653 Siguldas novada dome Siguldas 1.pamatskolas sporta zāles 
aprīkojumam 7.78 14.12.2001 20.04.2011 22 500 2 500 20 000

654 Siguldas novada dome Nekustamā īpašuma - administratīvās ēkas 
iegāde 5.38 15.11.2002 20.09.2012 18 000 1 800 16 200

655 Sīļukalna pagasta padome Autobusa iegādei 6.95 04.09.2001 01.09.2004 1 554 468 468 618 0

656 Skaistas pagasta padome Automašīnas iegādei un autobusa motora 
remontam 5.38 03.12.2002 20.11.2007 6 000 300 300 300 300 4 800

657 Skaistas pagasta padome Katlu mājas celtniecībai Skaistas pamatskolā 5.38 30.06.1998 25.01.2007 10 600 450 450 450 450 8 800

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 152



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

658 Skaistas pagasta padome
PB Izglītības sistēmas attīstības projekta 
"Izmaksu efektivitātes palielināšana" 
realizācijai

5.38 31.05.2000 31.05.2010 20 000 500 500 500 1 000 17 500

659 Skaistas pagasta padome

PB projekta "Par skolu siltināšanu"ietvaros 
projekta "Skaistas pamatskolas ēku renovācijas 
un energoefektivitātes paaugstināšana" 
izstrādes apmaksai

5.38 24.11.1999 20.11.2011 2 700 75 75 75 75 2 400

660 Skaistas pagasta padome Autobusa iegādei pagasta skolēnu 
pārvadāšanai 5.38 14.05.1998 20.11.2011 6 372 177 177 177 177 5 664

661 Skaistas pagasta padome Pamatskolas ārējo sienu siltināšanai 5.38 20.12.2001 20.11.2013 38 000 500 500 500 500 36 000
662 Skaistkalnes pagasta padome Skaistkalnes vidusskolas jumta remontam 8.82 21.09.2000 20.12.2010 12 000 375 375 375 375 10 500
663 Skaistkalnes pagasta padome Autobusa iegādei 8.82 21.09.2000 20.12.2010 12 000 375 375 375 375 10 500

664 Skaņkalnes pagasta padome Pārjaunojuma līgums PB aizdevumam 
(Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2008 0 7 919 7 919

665 Skrīveru pagasta padome Administratīvās ēkas kapitālajam remontam 5.50 10.06.2002 20.07.2005 30 000 2 500 3 000 2 500 3 000 19 000

666 Skrīveru pagasta padome
Projekta "Skrīveru ciemata centralizētās 
siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija" 
realizācijai

8.82 26.04.2000 30.06.2005 16 680 1 665 1 665 1 665 1 665 10 020

667 Skrudalienas pagasta padome Autobusa iegādei 4.89 25.06.2003 20.06.2013 0 15 000 15 000
668 Skrudalienas pagasta padome Ūdens atdzelžošanas stacijas celtniecība 4.89 25.06.2003 20.06.2013 0 5 000 5 000

669 Skrundas pilsētas dome Skrundas 1.vidusskolas katlu mājas celtniecība 4.65 22.07.2003 20.06.2008 0 28 000 28 000

670 Skrundas pilsētas dome Katlu māju pārbūvei darbam ar dabas gāzi 5.54 25.07.2002 20.08.2008 85 000 3 750 3 750 3 750 3 750 70 000

671 Skujenes pagasta padome Kultūras centra remontam,ambulances un 
bibliotēkas apkures katla iegādei 4.97 04.09.2001 01.09.2011 34 120 3 936 30 184

672 Skultes pagasta padome Autobusa iegādei 5.54 09.08.2002 20.08.2007 18 000 1 000 1 000 1 000 1 000 14 000
673 Slampes pagasta padome Finanšu stabilizācijas aizdevums 5.38 22.12.2000 20.12.2022 273 853 50 318 61 60 60 60 323 930
674 Slampes pagasta padome Finanšu stabilizācijas aizdevums 5.38 24.07.2002 20.12.2022 90 025 15 000 105 025
675 Slampes pagasta padome Finanšu stabilizācijas aizdevums 4.89 17.07.2003 20.12.2022 0 10 000 10 000

676 Smārdes pagasta padome Smārdes pagasta padomes admin.ēkas 
celtniec.darbiem 5.38 11.03.1998 23.12.2007 32 000 7 000 25 000

677 Smārdes pagasta padome
PB Izglītības sistēmas attīstības projekta 
ietvaros "Izmaksu efektivitātes 
paaugstināšana" realizēšanai

5.38 11.05.2000 30.04.2010 15 880 1 985 13 895

678 Smārdes pagasta padome Pagasta administratīvās ēkas celtniecības 
2.kārtai 5.38 29.06.2001 01.07.2011 47 500 2 500 45 000

679 Smiltenes pilsētas dome Sporta angāra celtniecībai pie Smiltenes 
ģimnāzijas 5.66 26.08.1997 20.12.2007 40 000 8 000 32 000

680 Smiltenes pilsētas dome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 12.07.2002 31.12.2012 101 695 -53 056 48 639
681 Sokolku pagasta padome Budžeta un finanšu vadībai 3.06 05.09.2003 20.12.2003 0 8 600 2 150 6 450 0
682 Sokolku pagasta padome Ūdenstorņa remontam 6.86 30.11.2000 30.09.2003 2 000 800 600 600 0
683 Sokolku pagasta padome Autobusa iegādei 7.78 20.09.2001 01.12.2005 7 690 840 630 630 630 4 960
684 Staiceles pilsētas dome Finanšu stabilizācijas aizdevums 4.89 30.07.2003 20.12.2017 0 40 000 600 39 400
685 Staiceles pilsētas dome Finanšu stabilizācijas aizdevums 5.38 09.07.2002 20.09.2018 40 000 800 800 38 400
686 Staiceles pilsētas dome Finanšu stabilizācija 5.10 11.12.2003 20.09.2018 0 200 000 200 000
687 Staiceles pilsētas dome Finanšu stabilizācijas aizdevums 5.38 29.08.2001 30.09.2018 106 500 1 000 1 000 104 500
688 Staiceles pilsētas dome Aizdevumu pārfinansēšana 5.38 29.08.2001 30.09.2018 298 000 1 500 1 500 295 000

689 Stelpes pagasta padome Stelpes pamatskolas jumta kapitālajam 
remontam 5.38 15.08.2001 20.09.2012 20 500 500 500 500 500 18 500

690 Stelpes pagasta padome Pamatskolas remontdarbu veikšanai 5.38 20.11.2002 20.10.2012 30 000 750 750 750 750 27 000

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 153



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

691 Stendes pilsētas dome Administratīvās ēkas pirkšanai un alternatīvās 
katlu mājas izveidei 7.78 16.05.2001 31.05.2011 90 200 2 550 2 550 2 550 2 550 80 000

692 Stradu pagasta padome Finanšu stabilizācijas aizdevums 4.65 29.01.2003 20.12.2015 0 167 306 26 542 29 872 223 720

693 Stružānu pagasta padome Skolas,pansionāta un poliklīnikas apkures 
sistēmas izbūvei 6.86 02.07.1999 01.06.2003 2 919 1 251 1 668 0

694 Stružānu pagasta padome Strūžānu pagasta katlu mājas un siltumtīklu 
izbūvei 6.86 15.10.1999 31.07.2003 3 725 1 590 1 590 545 0

695 Stružānu pagasta padome Mikroautobusa iegādei 4.65 09.05.2003 20.04.2006 0 20 000 1 200 10 000 8 800

696 Stružānu pagasta padome Ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas 
renovācija 5.10 17.12.2003 20.11.2013 0 42 000 42 000

697 Suntažu pagasta padome Siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija 5.50 18.06.2002 20.07.2011 70 000 4 120 65 880
698 Susāju pagasta padome Autobusa iegādei 4.65 01.12.2003 20.11.2008 0 20 000 20 000
699 Sutru pagasta padome Sutru pamatskolas logu renovācija 4.65 26.05.2003 20.05.2008 0 15 000 15 000
700 Svariņu pagasta padome Katlu mājas rekonstrukcijai 4.11 19.12.2003 20.12.2006 0 3 300 3 300
701 Sventes pagasta padome Autobusa iegādei 6.95 13.12.2001 20.12.2004 8 337 1 332 999 666 1 332 4 008
702 Sventes pagasta padome Sventes ciema kultūras nama remontam 4.00 02.07.1998 30.06.2005 42 256 3 522 3 522 1 174 5 870 28 168

703 Sventes pagasta padome Projekta "Sventes ciema dzeramā ūdens 
apgādes sistēmas rekonstrukcija" realizēšanai 4.89 20.04.2000 31.10.2010 37 684 600 450 300 600 35 734

704 Sventes pagasta padome Autobusa iegādei 5.10 16.10.2003 20.10.2013 0 25 000 25 000

705 Sventes pagasta padome Centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas rekonstrukcija 5.66 24.05.2002 20.05.2014 75 000 75 000

706 Svitenes pagasta padome Autobusa iegādei 8.82 02.08.2000 01.08.2005 9 000 750 750 750 750 6 000

707 Šķaunes pagasta padome Autobusa iegādei pagasta skolēnu 
pārvadāšanai 8.82 14.05.1998 29.04.2003 1 190 930 260 0

708 Šķēdes pagasta padome Autobusa iegādei 9.13 31.03.2000 31.03.2005 7 000 750 750 750 750 4 000

709 Šķeltovas pagasta padome
Katlu mājas rekonstrukcijai Šķeltovas 
pamatskolā un Šķeltovas pagasta padomes 
Tautas nama ēkā

8.82 17.07.1998 25.01.2005 5 600 450 450 450 450 3 800

710 Šķeltovas pagasta padome Ūdens atdzelžošanas iekārtas uzstādīšana 5.54 05.08.2002 20.08.2007 8 000 250 250 7 500

711 Šķilbēnu pagasta padome Rekavas vidusskolas jumta kapitālajam 
remontam 9.34 04.07.2000 30.09.2003 3 300 1 100 1 100 1 100 0

712 Talsu pilsētas dome Līdzfinansējumus energoefektivitātes fondam 4.97 02.05.2003 20.09.2009 0 55 800 2 325 53 475

713 Tērvetes novada dome Skolu kanalizācijas un ūdensvada sistēmu 
renovācijai 7.78 06.07.2001 01.07.2004 13 500 1 950 1 950 1 950 1 950 5 700

714 Tirzas pagasta padome Autobusa iegādei 5.38 16.12.2002 20.10.2007 10 000 500 500 500 8 500
715 Trapenes pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2007 0 17 816 17 816
716 Trapenes pagasta padome Transporta līdzekļa iegādei 06.07.2001 01.07.2011 13 500 375 375 375 375 12 000

717 Tukuma pilsētas dome
Tukuma 2.un 3.vidusskolu mācību telpu 
paplašināšanai un attiecīgā projekta 
sagatavošanai

6.95 24.03.1998 31.03.2003 28 000 28 000 0

718 Tukuma pilsētas dome Ielu seguma un apgaismojuma rekonstrukcijai 
Tukumā 5.66 13.05.2002 20.12.2006 90 000 5 625 5 625 5 625 5 625 67 500

719 Tukuma pilsētas dome Pilsētas ūdenssaimniecības attīstībai-
kanalizācijas attīrīša 5.38 30.10.1998 30.09.2008 226 000 6 000 6 000 6 000 6 000 202 000

720 Tukuma pilsētas dome B.Upīša 1.vidusskolas siltumapgādes 
rekonstukcijas darbu veikšanai 5.38 07.07.1999 30.06.2009 129 000 3 000 3 000 3 000 3 000 117 000

721 Tukuma pilsētas dome E.Birznieka-Upīša 1.pamatskolas 
siltumapgādes rekonstrukcija 5.38 05.04.2000 31.03.2010 128 000 2 000 2 000 2 000 2 000 120 000

722 Tukuma rajona padome Kredītlīnija Tukuma muzeja Durbes pils 
restaurācijas darbiem 5.38 22.12.1998 31.10.2008 228 403 9 651 9 651 9 651 9 651 189 799

723 Tumes pagasta padome Finanšu stabilizācijas aizdevums 5.38 27.12.2000 20.12.2015 271 549 2 500 2 500 266 549

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 154



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)
724 Ugāles pagasta padome Finanšu stabilizācijas aizdevums 5.38 12.07.2001 20.12.2018 439 187 500 250 250 438 187
725 Umurgas pagasta padome Umurgas pamatskolas remontam 7.78 06.07.2001 01.07.2011 48 600 900 900 900 900 45 000

726 Usmas pagasta padome
Projekta "Centralizētās siltuapgādes sistēmas 
energoefektivitātes paaugstināšana" 
realizācijai

4.97 25.04.2003 20.04.2018 0 109 794 1 625 1 625 106 544

727 Užavas pagasta padome Pagasta pamatskolas jumta remontam 8.82 30.08.2000 30.09.2005 5 500 500 500 1 000 3 500

728 Užavas pagasta padome Skolas sporta zāles grīdas remontam, 
automašinas iegādei 5.66 17.05.2002 20.10.2006 8 000 500 1 500 6 000

729 Užavas pagasta padome Padomes ēkas siltināšanai, logu nomaiņai, 
apkures sistēmas ierīkošanai 5.10 20.11.2003 20.11.2013 0 16 000 16 000

730 Užavas pagasta padome Kravas automašīnas iegādei 5.10 20.11.2003 20.11.2013 0 4 000 4 000
731 Vadakstes pagasta padome budžeta un finanšu vadībai 3.06 16.09.2003 20.12.2003 0 2 600 2 600 0
732 Vaidavas pagasta padome Kurināmā iegādei 3.51 16.10.2003 20.10.2004 0 8 000 8 000
733 Vaives pagasta padome Mikroautobusa iegādei 6.95 13.12.2001 20.11.2004 4 180 546 546 546 546 1 996
734 Vaives pagasta padome Līvu pamatskolas sporta zāles remontam 6.95 18.06.2001 28.06.2004 3 076 516 516 516 516 1 012
735 Vaives pagasta padome Pamatskolas jumta renovācijai 4.65 06.03.2003 20.02.2008 0 50 000 50 000
736 Valdemārpils pilsētas dome Finanšu stabilizācija 5.10 16.10.2003 20.11.2010 104 740 104 740
737 Valdemārpils pilsētas dome Finansu stabilizācijas aizdevums 5.38 30.11.2000 30.11.2010 158 469 3 530 154 939

738 Valgundes pagasta padome Informācijas, kultūras un sporta centra izveidei 5.38 15.11.2002 20.10.2014 50 000 104 400 76 911 231 311

739 Valkas pilsētas dome
Siltummezglu ierīkošanai un 
rekonstrukcijai,materiālu iegādei un katlu 
mājas skursteņa remontam

7.78 05.11.1997 21.12.2006 34 998 8 752 26 246

740 Valkas pilsētas dome Valkas 1.vidusskolas sporta zāles celtniecībai 4.97 23.04.2003 20.04.2011 0 70 000 70 000

741 Valkas pilsētas dome Pirmskolas izglītības iestādes "Pasaciņa" 
siltināšanai 4.97 23.04.2003 20.04.2011 0 5 000 5 000

742 Valkas pilsētas dome Valkas 2.vidusskolas renovācijai 4.97 23.04.2003 20.04.2011 0 45 000 45 000

743 Valkas rajona padome Aparatūras iegāde, telpu remonts Valkas rajona 
slimnīcās 4.89 22.07.2003 20.07.2013 0 170 000 170 000

744 Valles pagasta padome Valles centralizētās situmapgādes 
rekonstrukcija 5.15 30.09.2003 20.08.2018 0 32 000 32 000

745 Valmieras pagasta padome Kurināmā iegāde 3.74 20.11.2002 20.10.2003 20 000 6 000 8 000 6 000 0
746 Valmieras pagasta padome kurināmā iegādei 3.06 17.09.2003 20.09.2004 0 20 000 20 000
747 Valmieras pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2007 0 43 047 43 047
748 Valmieras pilsētas dome Kurināmā iegādei 3.74 31.10.2002 20.07.2003 140 000 50 000 80 000 10 000 0
749 Valmieras pilsētas dome Kurināmā iegādei 5.31 14.02.2002 28.02.2003 100 000 100 000 0
750 Valmieras pilsētas dome Dabas gāzes iegādei apkures sezonai 3.51 25.11.2003 20.06.2004 200 000 200 000
751 Valmieras pilsētas dome Pilsētas siltumtīklu rekonstrukcijai 4.65 04.09.2001 31.03.2008 86 000 7 000 7 000 72 000
752 Valmieras pilsētas dome Siltumtīklu rekonstrukcijai 5.38 21.10.2002 20.12.2009 200 000 7 000 7 000 7 000 7 000 172 000
753 Vandzenes pagasta padome Vidusskolas sporta zāles remontam 7.78 22.08.2001 01.08.2007 30 000 1 500 1 500 1 500 1 500 24 000

754 Vānes pagasta padome Vānes pamatskolas fasādes kapitālajam 
remontam 4.65 23.05.2003 20.05.2008 25 000 25 000

755 Vānes pagasta padome Kultūras nama jumta,ēkas un Vānes 
pamatskolas ēkas remontam 7.78 05.07.1999 30.06.2009 21 000 750 750 750 750 18 000

756 Vangažu pilsētas dome Projektam "Vangažu pilsētas siltumapgādes 
rekonstrukcija" 4.65 28.01.2000 20.12.2005 165 000 13 750 13 750 13 750 13 750 110 000

757 Varakļānu pilsētas dome Pasažieru mikroautobusa iegādei 10.00 26.06.2000 31.08.2003 3 800 1 800 2 000 0
758 Varakļānu pilsētas dome Apkures katlu iegādei 6.95 15.08.2001 01.08.2004 9 500 1 000 2 000 1 500 1 500 3 500

759 Varakļānu pilsētas dome Logu nomaiņa Varakļānu pils. budžeta iestādēs 4.65 17.06.2003 20.06.2007 0 32 000 32 000

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 155



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

760 Variņu pagasta padome Ķempu pamatskolas un tautas nama logu 
nomaiņai 4.89 17.06.2003 20.06.2013 0 17 000 17 000

761 Variņu pagasta padome Dzeramā ūdens atdzelžošanai 4.89 17.06.2003 20.06.2013 0 8 000 8 000
762 Vārkavas novada dome Vārkavas muižas pils remontam 5.54 25.07.2002 20.08.2007 15 000 750 750 750 750 12 000
763 Vārkavas novada dome Vidusskolas ēkas renovācija 4.97 30.05.2003 20.05.2023 100 000 100 000
764 Vārkavas pagasta padome Autobusa iegādei 7.78 16.11.2001 20.06.2006 4 480 640 640 3 200

765 Vārmes pagasta padome Sporta inventāra un stadiona inventāra iegādei 5.38 15.11.2002 20.10.2007 2 000 125 1 875

766 Vārmes pagasta padome Automašīnas iegādei 5.38 15.11.2002 20.10.2007 3 000 180 2 820
767 Vārmes pagasta padome Pamatskolas sporta stadiona rekonstrukcija 5.54 26.07.2002 20.08.2012 15 000 800 400 13 800
768 Vārmes pagasta padome Pamatskolas ēdināšanas bloka rekonstrukcija 4.89 08.09.2003 20.10.2013 9 000 9 000
769 Vārves pagasta padome Zūru pamatskolas renovācijas 2.kārtai 8.82 21.09.2000 20.12.2010 20 000 625 625 625 625 17 500
770 Vārves pagasta padome Zūru pamatskolas renovācijai 8.82 26.07.2000 31.07.2010 24 000 3 000 21 000

771 Veclaicenes pagasta padome Projekta "Alūksnes rajona Veclaicenes pagasta 
tautas nama rekonstrukcija" realizācijai 4.65 29.02.2000 31.01.2010 34 339 2 000 1 500 1 270 29 569

772 Vecpiebalgas pagasta padome Budžeta un finanšu vadībai 3.21 17.07.2003 20.12.2003 0 30 000 9 000 21 000 0

773 Vecpiebalgas pagasta padome Vecpiebalgas pagasta katlu mājas 
rekonstrukcijai un siltumtrases izbūvei 4.89 25.08.1998 01.09.2008 40 250 1 750 3 500 1 750 33 250

774 Vecpiebalgas pagasta padome Katlu mājas rekonstrukcijai un siltumtrases 
izbūvei 4.89 22.12.1998 23.12.2008 12 060 1 000 505 505 10 050

775 Vecpiebalgas pagasta padome Siltumapgādes sistēmas rekonstrukcijai 4.89 01.09.2003 20.08.2021 0 70 000 70 000

776 Vecsaules pagasta padome Jaunsaules pamatskolas sabiedriskās 
ēdināšanas bloka izveidei 9.34 20.03.2000 28.02.2003 1 600 1 600 0

777 Vecsaules pagasta padome Pagasta ēkas renovācija, pamatskolas katlu 
mājas renovācija 4.65 06.08.2003 20.12.2005 0 20 000 4 000 16 000

778 Vecumnieku pagasta padome Projekta " Misas centralizētās siltumapgādes 
sistēmas rekonstrukcija" realizācijai 7.78 13.09.2001 01.09.2011 54 000 1 500 1 500 3 000 48 000

779 Vecumnieku pagasta padome Centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcijai 7.78 15.03.2002 20.03.2012 35 000 3 500 31 500

780 Ventspils rajona padome Automašīnu iegādei 4.65 29.10.2003 20.10.2008 0 20 000 20 000
781 Vērēmu pagasta padome Finanšu stabilizācijas aizdevums 5.38 31.01.2002 20.12.2009 73 501 3 751 3 750 3 750 3 750 58 500
782 Vērēmu pagasta padome Finanšu stabilizācijas aizdevums 5.10 04.11.2003 20.12.2009 0 29 650 29 650

783 Vērgales pagasta padome Siltumapgādes sistēmas rekonstrukcijas 
projekta 3. kārtas realizācijai 7.78 24.07.2001 01.10.2009 20 674 782 782 782 782 17 546

784 Vērgales pagasta padome Projekta "Vērgales sporta zāles renovācija" 
2.kārta realizācijai 4.97 26.05.2003 20.05.2013 20 000 20 000

785 Veselavas pagasta padome Centralizētās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcijai 7.78 26.07.2001 01.06.2008 15 920 720 720 720 720 13 040

786 Vestienas pagasta padome Sporta zāles celtniecības pabeigšanai 8.82 21.09.2000 20.12.2004 8 750 1 250 1 250 1 250 5 000

787 Vestienas pagasta padome Projekta "Mācību un atpūtas centrs "Vestiena"" 
realizēšanai 8.82 27.05.1998 25.06.2008 23 500 750 750 750 750 20 500

788 Vestienas pagasta padome Ūdensvada rekonstrukcijai 4.89 22.08.2003 20.11.2013 20 000 20 000

789 Vidrižu pagasta padome Pamatskolas ēkas virtuves bloka un katlu mājas 
būvprojekta apmaksai 3.51 16.10.2003 20.06.2004 0 8 000 8 000

790 Vidrižu pagasta padome Pagasta siltumapgādes sistēmas rekonstrukcijai 4.65 31.01.2000 20.12.2009 44 100 1 590 1 590 1 590 1 590 37 740

791 Viesatu pagasta padome Kr.Barona pamatskolas remontam, autonomas 
katlu mājas izbūve 8.82 26.05.1998 23.12.2008 18 000 750 750 750 750 15 000

792 Viesītes pilsētas dome Viesītes kultūras pils apkures katla un tā 
iekārtu iegādei 8.82 14.09.1998 01.10.2003 2 550 830 830 890 0

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 156



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

793 Viesītes pilsētas dome PB projekta "Par skolas siltināšanu" 
līdzfinansēšanai 7.78 06.07.1999 31.05.2005 3 450 300 300 300 350 2 200

794 Viesītes pilsētas dome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts 8.82 17.05.2000 15.05.2010 10 654 333 333 333 333 9 322

795 Viesturu pagasta padome Centralās apkures atjaunošanai pagasta 
administratīvajā ēkā 7.78 11.10.2001 20.09.2006 5 320 360 360 360 360 3 880

796 Viesturu pagasta padome Ūdensvada tīklu daļēja atjaunošana 4.97 21.05.2003 20.05.2018 59 400 59 400
797 Vijciema pagasta padome Tautas nama rekonstrukcijai 5.50 10.06.2002 20.06.2009 24 000 1 000 920 920 920 20 240
798 Vilces pagasta padome Vilces pamatskolas sporta zāles celtniecībai 9.13 12.04.2000 31.03.2004 17 870 3 570 3 570 3 570 3 570 3 590
799 Viļakas pilsētas dome Viļakas pakalpojumu centra labiekārtošana 5.10 11.12.2003 20.11.2022 64 950 64 950
800 Viļakas pilsētas dome Viļakas pakalpojumu centra labiekārtošana 5.15 16.09.2003 20.07.2023 200 000 2 500 197 500
801 Viļānu pagasta padome Autobusa iegādei 4.62 20.09.2002 20.09.2003 4 700 3 000 1 700 0

802 Viļānu pagasta padome Ūdens atdzelžošanas tehn. iekārtu iegāde un 
uzstādīšana 3.21 25.06.2003 01.07.2004 10 000 5 000 5 000

803 Viļānu pilsētas dome Divu cirkulācijas sūkņu un mazuta degļu 
iegādei 6.86 22.10.1999 30.09.2003 2 080 660 660 760 0

804 Viļānu pilsētas dome Apkures sezonas nodrošināšanai 3.74 15.11.2002 30.11.2003 20 000 1 500 3 500 9 000 6 000 0
805 Viļānu pilsētas dome apkures sezonas nodrošināšanai 3.06 16.09.2003 20.09.2004 25 000 25 000

806 Viļānu pilsētas dome
PB projekta"Par skolu siltināšanu" ietvaros 
Viļānu vidusskolas ēkas renovācijas un 
energoefektivitātes projekta izstrādei

7.78 15.12.1999 20.12.2004 4 000 500 500 500 500 2 000

807 Viļānu pilsētas dome Katlu mājas Nākotnes ielā 6 rekonstrukcijas 
darbu pabeigšana 7.78 27.11.2001 20.09.2008 24 700 300 300 300 300 23 500

808 Viļānu pilsētas dome Viļānu vidusskolas ēku renovācijas un 
energoefektivitātes paaugstināšana 8.82 02.08.2000 31.05.2010 38 308 1 000 1 000 1 000 1 000 34 308

809 Viļķenes pagasta padome Skolas remontam 4.89 07.03.2002 14.02.2012 46 450 1 160 1 160 1 160 1 160 41 810

810 Viļķenes pagasta padome Pirmskolas izglītības iestādes jumta 
renovācijai 4.89 03.09.2003 20.08.2013 49 175 49 175

811 Virbu pagasta padome Virbu pamatskolas kapitālā remonta 2.kārtai 4.97 03.04.2003 20.03.2021 20 000 20 000
812 Virbu pagasta padome Pamatskolas kapitālajam remontam 7.78 04.09.2001 20.12.2011 43 200 1 200 1 200 1 200 1 200 38 400
813 Vircavas pagasta padome Budžeta un finanšu vadībai 3.35 06.03.2003 20.12.2003 22 000 6 000 4 800 11 200 0
814 Vircavas pagasta padome Jauna autobusa iegādei 5.54 10.09.1998 30.12.2005 9 940 9 940

815 Vircavas pagasta padome Vircavas vidussk.sporta zāles celtniecībai, a/s 
"Latvijas Unibanka" kredīta pārfinansēšanai 5.54 25.05.2000 20.12.2015 189 000 189 000

816 Virgas pagasta padome Automašīnas iegādei 4.65 14.07.2003 20.07.2007 7 000 7 000

817 Virgas pagasta padome Pārjaunojuma līgums (PB Komunālais kredīts) 4.65 01.12.2003 20.11.2008 12 624 12 624

818 Virgas pagasta padome Virgas pamatskolas rekonstrukcijas darbu 
pabeigšanai 5.10 08.07.1999 30.06.2009 9 800 350 350 400 400 8 300

819 Višķu pagasta padome Višķu pagasta Špoģu ciemata centralizētās 
siltumapgādes sistēmas rekonstrukcija 8.82 21.06.2000 20.12.2004 6 860 855 1 710 865 3 430

820 Višķu pagasta padome
Līdzfinansējuma nodrošināšanai projektam 
"Višķu pagasta Sproģu vidusskolas 
energoefektivitātes paaugstināšana"

6.95 22.06.2001 30.04.2004 16 000 3 000 2 000 4 000 3 000 4 000

821 Višķu pagasta padome Autobusa iegādei 6.95 15.03.2002 28.02.2005 15 000 1 000 1 000 1 000 12 000
822 Višķu pagasta padome Mikroautobusa iegādei 4.65 21.05.2003 20.06.2006 10 000 840 840 8 320
823 Višķu pagasta padome Šķeldas ražotnes izveidošanai 4.65 25.03.2003 20.03.2007 15 000 15 000
824 Višķu pagasta padome Siltumapgādes sistēmas sakārtošanai 4.89 20.08.2003 20.07.2008 40 000 40 000
825 Vītiņu pagasta padome Pagasta padomes ēkas daļēja rekonstrukcija 4.89 02.07.2003 20.06.2013 10 000 10 000

826 Zaļenieku pagasta padome Centrālās siltumapgādes sistēmas un katlu 
mājas rekonstrukcija 8.82 19.10.1998 20.10.2003 1 720 1 720 0

827 Zaļenieku pagasta padome Zaļenieku izglītības centra 1.kārtas celtniecība 4.97 23.05.2003 20.05.2018 0 84 000 156 000 240 000

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 157



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

N.p.k. Citas plūsmas
 (+;-)

Aizdevuma 
% likme 

gadā 
(galalieto-

tājam)

828 Zantes pagasta padome Līdzfinansējums projektam " Izmaksu 
efektivitātes palielināšana Zantes pamatskolā" 5.38 20.07.2001 20.09.2006 13 100 300 150 150 12 500

829 Zantes pagasta padome Zantes pamatskolas rekonstrukcijas 1.kārtas 
realizācijai 5.38 28.05.1999 15.12.2011 18 440 840 420 420 16 760

830 Zantes pagasta padome Zantes kultūras nama pirmās kārtas 
celtniecības darbu veikšanai 5.38 07.07.1998 15.12.2011 27 850 900 450 450 26 050

831 Zaņas pagasta padome Autobusa iegādei 4.65 22.09.2003 20.06.2008 0 12 000 631 11 369
832 Zasas pagasta padome Vidusskolas sporta zāles celtniecībai 4.89 01.07.2003 20.03.2023 30 000 30 000
833 Zasas pagasta padome PB Izglītības sistēmas attīstības projekts - 01.07.2002 31.12.2017 63 298 -10 963 52 335
834 Zentenes pagasta padome Budžeta un finanšu vadībai 3.21 22.07.2003 20.12.2003 0 8 800 8 800 0
835 Zentenes pagasta padome Infrastruktūras objektu attīstībai 4.65 22.12.2003 20.12.2007 0 14 000 14 000
836 Zentenes pagasta padome Katlu mājas rekonstrukcijai 5.38 22.07.1998 01.07.2008 8 800 100 8 700
837 Zentenes pagasta padome Automašīnas iegādei 5.38 17.08.2001 01.08.2009 8 300 100 8 200

838 Zentenes pagasta padome Zentenes pamatskolas jumta avārijas situācijas 
novēršanai 5.38 12.04.2000 21.12.2009 7 500 500 1 000 6 000

839 Zentenes pagasta padome Autotransporta iegādei 5.38 24.09.2002 20.09.2011 12 000 600 600 10 800
840 Zentenes pagasta padome Pamatskolas ēdnīcas kapitālajam remontam 5.38 24.09.2002 20.09.2011 8 000 400 400 7 200
841 Zentenes pagasta padome Pagasta pašvaldības ēkas remontam 5.38 18.06.1997 20.12.2017 15 000 1 000 14 000
842 Zentenes pagasta padome Ūdensvada un kanalizācijas sist. sakārtošanai 5.38 17.08.2001 20.12.2017 9 500 500 9 000
843 Zentenes pagasta padome Dzeramā ūdens kvalitātes uzlabošanai 5.38 20.11.2002 20.12.2017 15 000 375 375 375 13 875

844 Ziemeru pagasta padome Ziemeru pamatskolas renovācijas būvdarbu 
veikšanai 5.66 08.05.2002 20.04.2012 40 500 600 1 200 600 38 100

845 Zilupes novada dome Autobusa iegādei 4.65 20.08.2003 20.08.2006 0 15 000 15 000
846 Zilupes novada dome Zilupes vidusskolas stadiona rekonstrukcija 4.65 02.06.2003 20.04.2008 0 143 500 143 500

847 Zilupes novada dome Līdzfinansējums proj. enerogoefektivitātes 
paausgtināšanai 4.62 20.06.2002 20.07.2003 29 400 16 800 8 400 4 200 0

848 Zilupes novada dome Projekta ".Zilupes vidusskolas stadiona 
rekonstrūkcija" izstrādāšanai 4.65 17.04.2003 20.04.2008 0 6 500 6 500

849 Zilupes novada dome Zilupes vidusskolas ūdensapgādes sistēmas 
rekonstrukcijai 5.38 15.11.2002 20.10.2012 25 000 625 625 625 625 22 500

850 Zirņu pagasta padome Pagasta katlu mājas rekonstrukcijai 6.86 17.11.1998 01.11.2003 6 300 1 900 1 900 2 500 0

851 Ziru pagasta padome Ziru pamatskolas sporta zāles grīdas nomaiņai 7.78 28.09.2001 01.09.2011 11 100 400 400 800 9 500

852 Zlēku pagasta padome Sporta zāles remontam un pagasta pašvaldības 
telpu remontam 5.10 20.11.2003 20.11.2013 0 15 000 15 000

853 Zosēnu pagasta padome Pamatskolas un skolotāju dzīvojamās ēkas 
apkures sakārtošana 5.38 11.10.2002 20.10.2012 8 000 200 200 200 200 7 200

854 Zvirgzdenes pagasta padome Atdzelžošanas stacijas renovācijai 5.38 04.10.2002 20.09.2012 20 000 500 500 500 500 18 000
Kopā: 39 434 871 2 062 625 5 524 937 6 423 142 5 381 190 1 618 074 1 197 449 1 685 020 4 911 014 13 620 171 63 035 379
t.sk. ilgtermiņa saistības 35 837 745 53 459 102
        īstermiņa saistības 3 597 126 9 576 277

FMInfp14_1_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 158



14.2.pielikums

(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

1 Izglītības un zinātnes 
ministrija Studējošo kreditēšanai 7.78 no 09.01.2002 20.12.2019. 1 949 090 1 624 1 624 1 945 842

2 Izglītības un zinātnes 
ministrija Studējošo kreditēšanai 5.38 18.12.2002 20.12.2020 0 419 115 396 225 81 060 216 860 1 113 260

3 Izglītības un zinātnes 
ministrija Studējošo kreditēšanai 7.78 09.06.1999. - 

24.12.1999. 20.12.2016. 2 494 582 114 417 729 155 1 651 010

4 Izglītības un zinātnes 
ministrija Studējošo kreditēšanai 7.78 04.01.2000. -

03.10.2000. 20.12.2017. 3 058 727 75 485 2 983 242

5 Izglītības un zinātnes 
ministrija Studējošo kreditēšanai 8.82 04.01.2001. 20.12.2018. 2 859 123 2 390 2 390 12 823 12 823 2 828 697

6 14.3. Studējošo kreditēšanai 7.78 06.10.1999. -  
28.12.1999. 20.12.2019. 455 359 4 170 31 324 92 634 81 055 246 176

7 Izglītības un zinātnes 
ministrija 

Izglītībai. Studiju 
kreditēšana 5.38 18.12.2002 20.12.2020 0 653 474 133 870 136 899 308 616 1 232 859

8 Izglītības un zinātnes 
ministrija

Izglītībai. Studiju 
kreditēšanai 7.78 no 

04.02.2002. 20.12.2024. 2 027 897 2 027 897

9 Izglītības un zinātnes 
ministrija 

Izglītībai. Studiju 
kreditēšanai 8.82 08.01.2001. 20.12.2023. 3 083 112 3 083 112

10 Izglītības un zinātnes 
ministrija 

Izglītībai. Studiju 
kreditēšanai 7.78 25.01.2000. - 

13.10.2000. 20.12.2022. 2 329 343 20 120 2 309 223

11 Latvijas Autoceļu 
direkcija 

Valsts autoceļu 
uzturēšana 4.89 15.12.2000. 20.12.2010. 1 040 000 65 000 65 000 910 000

12 Latvijas Autoceļu 
direkcija

 Uzlabojumi VIA 
Baltica maršrutā 4.89 no 

19.07.2001. 10.08.2016. 2 789 253 101 666 101 666 2 585 921

13 Latvijas Autoceļu 
direkcija  

Lauku autoceļu 
sakārtošanai 4.89 23.04.2001. 20.11.2016. 4 330 600 154 700 154 700 4 021 200

14 Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūra

Valsts pensiju speciālā 
budžeta izdevumu 
nodrošināšanai.

5.38 28.12.2002. 20.12.2017. 2 011 867 2 011 867

15 Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūra

Valsts pensiju 
speciālajam budžetam 5.54 02.09.2002. 20.12.2019. 64 487 895 18 600 000 45 887 895

16 Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūra

Aizņēmumu AV-99/11; 
AV-4/2000; AV-4/2001 
pārfinansēšanai.

5.54 02.09.2002. 20.12.2019. 15 461 325 15 461 325

Kopā: 108 378 173 1 072 589 530 095 217 959 525 476 128 346 367 831 208 747 19 719 842 90 299 526
t.sk.ilgtermiņa saistības 108 378 173 86 448 247
       īstermiņa saistības 0 3 851 279

Parāda atlikums 
31.12.2003

Pārskats par aizdevumiem valsts speciālajam budžetam, kas izsniegti no valsts budžeta latu resursiem 2003.gadā

N.p.k. Aizdevuma mērķis

Aizdevuma % 
likme 

(galalieto-
tājam)

Aizdevuma 
piešķiršanas 

datums

Līguma beigu 
datums

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas
Aizdevuma galalietotājs

Atmaksātās summas

FMInfp14_2_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 159



14.3.pielikums

(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

1 AB Svensk 
Exportcredit

Taurenes koks SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 22.11.1993 27.12.1996 USD 1 485 000 -132 500 1 352 500

2 AB Svensk 
Exportcredit

RBS-TV AS Biznesa plāna realizācija 9.32 01.11.1993 01.11.1993 USD 1 087 020 -96 990 990 030

3 AB Svensk 
Exportcredit

Mita AS Biznesa plāna realizācija 9.32 01.11.1993 01.11.1993 USD 101 232 -9 032 92 200

4 AB Svensk 
Exportcredit

Klētnieks SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 01.11.1993 01.11.1993 USD 41 403 -3 694 37 709

5 AB Svensk 
Exportcredit

Galor SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 01.11.1993 01.11.1993 USD 71 280 -6 360 64 920

6 AB Svensk 
Exportcredit

Colla SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 01.11.1993 01.11.1996 USD 297 000 -26 500 270 500

7 AB Svensk 
Exportcredit

Orion SIA Biznesa plāna realizācija 15.32 12.11.1993 12.11.1996 USD 285 120 3 055 -25 294 256 771

8 AB Svensk 
Exportcredit

Latinkom SIA Biznesa plāna realizācija 15.32 12.11.1993 12.11.1996 USD 75 130 -6 704 68 426

9 AB Svensk 
Exportcredit

Man-Tess SIA Biznesa plāna realizācija 15.32 02.11.1993 02.11.1996 USD 1 752 300 -156 350 1 595 950

10 AB Svensk 
Exportcredit

Faber SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 24.09.1993 24.09.1996 USD 118 800 -10 600 108 200

11 AB Svensk 
Exportcredit

Latlin SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 12.11.1993 12.11.1997 USD 297 000 -26 500 270 500

12 AB Svensk 
Exportcredit

Inverta Holding A/S Biznesa plāna realizācija 9.32 03.02.1994 01.01.2001 USD 88 491 -7 896 80 595

13 Commodity Credit 
Corporation (USA)

Lata International SIA Lauksaimniecībai 3.00 09.06.1992 24.11.2022 USD 5 074 128 -452 742 4 621 386

14 Dānijas unibanka Latvijas Gāze A/S Dānijas Unibankas - Rīgas
gāze

- 07.11.1995 30.06.2007 USD 159 882 16 808 16 329 -13 488 113 257

15 Den Danske Bank Cēsu Siltumtīklu 
uzņēmums

Enerģētikai - 01.10.1996 20.12.2005 DKK 10 727 1 945 1 072 9 854

16 Den Danske Bank Liepājas speciālā 
ekonomiskā zona

Aizdevums Liepājas ostai - 27.01.1997 31.03.2006 DKK 586 697 85 753 89 020 50 022 461 946

17 Eiropas Ekonomiskā 
kopiena Kapar SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 04.05.1993 04.05.1995 USD 219 780 -19 610 200 170

18 Eiropas Ekonomiskā 
kopiena Ceplis SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 13.05.1993 12.05.1996 USD 297 000 -26 500 270 500

19 Eiropas Ekonomiskā 
kopiena Arra SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 04.05.1993 04.05.1996 USD 152 594 -13 615 138 979

20 Eiropas Ekonomiskā 
kopiena Faber SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 21.06.1993 21.06.1996 USD 1 247 400 -111 300 1 136 100

21 Eiropas Ekonomiskā 
kopiena Saldus piens Biznesa plāna realizācija 9.32 07.04.1995 07.04.1995 USD 78 705 -7 022 71 683

22 Eiropas Ekonomiskā 
kopiena

Piena kombināts PKS 
(Jēkabpils) Biznesa plāna realizācija 9.32 07.04.1995 17.04.1997 USD 83 160 -7 420 75 740

23 Eiropas Ekonomiskā 
kopiena

Jēkabpils gaļas 
kombināts AS Biznesa plāna realizācija 9.32 07.04.1995 16.04.1997 USD 104 801 -9 351 95 450

24 Eiropas Ekonomiskā 
kopiena Balga SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 07.04.1995 16.04.1997 USD 41 580 -3 710 37 870

Aizdevuma mērķis Citas plūsmas
 (+;-)

Valūtas kursa 
svārstībasAizdevuma devējs Aizdevuma galalietotājs Darījuma 

valūta 

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizdevuma % 
likme gadā 
(galalieto-

tājam)

Pārskats par valsts ārējam parādam piesaistītajiem aizdevumiem uzņēmējsabiedrībām 2003.gadā

N.p.k.
Parāda 

atlikums 
31.12.2002

Izmaksātās summas Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

FMInfp14_3_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 160



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis Citas plūsmas

 (+;-)
Valūtas kursa 

svārstībasAizdevuma devējs Aizdevuma galalietotājs Darījuma 
valūta 

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizdevuma % 
likme gadā 
(galalieto-

tājam)

N.p.k.
Parāda 

atlikums 
31.12.2002

Izmaksātās summas Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

25 Eiropas Ekonomiskā 
kopiena

Liepājas gaļas 
kombināts AS Biznesa plāna realizācija 9.32 07.04.1995 16.04.1997 USD 332 640 -29 680 302 960

26 ERAB I.M.S. A/S Kredīts enerģētikas 
sektoram

7.50 30.08.1995 10.12.2004 EUR 90 478 9 493 99 971

27 ERAB Ventspils zivju konservu
kombināts VU

Kredīts enerģētikas 
sektoram

3.96 07.07.1995 15.12.2002 USD 19 392 -1 730 17 662

28 ERAB Karlīna ZS Kredīts enerģētikas 
sektoram

5.84 03.05.1995 15.12.2002 USD 106 366 -9 490 96 876

29 ERAB Karlīna ZS Kredīts enerģētikas 
sektoram

LIB_6_USD 03.05.1995 15.12.2002 USD 5 269 -471 4 798

30 ERAB Carnikava A/S  Kredīts enerģētikas 
sektoram

7.50 09.02.1995 15.12.2002 EUR 119 958 12 586 132 544

31 European Investment 
Bank

Salaspils siltums BO PU Salaspils siltumapgādes 
rekonstrukcija

2.02 12.11.2003 05.03.2018 EUR 0 317 649 4 934 322 583

32 European Investment 
Bank

Labiekārtošanas 
kombināts Ventspils 
pils. domes pašv. uzņ.

Cieto sadzīves atkritumu 
apsaimniekošana 
Ventspils reģionā

2.02 23.12.2002 05.03.2020 EUR 0 748 995 26 462 775 457

33 European Investment 
Bank

Iecavas katlu māja 
Iecavas PUBO

Iecavas centralizētās 
siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija

2.02 12.12.2003 05.03.2021 EUR 0 83 976 347 84 323

34 European Investment 
Bank

Ūdeka SIA, Ventspils 
pilsētas pašvaldības 
bezpeļņ. org.

 Ventspils 
ūdenssaimniecības 
attīstības projekts

2.02 23.12.2002 05.09.2021 EUR 0 93 628 97 083 5 895 196 606

35 European Investment 
Bank Tukuma ūdens SIA Pašvaldību un vides 

infrastruktūras projekts 0.50 10.09.2001 21.03.2019 CHF 459 239 107 955 15 954 583 148

36 Finish Export Credit, 
LTD

Zemnieks SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 20.01.1994 20.01.1997 USD 118 800 -10 600 108 200

37 Finish Export Credit, 
LTD

Rekos A/S Biznesa plāna realizācija 9.32 20.01.1994 20.01.1997 USD 118 800 -10 600 108 200

38 Finish Export Credit, 
LTD

Lauksaimnieks SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 20.01.1994 20.01.1997 USD 14 850 -1 325 13 525

39 Finish Export Credit, 
LTD

Rita zvaigzne LKF SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 21.01.1994 21.01.1997 USD 118 800 -10 600 108 200

40 Finish Export Credit, 
LTD

Derma-Pharm-Riga SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 21.01.1994 21.01.1997 USD 118 800 -10 600 108 200

41 Finish Export Credit, 
LTD

Mačas ZS Biznesa plāna realizācija 15.32 19.01.1994 19.01.1997 USD 26 208 -2 338 23 870

42 Finish Export Credit, 
LTD

H-G SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 19.01.1994 19.01.1997 USD 55 669 -4 967 50 702

43 Finish Export Credit, 
LTD

Lata International SIA* FEC - "Lata 
International"

- 26.06.1992 10.12.2004 USD 1 892 296 -168 841 1 723 455

44 Finish Export Credit, 
LTD

Lata International SIA* FEC - "Lata 
International"

- 26.06.1992 10.12.2004 EUR 2 082 616 218 504 2 301 120

45 Japānas Eksporta - 
Importa banka

Uno-Lat** SIA Rehabilitācijas aizdevums - 21.05.2003 25.12.2010 JPY 25 658 13 710 1 276 40 644

46 Japānas Eksporta - 
Importa banka

Ozols KKS Rehabilitācijas aizdevums 12.00 15.03.1995 05.09.2000 JPY 352 819 8 570 361 389

47 Japānas Eksporta - 
Importa banka

Ozolzeme SIA Rehabilitācijas aizdevums 12.00 15.03.1995 05.03.2001 JPY 300 963 7 310 308 273

48 Japānas Eksporta - 
Importa banka

Fuga SIA Rehabilitācijas aizdevums 12.00 15.03.1995 20.05.2002 JPY 1 138 361 335 192 250 0 0

49 Japānas Eksporta - 
Importa banka

Mans LL SIA Rehabilitācijas aizdevums 12.00 15.03.1995 05.09.2002 JPY 169 283 4 112 173 395

FMInfp14_3_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 161



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis Citas plūsmas

 (+;-)
Valūtas kursa 

svārstībasAizdevuma devējs Aizdevuma galalietotājs Darījuma 
valūta 

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizdevuma % 
likme gadā 
(galalieto-

tājam)

N.p.k.
Parāda 

atlikums 
31.12.2002

Izmaksātās summas Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

50 Pasaules banka Latvijas Hipotēku un 
zemes banka

Uzņēmumu un finansu 
sektora pārstrukturēšanas 
projekts

2.10 05.05.1998 01.06.2010 LVL 389 009 204 752 4 444 2 602 11 054 1 166 158

51 Pasaules banka Maltas pag. DzKSU Komunālo pakalpojumu 
attīstības projekts

WBQB_6 31.08.1998 01.12.2008 USD 54 495 3 405 3 754 1 690 -4 568 44 458

52 Pasaules banka Daugavpils ūdens 
pašvaldības SIA

Komunālo pakalpojumu 
attīstības projekts. 

WBQB_6 20.05.1996 01.12.2012 USD 3 537 680 117 068 114 183 77 540 -2 993 400 -235 489 0

53 Pasaules banka Liepājas ūdens SIA Liepājas vides projekts WBQB_6 19.04.1995 05.02.2012 USD 1 835 770 86 518 92 096 -1 537 867 -119 289 0

54 Pasaules banka Latvijas Hipotēku un 
zemes banka*

Lauku attīstības projekts LIB_6_EUR 25.11.1998 05.05.2015 EUR 2 764 437 91 760 94 681 281 819 2 859 815

55 Pasaules banka Baltijas Tranzītu banka* Lauku attīstības projekts LIB_6_EUR 19.06.2000 05.05.2015 EUR 540 097 18 067 18 356 55 057 558 731

56 Pasaules banka Baltijas Tranzītu banka* Lauku attīstības projekts LIB_6_EUR 19.06.2000 05.05.2015 LVL 135 566 4 282 4 357 0 126 927

57 Pasaules banka Farmserviss SIA 2.kredīts-Rehabilitācijas 
kredīts 

3.80 17.07.2003 05.09.2015 USD 0 2 915 426 136 -26 377 396 844

58 Pasaules banka Liepājas RAS SIA Liepājas reģ. sadzīves 
atkritumu apsaimn. proj.

1.73 17.02.2001 15.03.2017 USD 109 550 51 939 101 484 25 003 -18 955 269 021

59 Pasaules banka Latvijas Hipotēku un 
zemes banka*

Lauku attīstības projekts LIB_6_EUR 25.11.1998 15.05.2015 LVL 701 414 22 156 22 545 0 656 713

60 Pasaules banka Parekss-banka* Lauku attīstības projekts LIB_6_EUR 11.12.1998 15.05.2015 EUR 801 122 33 096 34 094 80 428 814 360

61 Pasaules banka Parekss-banka* Lauku attīstības projekts LIB_6_EUR 11.12.1998 15.05.2015 LVL 579 913 23 197 23 197 1 533 520

62 Pasaules banka Grindex A/S Rehabilitācijas kredīts - 24.11.1994 15.09.2007 USD 2 213 843 151 660 161 623 -139 682 -169 545 1 591 333

63 Pasaules banka Latagro SIA Rehabilitācijas kredīts WBQB_6 20.10.1994 15.09.2009 USD 2 707 101 -2 520 247 -186 854 0

64 Pasaules banka Doma SIA Rehabilitācijas kredīts WBQB_6 11.11.1993 15.09.2009 USD 511 083 30 478 32 257 -418 728 -29 620 0

65 Pasaules banka Lata International SIA Rehabilitācijas kredīts 0.50 27.07.1993 15.09.2009 USD 634 132 -19 772 -56 581 557 779

66 Pasaules banka Latvijas Nafta Rehabilitācijas kredīts - 22.03.1993 15.09.2009 USD 8 216 878 1 578 267 -2 248 812 7 546 333

67 Pasaules banka Farmserviss SIA** Rehabilitācijas kredīts - 17.08.1994 15.09.2015 USD 384 876 -371 374 -13 502 0

68 Pasaules banka Latvijas Cukurs SIA Rehabilitācijas kredīts WBQB_6 28.12.1993 15.09.2003 USD 103 720 31 607 33 510 -35 678 -2 925 0

69 Pasaules banka Latvijas Hipotēku un 
zemes banka

Uzņēmumu un finansu 
sektora pārstruktuŗēšanas 

1.95 05.05.1998 05.01.2004 USD 43 627 38 909 3 426 316 304 -672 0

70 Pasaules banka Dobeles pašvaldības 
siltumtīklu uzņēmums

Komunālo pakalpojumu 
attīstības 
projekts.pārj.līgums

WBQB_6 31.08.1998 01.12.2004 USD 15 390 3 293 3 495 -6 892 -1 710 0

FMInfp14_3_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 162



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis Citas plūsmas

 (+;-)
Valūtas kursa 

svārstībasAizdevuma devējs Aizdevuma galalietotājs Darījuma 
valūta 

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizdevuma % 
likme gadā 
(galalieto-

tājam)

N.p.k.
Parāda 

atlikums 
31.12.2002

Izmaksātās summas Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

71 Pasaules banka A/S Latvijas Unibanka
Uzņēmumu un finansu 
sekt. pārstrukturēšanas 
projekts

5.00 28.03.1995 30.06.2010 LVL 1 708 771 1 708 771 0 0

72 Pasaules banka Parekss-banka
Uzņēmumu un finansu 
sekt. pārstrukturēšanas 
projekts

3.03 28.12.1996 30.09.2005 USD 1 467 413 173 209 603 230 -120 144 570 830

73 Pasaules banka Parekss-banka
Uzņēmumu un finansu 
sekt. pārstrukturēšanas 
projekts

6.29 28.12.1996 30.09.2009 LVL 53 379 53 379 0 0

74 Pasaules banka Baltijas Tranzītu banka
Uzņēmumu un finansu 
sekt. pārstrukturēšanas 
projekts

- 01.07.1997 31.05.2006 LVL 67 500 4 821 4 821 4 821 4 821 -1 48 215

75 Rezerves fonds Rīgas Brīvostas 
pārvalde

VK Rīgas Ostas pārvaldei LIB_3_USD 30.12.1998 25.10.2005 USD 810 216 66 229 66 910 64 979 63 389 -56 615 492 094

76 SVF Liplat SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 12.04.1994 01.02.1995 USD 928 840 -82 877 845 963

77 SVF Okte KS Biznesa plāna realizācija 9.32 11.04.1994 18.07.1997 USD 64 197 -5 728 58 469

78 SVF Man-Tess SIA Biznesa plāna realizācija 15.32 12.04.1994 12.10.1998 USD 1 758 240 -156 880 1 601 360

79 SVF Software House Riga 
AS

Biznesa plāna realizācija 9.32 15.04.1994 12.04.1998 USD 1 782 000 -159 000 1 623 000

80 SVF Satio SPA Biznesa plāna realizācija 15.32 04.04.1994 04.04.1999 USD 433 620 -38 690 394 930

81 SVF Rumba SIA Biznesa plāna realizācija 15.32 04.04.1994 04.04.1999 USD 118 800 -10 600 108 200

82 SVF Balt River SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 04.04.1994 04.04.1999 USD 96 437 -8 604 87 833

83 SVF RAF A/S Biznesa plāna realizācija 9.32 12.04.1994 12.04.1999 USD 1 782 000 -159 000 1 623 000

84 SVF Dzirnavnieks ZS Biznesa plāna realizācija 9.32 12.04.1994 12.04.1999 USD 118 800 -10 600 108 200

85 SVF Daims SIA Biznesa plāna realizācija 15.32 12.04.1994 12.04.1999 USD 484 114 -43 196 440 918

86 SVF Zilmeži ZS Biznesa plāna realizācija 15.32 04.04.1994 04.04.1999 USD 3 596 -321 3 275

87 SVF Tunelis SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 11.04.1994 01.04.1999 USD 84 348 -7 526 76 822

88 SVF Kaleji ZS Biznesa plāna realizācija 15.32 04.04.1994 04.04.1999 USD 43 141 -3 849 39 292

89 SVF Orion SIA Biznesa plāna realizācija 15.32 15.11.1994 15.11.1999 USD 225 720 -20 140 205 580

90 SVF Dilar AS Biznesa plāna realizācija 9.32 15.11.1994 15.11.1999 USD 297 000 -26 500 270 500

91 SVF Daugavpils piens A/S Biznesa plāna realizācija 15.32 15.11.1994 15.11.1999 USD 267 300 -23 850 243 450

92 SVF Magistr-International Biznesa plāna realizācija 15.32 15.11.1994 15.11.1999 USD 150 233 -13 405 136 828

93 SVF Vale & Co SIA Biznesa plāna realizācija 9.32 11.04.1994 01.01.2001 USD 1 366 200 -121 900 1 244 300

94 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka

Brocēnu siltums BO 
SIA

Brocēnu siltumapgādes 
sistēmas rekonstrukcijai

LIB_6_USD 21.03.2001 04.01.2016 USD 749 806 -66 902 682 904

95 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka Salaspils siltums BO PU

Salaspils pils. centralizētās
siltumapg. sistēmas 
rekonstr.

LIB_6_USD 09.05.2002 04.07.2017 USD 835 662 5 882 -74 772 766 772

FMInfp14_3_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 163



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
Aizdevuma mērķis Citas plūsmas

 (+;-)
Valūtas kursa 

svārstībasAizdevuma devējs Aizdevuma galalietotājs Darījuma 
valūta 

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizdevuma % 
likme gadā 
(galalieto-

tājam)

N.p.k.
Parāda 

atlikums 
31.12.2002

Izmaksātās summas Atmaksātās summas
Parāda 

atlikums 
31.12.2003

96 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka

Iecavas katlu māja 
Iecavas PUBO

Vides programma Iecavas 
katlu māja

LIB_6_USD 12.07.2002 04.07.2018 USD 66 316 -5 917 60 399

97 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka

Auces P/U "Sadzīves un 
komunālie

Vides programma- Auces 
pilsētas 
pašvald.uzņēmums

LIB_6_EUR 10.11.2003 04.07.2021 EUR 0 260 437 4 983 265 420

98 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka

Bauskas siltumtīklu 
uzņēmums

Bauskas centr. 
siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukc.

LIB_6_USD 20.09.2001 04.07.2023 USD 159 275 3 647 -14 191 141 437

99 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka

Tukuma siltums SIA Tukuma siltumapgādes 
sistēmas rekonstrukcija

LIB_6_USD 17.04.2001 04.07.2024 USD 590 020 13 098 12 566 -51 975 512 381

100 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka

Aizkraukles siltums BO 
SIA

Aizkraukles centralizētās 
siltumapgādes sistēmas 
rekonstr.

LIB_6_USD 16.05.2002 04.07.2024 USD 153 560 41 365 -16 011 178 914

101 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka

Olaines ūdens un siltums
BO  AS

Vides programma Olaines 
pils. siltumapg. 
rekaonstrukcija

LIB_6_USD 09.07.2002 04.07.2024 USD 252 962 176 613 20 251 73 979 29 045 -41 669 511 181

102 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka

Madonas pilsētas 
pašvaldības siltumtīklu 
uzņēmums

Madonas pilsētas 
siltumapgādes 
rekonstrukcija

LIB_6_USD 22.11.2002 04.07.2022 USD 272 000 74 383 8 347 5 322 25 756 -31 054 354 754

103 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka

Dobeles pašvaldības 
siltumtīklu uzņēmums

Vides programma - 
Dobeles siltumtīklu 
uzņēmums

LIB_6_EUR 15.07.2003 04.01.2022 EUR 0 22 753 292 070 9 059 323 882

104 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka

SIA  "Pļaviņu komunālie
pakalpojumi"

Vides programma SIA 
"Pļaviņu komunālie 
pakalpojumi" 

1.72 07.07.2003 04.01.2022 USD 0 73 675 73 976 -6 275 141 376

105 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka

SIA  "Pļaviņu komunālie
pakalpojumi"

Vides programma SIA 
"Pļaviņu komunālie 
pakalpojumi" 

EURIBOR_6 07.07.2003 04.01.2022 EUR 0 95 070 824 95 894

106 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka Jēkabpils siltums SIA

Jēkabpils centralizētās 
siltumapgādes sistēmas 
realizācija

LIB_6_USD 22.07.2003 04.07.2022 USD 0 35 358 292 926 -11 350 316 934

107 Ziemeļvalstu 
Investīciju banka

Ziemeļvidzemes 
atkritumu 

Vides programma ZAAO EURIBOR_6 27.03.2003 04.07.2022 EUR 0 75 973 161 810 6 648 244 431

108 Tolaram Fibers a/s Valsts galvotā aizdevuma 
nesamaksātās saistības - 15.10.1998 30.12.2003 JPY 0 2 878 948 75 915 2 954 863

Kopā: 63 757 441 250 996 194 374 1 272 532 1 754 801 818 156 654 869 484 331 2 706 380 -3 144 889 -5 057 589 54 363 930

40 007 421 18 959 315

       īstermiņa saistības 23 750 020 35 404 615

Kredītu atlikumi 31.12.02 un 31.12.03 pārrēķināti latos pēc attiecīgās dienas Latvijas Bankas noteiktā valūtu maiņas kursa.
Izmaksātās un atmaksātās summas pārrēķinātas latos pēc attiecīgo darījumu dienu Latvijas Bankas noteiktā valūtu maiņas kursa.
*- kredīts sadalīts vairākos kredītos saskaņā ar līguma nosacījumiem

t.sk.ilgtermiņa saistības

FMInfp14_3_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 164



14.4.pielikums
Pārskats par sliktajiem kredītiem 2003.gadā, kurus administrē a/s "Latvijas Unibanka" 

(latos)

1 Dinamo Tirdzniecība 11.04.1988 10.04.1989 1 175 90 1 265 1 175 90 1 265

2 Lima Kokapstrāde 22.11.1992 01.12.1992 10 459 1 496 11 955 10 459 1 496 11 955

3 14.3. Ražošana 10.04.1992 31.12.1992 2 932 531 1 632 963 4 565 494 2 932 531 1 632 963 4 565 494

4 Santeks Tirdzniecība 22.12.1993 28.04.1994 11 585 0 11 585 11 585 0 11 585

5 Serviss centrs 
"Rīdzene" Tirdzniecība 02.02.1993 18.10.1993 57 200 0 57 200 57 200 0 57 200

6 Tillere & Co Sabiedriskā ēdināšana 15.04.1993 30.07.1993 47 434 18 367 65 801 47 434 18 367 65 801

7 RTK Tirdzniecība 16.09.1993 28.04.1994 62 950 0 62 950 62 950 0 62 950

8 Latvijas Kultūrpreces Vairumtirdzniecība 09.03.1993 30.12.1999 85 604 0 85 604 85 604 0 85 604

9 Latgalantērija Vairumtirdzniecība 09.03.1993 01.07.1993 842 352 0 842 352 328 610 328 610 513 742 0 513 742

10 Latvijas Saimniecības 
preces Vairumtirdzniecība 22.04.1992 25.12.2001 15 670 0 15 670 15 670 0 15 670

11 Latvijas Apģērbi Vairumtirdzniecība 23.09.1993 31.03.2001 40 454 0 40 454 40 454 0 40 454

12 Treilers     IU Lietotu v/a tirdzniecība 26.08.1993 25.07.1996 1 554 5 213 6 767 1 554 5 213 6 767

13 Daukstes  IU Mazumtirdzniecība 10.06.1993 25.05.1994 0 3 162 3 162 0 3 162 3 162

14 Daugavpils TVC 
trests Celtniecība 29.05.1991 16.10.1992 62 607 20 923 83 530 62 607 20 923 83 530

15 P/S firma 
"Daugavpils"

Tirdzniecība un 
starpniecība 25.03.1992 06.02.1993 386 864 26 846 413 710 386 864 26 846 413 710

16 Z/S "Jaunaglona" Lauksaimniecība 27.04.1993 27.12.1993 187 183 0 187 183 187 183 0 187 183

17 Apavu kombināts 
"Daugava" Apavu ražošana 18.02.1993 30.12.1993 0 1 149 1 149 0 1 149 1 149

18 Tirdzn. uzņ. 
"Daugavpils" Tirdzniecība 24.02.1993 15.12.1993 5 187 0 5 187 5 187 0 5 187

19 Tirdzniecības bāze 
"Latgale" Tirdzniecība 29.03.1993 01.01.1994 0 79 705 79 705 0 79 705 79 705

20 Konservu rūpnīca Dārzeņu un augļu 
konservu raž. 24.02.1993 28.12.1993 48 437 12 900 61 337 48 437 12 900 61 337

21 Lauktehnika Tirdzniecība, pakalpojumi 30.04.1992 01.01.1993 66 247 24 487 90 734 66 247 24 487 90 734

22 SIA "Bekons Lauksaimniecība 08.06.1993 30.11.1993 5 040 643 5 683 5 040 643 5 683

23 SIA "Faetons" Tirdzniecība 30.04.1993 30.12.1993 15 195 4 215 19 410 15 195 4 215 19 410

24 SIA "Stils" Tirdzniecība 10.09.1993 10.09.1993 3 500 2 504 6 004 3 500 2 504 6 004

25 ZS "Laielainaši" Lauksaimniecība 22.02.1993 20.11.1993 1 716 1 999 3 715 1 716 1 999 3 715

26 ZS "Pirkšķīši" Tirdzniecība 14.06.1993 27.09.1993 1 480 319 1 799 1 480 319 1 799

27 SIA "Ilzītes" Tirdzniecība 31.03.1993 30.01.1994 3 500 196 3 696 3 500 196 3 696

28 ZS "Teikas" Lauksaimniecība 11.01.1993 30.12.1993 1 841 0 1 841 1 841 0 1 841

29 SIA "Faetons - 
Poligrans" Tirdzniecība 09.07.1993 09.08.1993 5 000 1 000 6 000 5 000 1 000 6 000

30 Meldri ZS* Lauksaimniecība 31.07.1991 20.12.1996 1 753 1 000 2 753 20 20 10 10 20 20 103 103 1 620 980 2 600

31 Jasmīni ZS Lauksaimniecība 01.02.1993 01.11.1993 714 27 741 714 27 741

32 Vīndedzes ZS Lauksaimniecība 05.12.1991 04.12.1998 0 397 397 0 397 397

33 Meldri ZS Lauksaimniecība 03.05.1993 28.10.1993 202 0 202 40 40 10 10 16 16 136 0 136

34 Jasmīni ZS Lauksaimniecība 30.04.1993 15.12.1993 758 778 1 536 758 778 1 536

35 Druvas ZS Lauksaimniecība 06.01.1993 12.12.2000 11 403 6 088 17 491 40 40 20 20 45 45 11 298 6 088 17 386

36 IU Ritms Lauksaimniecība - 15.09.1993 0 1 810 1 810 0 1 810 1 810

37 Kaudzes ZS Koka 
rūpn,lauksaimniecība 15.06.1993 15.09.1993 1 671 1 228 2 899 1 671 1 228 2 899

38 Jaundreiņi ZS Lauksaimniecība 20.04.1993 25.12.1993 1 148 2 272 3 420 50 50 53 53 45 45 1 000 2 272 3 272

39 Jasmīni ZS Lauksaimniecība 21.10.1991 01.01.1998 547 63 610 547 63 610

40 SIA Relako Tirdzniecība 05.04.1993 28.06.1993 0 420 420 0 420 420

Pamatsum-
ma

Pamatsum-
ma

Parāda atlikums uz 31.12.2002.Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Pamatsum-
ma KopāKredīta 

procenti
1.cet. 2.cet. 3.cet.

Parāda atlikums uz 31.12.2003.Atmaksātās summas 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis

Kredīta 
procenti

Kredīta 
procenti

Kredīta 
procenti

Pārņemtas summas

KopāKopāKredīta 
procenti

Pamatsum-
maKopāPamatsum-

ma KopāKredīta 
procenti

Pamatsum-
maKopā4.cet.

N.p.
k.

Līguma 
parakstīšanas 

datums
Aizdevuma galalietotājs Aizdevuma mērķis

FMInfp14_4_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 165



(latos)

Pamatsum-
ma

Pamatsum-
ma

Parāda atlikums uz 31.12.2002.Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Pamatsum-
ma KopāKredīta 

procenti
1.cet. 2.cet. 3.cet.

Parāda atlikums uz 31.12.2003.Atmaksātās summas 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis

Kredīta 
procenti

Kredīta 
procenti

Kredīta 
procenti

Pārņemtas summas

KopāKopāKredīta 
procenti

Pamatsum-
maKopāPamatsum-

ma KopāKredīta 
procenti

Pamatsum-
maKopā4.cet.

N.p.
k.

Līguma 
parakstīšanas 

datums
Aizdevuma galalietotājs Aizdevuma mērķis

41 Stars SIA Materiālu iegādei 15.05.1992 01.01.1993 3 400 5 436 8 836 3 400 5 436 8 836

42 Merkūrijs IU Materiālu iegādei 07.08.1992 16.11.1992 16 535 0 16 535 16 535 0 16 535

43 Larelini VU Ražošanas attīstībai 02.06.1993 25.04.1994 72 428 0 72 428 72 428 0 72 428

44 Astra SIA Komercdarbībai 20.05.1992 20.07.1992 23 485 1 092 24 577 23 485 1 092 24 577

45 Apeks SIA Komercdarbībai 28.08.1992 18.12.1992 2 799 3 097 5 896 2 799 3 097 5 896

46 Gina SIA Preču iegādei 07.08.1992 25.09.1992 17 758 3 564 21 322 17 758 3 564 21 322

47 Kaigi SIA 4 465 273 4 738 4 465 273 4 738

48 Legprom SIA Preču iegādei 02.12.1992 25.05.1993 45 000 2 563 47 563 45 000 2 563 47 563

49 Lama SIA Materiālu iegādei 02.07.1993 02.11.1993 49 000 16 581 65 581 49 000 16 581 65 581

50 Rēbuss SIA Komercdarbībai 19.02.1993 25.05.1993 30 167 13 310 43 477 30 167 13 310 43 477

51 Amigo SIA 07.06.1993 07.09.1994 46 017 11 951 57 968 46 017 11 951 57 968

52 Jevgenija SIA Kokzaģetavas uzcelšanai 03.08.1993 03.11.1993 14 200 6 066 20 266 14 200 6 066 20 266

53 Abava SIA Materiālu iegādei 15.04.1993 15.05.1994 14 496 7 796 22 292 14 496 7 796 22 292

54 Colors SIA Preču iegādei 07.10.1993 07.02.1994 1 149 620 1 769 30 30 110 110 60 60 100 100 1 119 350 1 469

55 Dimants SIA Ražošanas attīstībai 13.07.1993 13.12.1993 9 000 0 9 000 9 000 0 9 000

56 Juma SIA 2 700 229 2 929 2 700 229 2 929

57 Lora SIA Iekārtas iegādei 25.01.1993 25.03.1993 7 350 3 045 10 395 7 350 3 045 10 395

58 Derība SIA 2 600 1 611 4 211 2 600 1 611 4 211

59 SIA "Latvijas Flora" Tirdzniecība 20.10.1992 01.12.1992 24 341 32 847 57 188 24 341 32 847 57 188

60 VU "Asote" Šūšanas uzņ. 17.03.1992 01.04.1993 0 3 853 3 853 0 3 853 3 853

61 ZS "Palejnieki" Lauksaimniecība 12.11.1991 31.12.1997 1 611 1 139 2 750 1 611 1 139 2 750

62 VU "Agroapgāde" Tirdzniecība 05.01.1993 26.08.1993 0 1 889 1 889 0 1 889 1 889

63 SIA "PNS" Tirdzniecība 27.08.1993 25.02.1994 8 922 657 9 579 8 922 657 9 579

64 SIA "Braun Holding" Apgr. līdzekļu finansēšana 20.12.1991 20.03.1992 51 969 384 52 353 51 969 384 52 353

65 SIA "Rezonanse" Apgr. līdzekļu finansēšana 15.01.1992 15.03.1992 197 367 33 883 231 250 197 367 33 883 231 250

66 SIA "Stinger" Apgr. līdzekļu finansēšana 27.11.1992 27.02.1993 9 947 0 9 947 9 947 0 9 947

67 IU "Fragments" Apgr. līdzekļu finansēšana 08.12.1992 08.03.1993 25 000 0 25 000 25 000 0 25 000

68 Dzelzsbet. rūpn. Dzelzsbetona ražošana 30.12.1987 20.11.1999 0 2 605 2 605 0 2 605 2 605

69 Karaspēka daļa Kredīts preču mater. vērt. 7 750 7 750 15 500 7 750 7 750 15 500

70 SIA "Vulkāns" Kokapstrāde 07.02.1992 20.12.1993 101 278 35 184 136 462 101 278 35 184 136 462

71 Mīlbergas IU Kredīts kafejnīcas 
iekārtošanai 18.03.1993 28.06.1993 2 500 1 801 4 301 2 500 642 3 142 0 1 159 1 159

72 P/s "Dzintars" Lauksaimniecība 12.02.1993 15.12.1993 8 799 9 146 17 945 8 799 9 146 17 945

73 SIA "Jāņa-Ļ" Preču iegādei 12.05.1993 20.07.1993 10 000 6 560 16 560 10 000 6 560 16 560

74 SIA "Rondo" Iekārtu iegādei 21.08.1992 31.12.1992 3 500 3 500 7 000 3 500 3 500 7 000

75 SIA "Grobiņas 
Lauktehnika" Materiālu iegādei 07.08.1992 25.11.1992 28 604 2 610 31 214 28 604 2 610 31 214

76 P/S "Durbe" Lauksaimniecībai 18.03.1992 29.09.1992 6 898 6 727 13 625 6 898 6 727 13 625

77 Z/S "Lauri" Ražošanas vajadzībām 05.05.1992 04.05.1993 5 953 7 396 13 349 5 953 7 396 13 349

78 IU "Krona" Preču iegādei 15.12.1992 01.03.1993 13 500 13 500 27 000 13 500 13 500 27 000

79 IU "Hrizolits" Preču iegādei 23.12.1993 23.12.1993 10 000 1 839 11 839 10 000 1 839 11 839

80 Liepājas mašīnbūv. 
rūpnīca Preču iegādei 15.02.1993 30.09.1993 103 810 46 101 149 911 103 810 46 101 149 911

81 Z/S "Ausekļi" Kūts un garāžas 
celtniecībai 02.06.1992 02.06.1993 5 600 1 822 7 422 5 600 1 822 7 422

82 Z/S "Stūri" Ražošanas vajadzībām 24.03.1992 23.12.1992 1 750 785 2 535 1 750 785 2 535

83 Dz. Spādes IU Preču iegādei 28.10.1992 30.06.1993 1 750 1 720 3 470 1 750 1 720 3 470

FMInfp14_4_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 166



(latos)

Pamatsum-
ma

Pamatsum-
ma

Parāda atlikums uz 31.12.2002.Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Pamatsum-
ma KopāKredīta 

procenti
1.cet. 2.cet. 3.cet.

Parāda atlikums uz 31.12.2003.Atmaksātās summas 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis

Kredīta 
procenti

Kredīta 
procenti

Kredīta 
procenti

Pārņemtas summas

KopāKopāKredīta 
procenti

Pamatsum-
maKopāPamatsum-

ma KopāKredīta 
procenti

Pamatsum-
maKopā4.cet.

N.p.
k.

Līguma 
parakstīšanas 

datums
Aizdevuma galalietotājs Aizdevuma mērķis

84 IU "Lords" Preču iegādei 26.08.1993 27.12.1993 35 000 7 511 42 511 35 000 7 511 42 511

85 IU "Rūķītis" Ražošanas vajadzībām 07.07.1993 01.10.1993 2 000 491 2 491 2 000 491 2 491

86 IU "Antej" Preču iegādei 23.10.1992 01.01.1993 9 947 9 991 19 938 9 947 9 991 19 938

87 IU "Auseklis-2" Autoiekrāvēja iegādei 17.09.1992 17.09.1993 5 455 840 6 295 5 455 840 6 295

88 IU "Narciss" Pārtikas produktu iegādei 14.12.1992 19.10.1993 44 673 11 692 56 365 44 673 11 692 56 365

89 Valsts celtniec. mater. 
komb. Mazuta, cementu iegādei 25.06.1992 31.12.1992 24 275 24 275 48 550 24 275 24 275 48 550

90 Z/S "Pilenieki" Ražošanas vajadzībām 28.04.1992 27.04.1993 1 225 558 1 783 1 225 558 1 783

91 Z/S "Turības" Ražošanas vajadzībām 18.03.1993 01.07.1993 50 000 23 114 73 114 50 000 23 114 73 114

92 Z/S "Virši" Ražošanas vajadzībām 11.02.1993 30.12.1993 3 123 2 457 5 580 3 123 2 457 5 580

93 Z/S "Cīrulīši" Graudu iepirkšanai 14.09.1992 29.09.1993 2 700 2 700 5 400 2 700 2 700 5 400

94 Z/S "Urciķi" Ražošanas vajadzībām 08.02.1993 08.02.1994 1 322 1 675 2 997 1 322 1 675 2 997

95 SIA "Amata" Pārtikas produktu iegādei 19.04.1993 25.06.1993 33 059 0 33 059 33 059 0 33 059

96 SIA "Stalkers" Tirdzniecības operācijām 01.02.1993 31.05.1993 23 869 0 23 869 23 869 0 23 869

97 SIA "Edva" Štrauss Izejvielu iegādei 04.02.1992 04.02.1993 36 384 35 332 71 716 36 384 35 332 71 716

98 SIA "Venta" Kivils Tirdzniecības operācijām 15.01.1993 01.09.1993 246 388 137 451 383 839 246 388 137 451 383 839

99 IU "Handžanovs" Ražošanas vajadzībām 10.09.1992 28.12.1993 50 000 9 950 59 950 50 000 9 950 59 950

100 IU "Interpulss" Preču iegādei 08.06.1993 22.12.1993 20 000 0 20 000 20 000 0 20 000

101 SIA "Baltic Shore" 
LTD. Preču iegādei 28.04.1993 25.07.1993 26 776 0 26 776 26 776 0 26 776

102 PO SIA Tirdzniecība 11.12.1992 01.04.1993 12 752 6 356 19 108 12 752 6 356 19 108

103 Limbažu filcs SIA Ražošana 16 033 7 403 23 436 16 033 7 403 23 436

104 Rožupe SIA Tirdzniecība 16.02.1993 24.09.1994 6 475 3 386 9 861 6 475 3 386 9 861

105 Ludzas Lauktehnika Sagāde 03.03.1992 01.07.1993 14 006 0 14 006 14 006 0 14 006

106 Ludzas linu rupnīca Pārstrāde 06.06.1992 30.10.1993 18 000 0 18 000 18 000 0 18 000

107 Preiļu linu fabrika Materiālo vērt. ieg. 30.01.1992 01.05.1993 9 050 2 780 11 830 9 050 2 780 11 830

108 SIA"Garkalni" Lauksaimniecība 22.04.1992 28.09.1993 1 592 746 2 338 1 592 746 2 338

109 Z/s"Kļavas" Lauksaimniecība 14.04.1992 01.12.1992 1 250 429 1 679 1 250 429 1 679

110 Linu fabrika Pārstrāde 03.03.1992 01.07.1993 35 986 36 027 72 013 35 986 36 027 72 013

111 Viļakas linu fabrika Linu stiebriņu iepirkšnai 03.02.1993 31.12.1998 44 009 40 052 84 061 44 009 40 052 84 061

112 Rēzeknes kons. Pārstrāde 01.06.1992 30.07.1993 230 165 122 392 352 557 230 165 122 392 352 557

113 Valsts apg.bāze Sagāde 03.03.1992 30.12.1992 40 552 8 971 49 523 40 552 8 971 49 523

114 A/S RPKK Pārstrāde 06.06.1992 01.12.1993 14 618 0 14 618 14 618 0 14 618

115 Zoovet.Latgale Tirdzniecība 09.07.1992 30.07.1993 32 777 11 906 44 683 32 777 11 906 44 683

116 Balvu raj. rūpn. 
"Kuprava" Keramzīta ražošana 03.02.1993 30.12.1996 28 648 28 016 56 664 28 648 28 016 56 664

117 R/a ,,Noma,, Nomas pakalpojumi 08.07.1991 28.07.1991 388 387 165 698 554 085 388 387 165 698 554 085

118 T/u ,,Jēkabs,, Tirdzniecība 22.12.1992 28.06.1993 49 083 0 49 083 49 083 0 49 083

119 SIA ,,Delta-92,, Tirdzniecība 26.10.1992 26.01.1993 39 663 29 667 69 330 39 663 29 667 69 330

120 T/u ,,Saimnieks,, Tirdzniecība 13.01.1993 31.03.1993 20 631 0 20 631 20 631 0 20 631

121 V/u ,,Lattekstils,, Apģērbu šūšana 06.01.1993 06.07.1993 682 663 131 089 813 752 340 959 131 089 472 048 341 704 0 341 704

122 F-ma ,,Galants,, Tirdzniecība 13.01.1993 30.03.1993 26 664 0 26 664 26 664 0 26 664

123 SIA "Saime" Biškopības produkcijas 
iegādei 15.11.1991 01.10.1992 1 962 3 398 5 360 1 962 3 398 5 360

124 I.U."Aivari" Gaļas pārstrādes ceha 
apmaksai 07.12.1992 15.06.1993 14 048 15 243 29 291 103 19 122 217 38 255 25 4 29 147 26 173 13 556 15 156 28 712

125 SIA "Auto" Degvielas iegāde 25.11.1992 01.06.1993 11 530 11 403 22 933 11 530 11 403 22 933

126 SIA "Inreroslat" Preču iegāde 16.12.1992 01.09.1993 21 154 14 421 35 575 21 154 14 421 35 575

127 Ekspress SIA Traktoru iegādei 18.03.1992 15.04.1992 71 075 0 71 075 71 075 0 71 075

128 Ekspress SIA Traktoru mtz 82 iegādei 18.02.1992 01.06.1992 70 823 0 70 823 70 823 0 70 823

FMInfp14_4_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 167



(latos)

Pamatsum-
ma

Pamatsum-
ma

Parāda atlikums uz 31.12.2002.Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Pamatsum-
ma KopāKredīta 

procenti
1.cet. 2.cet. 3.cet.

Parāda atlikums uz 31.12.2003.Atmaksātās summas 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis

Kredīta 
procenti

Kredīta 
procenti

Kredīta 
procenti

Pārņemtas summas

KopāKopāKredīta 
procenti

Pamatsum-
maKopāPamatsum-

ma KopāKredīta 
procenti

Pamatsum-
maKopā4.cet.

N.p.
k.

Līguma 
parakstīšanas 

datums
Aizdevuma galalietotājs Aizdevuma mērķis

129 Ekspress SIA Traktoru iegādei 12.02.1992 01.06.1992 1 677 0 1 677 1 677 0 1 677

130 Ekspress SIA MTZ 80 iegādei 28.02.1992 01.06.1992 12 374 0 12 374 12 374 0 12 374

131 SIA DAD Apgrozāmie līdzekļi 
(tirdzniecība) 12.11.1992 25.03.1993 49 728 50 000 99 728 49 728 50 000 99 728

132 SIA Kristaps Materiālu iegāde 
(celtniecība) 12.01.1993 15.06.1993 4 952 4 019 8 971 4 952 4 019 8 971

133 Baltvilks un Sko SIA a/m Kamaz un materiālu 
iegādei 28.06.1993 07.10.1993 8 500 3 319 11 819 8 500 3 319 11 819

134 Glāzera firma IU Kokmateriālu iegādei 28.06.1993 20.10.1993 16 350 3 867 20 217 16 350 3 867 20 217

135 Kubulnieki ZS Tehnikas iegādei un 
aprozāmiem līdzekļiem 28.06.1993 21.04.1994 1 444 627 2 071 1 444 627 2 071

136 Kaktiņi ZS Apgrozāmiem līdzekļiem-
sēklas iegādei 28.06.1993 22.01.1994 929 376 1 305 929 376 1 305

137 Baltvilks un Sko SIA Solo zāģa iegādei 13.07.1993 20.12.1993 2 500 119 2 619 2 500 119 2 619

138
Valsts uzņēmums 
Valmieras 
Lauktehnika

Lauksaimniecības tehnikas
pārdošana 02.10.1991 20.12.1996 155 781 46 037 201 818 155 781 46 037 201 818

139 Brila IU "Akurāts" Galdniecība,kokapstrāde 07.05.1993 15.09.1993 9 866 5 807 15 673 9 866 5 807 15 673

140 SIA "LĪGA" Sabiedriskā ēdināšana 13.07.1993 12.07.1994 8 328 7 232 15 560 8 328 7 232 15 560

141 P.s.Bāka Kuģa iegāde 23.12.1991 nav datu 6 667 0 6 667 6 667 0 6 667

142 IU MEK Transports 17.11.1992 30.04.1993 7 896 7 896 15 792 7 896 7 896 15 792

143 IU Fragments Transpoorts 03.02.1993 28.06.1993 708 0 708 708 0 708

144 SIA Piltrex Augļu un dārzeņu 
pārsrtrāde 07.12.1993 31.03.1994 35 665 23 948 59 613 35 665 23 948 59 613

145 SIA Randa Sabiedriskā ēdināšana 24.05.1993 25.08.1993 7 940 3 988 11 928 7 940 3 988 11 928

146 P/s "Carnikava" Kapitālieguldījumu 
finansēšana līdz 1991 29.12.1994 16 755 16 756 33 511 16 755 16 756 33 511

147 P/s "Ķekava" Degvielas iegāde 19.08.1992 20.11.1992 40 360 22 696 63 056 40 360 22 696 63 056

148 SIA "ABZE - V" Izejvielu un iekārtu 
iegādei 04.06.1993 28.06.1993 14 900 12 754 27 654 14 900 12 754 27 654

149 SIA "Huks" Kokapstrādes iekātu 
iegāde 10.09.1993 20.06.1994 599 948 266 993 866 941 599 948 266 993 866 941

150 SIA "Kontureks" Datoru iegāde 02.03.1993 25.09.1993 49 525 34 673 84 198 49 525 34 673 84 198

151
SIA "Kurzemes 
remontu celtniecības 
apvienība

Kompleksa remontam 02.09.1991 30.04.1993 1 117 1 343 2 460 1 117 1 343 2 460

152 SIA "Lapa" Kokmateriālu iegādei 30.07.1993 28.12.1993 224 552 78 669 303 221 224 552 78 669 303 221

153 SIA "Latpas" Tirdzniecība un razōšana 13.09.1993 13.05.1994 296 800 75 778 372 578 296 800 75 778 372 578

154 SIA "Musik Makers" Ražošanas iekārtu 
iepirkšanai 12.01.1993 12.07.1993 3 402 0 3 402 3 402 0 3 402

155 A/S "Dzintars" Parfimērijas ražošana 207 960 0 207 960 207 960 0 207 960

156 SIA "Omro - Baltija" Saimnieciskajai darbībai 30.12.1992 30.06.1993 222 509 136 058 358 567 222 509 136 058 358 567

157 SIA "Pirmaden" Izejvielu iegādei 05.04.1993 29.06.1993 121 833 56 375 178 208 121 833 56 375 178 208

158 SIA "Princips" Tirdzniecība 21.01.1992 25.04.1993 39 888 13 786 53 674 39 888 13 786 53 674

159 SIA "SAV. A " Izejvielu iegādei 31.07.1992 28.09.1992 25 106 25 107 50 213 25 106 25 107 50 213

160 SIA "Volstep" Zivju konservu iegādei 02.02.1993 20.03.1993 7 316 1 364 8 680 7 316 1 364 8 680

161 SIA "Latvijas Zelta 
Importa Kompānija" Iekārtu iegādei 08.07.1993 29.07.1993 550 000 550 000 1 100 000 550 000 550 000 1 100 000

162 Valsts rīku rūpnīca 
"RTR" Preču un materiālu iegāei 17.07.1992 30.06.1993 41 651 2 347 43 998 41 651 2 347 43 998

163 Valsts rūpnīca "Ellar" Preču un 
mater.vērt.apmaksai 30.12.1992 30.06.1993 21 808 21 808 43 616 21 808 21 808 43 616

164 Valsts firma "Biolar" Preču un 
mater.vērt.apmaksai 29.12.1992 30.12.1993 12 045 12 610 24 655 12 045 12 610 24 655

165 A/S "Latvijas bite" Biškopības nozares 
apgāde 25.01.1993 29.03.1993 0 4 043 4 043 0 4 043 4 043

FMInfp14_4_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 168



(latos)

Pamatsum-
ma

Pamatsum-
ma

Parāda atlikums uz 31.12.2002.Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Pamatsum-
ma KopāKredīta 

procenti
1.cet. 2.cet. 3.cet.

Parāda atlikums uz 31.12.2003.Atmaksātās summas 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis

Kredīta 
procenti

Kredīta 
procenti

Kredīta 
procenti

Pārņemtas summas

KopāKopāKredīta 
procenti

Pamatsum-
maKopāPamatsum-

ma KopāKredīta 
procenti

Pamatsum-
maKopā4.cet.

N.p.
k.

Līguma 
parakstīšanas 

datums
Aizdevuma galalietotājs Aizdevuma mērķis

166 Valsts firma "Vieglat" Preču un 
mater.vērt.apmaksai 30.03.1992 15.09.1993 512 672 263 116 775 788 512 672 263 116 775 788

167 Valsts firma 
"LAROT"

Preču un 
mater.vērt.apmaksai 31.03.1992 29.03.1994 85 390 0 85 390 85 390 0 85 390

168 Valsts uzņēmums 
"Reabalt"

Preču un 
mater.vērt.apmaksai 31.03.1992 01.07.1993 13 237 35 559 48 796 13 237 35 559 48 796

169 Valsts A/S "Rīgas 
Radio Rūpnīca" Rūpniecība 31.03.1992 30.06.1993 164 575 58 191 222 766 164 575 58 191 222 766

170  Valsts uzņēmums 
"Saurieši" Preču iegādei 15.09.1992 21.12.1993 403 240 208 073 611 313 403 240 208 073 611 313

171 Valsts uzņēmums 
"VEF - KT" Izejvielu iegādei 31.03.1992 01.07.1997 293 617 125 089 418 706 293 617 125 089 418 706

172 Valsts A/S "Straume" Dzīvojamās mājas celtn. 30.10.1992 25.12.1993 21 171 15 000 36 171 21 171 15 000 36 171

173 ZS. "Linkas" Tehnikas iegādei 17.06.1993 17.12.1993 5 670 0 5 670 5 670 0 5 670

174 A/S "Tēvzeme" Lauksaimniecība 1991 15.12.1993 0 8 114 8 114 0 8 114 8 114

175 A/S "Rigonda-
Serviss" Tirdzniecība, pakalpojumi 30.12.1992 30.03.1994 54 685 0 54 685 54 685 0 54 685

176 Valsts firma "Latvijas 
būvmateriāli"

Tirdzniecība un 
starpniecība 21.10.1993 21.12.1993 24 000 0 24 000 24 000 0 24 000

177 IU "Vita - P. S. V." Reklāmdarbība un 
sadz.pak. 29.12.1992 25.06.1993 16 792 10 269 27 061 16 792 10 269 27 061

178 IU "Pēteris un Pāvels" Tirdzniecība un 
starpniecība 24.03.1993 01.10.1993 28 701 18 440 47 141 28 701 18 440 47 141

179
NU "Rīgas 
elektromehāniskā 
rūpnīca"

Tūpniecība 31.03.1992 30.06.1993 49 289 49 288 98 577 49 289 49 288 98 577

Kopā: 12 935 970 5 342 146 18 278 116 263 39 302 341 269 131 237 472 506 331 200 706 331 906 311 126 437 12 262 927 5 210 038 17 472 965
t.sk.ilgtermiņa saistības 0 0
        īstermiņa saistības 18 278 116 17 472 965

*-1.cet. uzrādīta 2002.gada atmaksa Ls 20 vērtībā

FMInfp14_4_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 169



14.5.pielikums

(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

1 Rezonanse 310 718 310 718

2 Astra Print 79 691 79 691

3 Spika 90 082 90 082

4 Imobalt 112 988 112 988

5 Rīgas Radio rūp. 190 895 190 895

6 14.3. 41 129 41 129

7 VIAM 49 950 49 950

8 Domenika 15 000 15 000

9 ADS-Broker 46 618 46 618

10 Forums Holding 56 283 56 283

11 Lat Im 50 419 50 419

12 Primo 22 215 22 215

13 Laki 48 500 48 500

14 Vangaži 11 856 11 856

15 Forsail 21 884 21 884

16 PIK 7 101 7 101

17 Dan Co 30 931 30 931

18 Zeta 9 761 9 761

19 VIM 4 445 4 445

20 Rikon 29 846 29 846

21 Lanny Agency 136 807 136 807

22 Ala 29 265 29 265

23 Elipse 91 629 91 629

24 Betta-Audio 39 457 39 457

25 Rīgas Centra 34 500 34 500

26 Rabess 30 250 30 250

27 Tron 37 274 37 274

28 Rīta Zvaigzne 36 225 36 225

Pārskats par sliktajiem kredītiem 2003.gadā, kurus administrē a/s "Latvijas Krājbanka"

N.p.k. Aizdevuma galalietotājs
Pārņemtas summas Atmaksātās summas Parāda 

atlikums  
31.12.2003

Parāda 
atlikums  

31.12.2002

FMInfp14_5_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 170



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
N.p.k. Aizdevuma galalietotājs

Pārņemtas summas Atmaksātās summas Parāda 
atlikums  

31.12.2003

Parāda 
atlikums  

31.12.2002
29 Kaft 197 574 197 574

30 A.Z. 17 500 17 500

31 Livonija 14 727 14 727

32 Dimriks 50 000 50 000

33 Stars 49 272 49 272

34 Lana 25 000 25 000

35 Pegass 11 500 11 500

36 Skorpions 55 000 55 000

37 Ģ.J. 13 800 13 800

38 Igo and Co 17 131 17 131

39 Loka 26 651 26 651

40 Pingvīns 100 217 100 217

41 Immanuils 23 080 23 080

42 Rēzas 11 012 11 012

43 Akvarius 11 900 11 900

44 Turība 29 507 29 507

45 Avio-Tour 22 369 22 369

46 Valis 14 715 14 715

47 Diskaveri 91 812 91 812

48 SMD 268 526 268 526

49 Latusa 12 390 12 390

50 Juta 30 838 30 838

51 Music-maker 23 449 23 449

52 Sanas 90 000 90 000

53 Latusa 6 840 6 840

54 M.R. 23 000 23 000

55 Plastolux 50 637 50 637

56 Faro 19 487 19 487

57 Korabel 60 354 60 354

58 Rolands 29 039 29 039

FMInfp14_5_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 171



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
N.p.k. Aizdevuma galalietotājs

Pārņemtas summas Atmaksātās summas Parāda 
atlikums  

31.12.2003

Parāda 
atlikums  

31.12.2002
59 Rezonanse 398 798 398 798

60 Vasara 16 362 16 362

61 Centrs-1 30 563 30 563

62 DS 1 965 1 965

63 Evrolen 15 000 15 000

64 Glind 2 930 2 930

65 Samsors 7 447 7 447

66 Rūķītis 2 591 2 591

67 Rivet 29 564 29 564

68 Oliņas 750 750

69 Egiri 350 350

70 Jūlija 8 925 8 925

71 ANJ 14 875 14 875

72 Kristers un Ko 14 875 14 875

73 Oniks 14 280 14 280

74 Aljur 10 000 10 000

75 Citrons 3 000 3 000

76 Servopak 2 033 2 033

77 Korsakovs un Co 10 000 10 000

78 Baltic Skan 10 335 10 335

FMInfp14_5_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 172



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
N.p.k. Aizdevuma galalietotājs

Pārņemtas summas Atmaksātās summas Parāda 
atlikums  

31.12.2003

Parāda 
atlikums  

31.12.2002
79 Enkurs 10 000 10 000

80 Jānis 10 000 10 000

81 Sutko Brazers 2 241 2 241

82 Viola 10 000 10 000

83 Bekons 10 000 10 000

84 Oškalni 5 000 5 000

85 Medija 5 600 5 600

86 A un U 3 244 3 244

87 Ju.Š.S. 5 980 5 980

88 Lex S 3 385 3 385

89 Oldem 24 136 24 136

90 Balt.Int.Tr. 7 791 7 791

91 Contact 20 033 20 033

92 Rosme 20 967 20 967

93 Balt.rīts 19 595 19 595

94 LDA 22 311 22 311

95 Rīga trests 19 699 19 699

96 Koda 23 240 23 240

97 Vikings 17 446 17 446

98 Mileka 24 333 24 333

99 Sigma-Tūr 19 587 19 587

100 Sigma-Avia 22 052 22 052

101 Freund 21 744 21 744

FMInfp14_5_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 173



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.
N.p.k. Aizdevuma galalietotājs

Pārņemtas summas Atmaksātās summas Parāda 
atlikums  

31.12.2003

Parāda 
atlikums  

31.12.2002
102 Svent 21 744 21 744

103 Raimonds 25 612 25 612

104 Vecmeistars 21 399 21 399

105 Sigma 27 841 27 841

106 Niko 6 555 6 555

107 Lettland 6 167 6 167

108 Lans 10 750 10 750

109 Rekmane 2 490 2 490

110 Derība 10 000 10 000

111 Vento 10 000 10 000

112 Kriste 5 000 5 000

113 Zaskaiši 3 000 3 000

114 Dzimtene 7 488 7 488

115 Ilva 4 875 4 875

116 Taira 7 500 7 500

117 Aleks 4 775 4 775

118 Vulkāns 13 044 13 044

119 Kursa 909 909

120 Lat in West 5 000 5 000

121 VBF 4 039 4 039

122 Arktur BV 5 000 5 000

123 Ahāts 4 180 4 180

Kopā: 4 193 441 0 0 0 0 0 0 0 0 4 193 441
t.sk. ilgtermiņa saistības 0 0
       īstermiņa saistības 4 193 441 4 193 441

FMInfp14_5_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 174



14.6.pielikums

(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

1 Dobeles enerģija, SIA Pārjaunojuma līgums (PB 
Komunālais kredīts) 5.10 01.12.2003 20.11.2004 0 6 892 6 892

2 Doma SIA Pārjaunojuma līgums (PB 
Rehabilitācijas kredīts) 5.10 01.12.2003 05.09.2009 0 379 842 379 842

3 Daugavpils ūdens 
pašvaldības SIA

Pārjaunojuma līgums (PB 
Daugavpils ūdens 
projekts)

3.51 01.12.2003 20.11.2012 0 47 202 3 187 983 3 140 781

4 Latagra SIA Pārjaunojuma līgums (PB 
Rehabilitācijas kredīts) 5.10 01.12.2003 05.09.2009 0 2 501 731 2 501 731

5 Liepājas ūdens SIA Pārjaunojuma līgums (PB 
Liepājas vides projekts) 5.10 01.12.2003 05.02.2012 0 1 486 747 1 486 747

6 Valsts informācijas tīklu 
aģentūra

Valsts nozīmes datu 
pārraides tīkla 
izveidošana

8.82 15.09.1998. - 
28.12.1999. 20.09.2005. 3 013 306 260 000 300 000 150 000 155 000 2 148 306

Kopā: 3 013 306 0 0 0 0 260 000 300 000 150 000 202 202 7 563 195 9 664 299
t.sk.ilgtermiņa saistības 3 013 306 8 422 491
        īstermiņa saistības 0 1 241 808

Parāda 
atlikums 

31.12.2003

Pārskats par aizdevumiem uzņēmējsabiedrībām, kas izsniegti no valsts budžeta latu resursiem 2003.gadā

N.p.k. Aizdevuma mērķis
Aizdevuma % 
likme (galalie-

totājam)

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas Atmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājs
Citas 

plūsmas (+;-
)

FMInfp14_6_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 175



14.7.pielikums
Pārskats par Valsts kases pārņemtajām prasībām  2003.gadā (VAS "Latvijas Gāze")

(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

1 Jelgavas pils.Siltumtīklu uzņēmums 09.12.1997 01.12.2002 3 955 000 3 955 000

2 A/S "Liepājas Siltums"   14.11.1997 31.12.2003 100 100 0

3 Jūrmalas pilsētas Siltumtīkli 12.03.1998 31.12.2002 1 454 927 75 000 30 000 80 000 1 269 927

5 Saldus pils. uzņēm."Saldus siltums" 17.04.2000 25.11.2009 139 000 7 500 5 000 7 500 119 000

6 SIA "Gailīšu siltums" 01.01.1997 01.01.2002 72 420 72 420

7 14.3. 22.02.2001 10.12.2010 65 760 8 220 57 540

8 Īslīces pag."Namu pārvalde "Īslīce" 01.01.1997 01.01.2002 44 270 44 270

9 Kalnciema pašv.uzņ."Namu pārvalde" 01.01.1997 01.01.2002 116 981 116 981

10 Pašvaldības uzņ."Siguldas siltums" 15.04.1999 20.10.2007 239 362 239 362

11 Cenu pag.KSU "T.O.P." 11.07.1997 01.08.2002 196 023 196 023

12 Jelgavas raj. Glūdas pagasta padome 01.10.2000 01.12.2004 12 600 700 2 100 2 100 1 400 6 300

13 Līvānu novada pašvaldības SIA BO 
"Siltumtīkli L" 25.05.2001 20.12.2006 157 500 200 157 300

14 Rīgas pils.Latgales priekšpilsētas 
uzņēmums "Grīziņkalns" 24.03.1997 25.12.2008 43 486 1 812 1 812 1 812 1 812 36 238

15 Ropažu pag.SIA "Ciemats" 01.01.1997 31.01.2007 12 250 750 750 750 750 9 250

Kopā: 6 509 679 0 0 0 0 85 762 4 762 39 662 99 882 6 279 611
t.sk. ilgtermiņa saistības 657 708 570 493
        īstermiņa saistības 5 851 971 5 709 118

N.p.k. Maksātājs

Debitoru 
parāda 

pārņemšanas 
datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Izmaksātās summas Atmaksātās summas Parāda 
atlikums 

31.12.2003

FMInfp14_7_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 176



14.8.pielikums

(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

1 Dānijas Unibanka Līgatnes pilsētas dome Komunālā saimniecība - 28.11.1995 30.09.2006 USD 21 752 2 664 2 632 -1 598 14 858

2 Dānijas Unibanka Bauskas pilsētas dome Enerģētikai - 19.07.1996 30.09.2006 USD 60 643 7 504 7 338 -4 377 41 424

3 Dānijas Unibanka Gulbenes pilsētas dome Enerģētikai - 10.07.1996 20.03.2007 USD 272 313 29 391 29 442 -20 579 192 901

4 14.3. Gulbenes pilsētas dome Enerģētikai LIB_6_USD 10.07.1996 30.03.2007 USD 36 314 3 952 3 904 -2 731 25 727

5 Dānijas Unibanka Kokneses pagasta padome Enerģētikai - 11.07.1996 30.09.2006 USD 144 453 17 692 17 449 -10 639 98 673

6 Dānijas Unibanka Kuldīgas pilsētas dome Enerģētikai - 08.08.1996 30.09.2006 USD 178 826 22 127 21 563 -12 983 122 153

7 Dānijas Unibanka Ogres pilsētas dome Enerģētikai - 16.07.1996 30.09.2006 USD 90 431 10 980 10 999 -6 681 61 771

8 Dānijas Unibanka Rūjienas pilsētas dome Enerģētikai - 29.07.1996 30.09.2006 USD 74 015 9 158 8 940 -5 358 50 559

9 Dānijas Unibanka Saldus pilsētas dome Enerģētikai - 11.07.1996 30.09.2006 USD 134 542 16 478 16 223 -9 938 91 903

10 Dānijas Unibanka Valkas pilsētas dome Enerģētikai - 11.07.1996 30.09.2006 USD 172 964 21 038 21 002 -12 776 118 148

11 Dānijas Unibanka Valmieras pilsētas dome Enerģētikai - 29.07.1996 30.09.2006 USD 346 164 42 469 41 741 -25 496 236 458

12 ERAB Gulbenes pilsētas dome Enerģētikai LIB_6_USD 09.02.1993 15.12.2006 USD 136 301 16 207 15 576 -11 416 93 102

13 Eiropas Investīciju banka Ogres novada dome Izglītības iestāžu ēku renovācija 2.02 02.07.2003 05.03.2021 EUR 0 602 514 1 072 815 48 377 1 723 706

14 Eiropas Investīciju banka Kokneses pagasta padome Izglītības, kultūras iestāžu 
rekonstrukcija 2.02 15.07.2003 05.03.2021 EUR 0 65 190 91 024 6 932

163 146

15 Eiropas Investīciju banka Engures pagasta padome Energoefektivitātes paaugstināšana
Engures sabiedriskajās ēkās 2.02 25.07.2003 05.03.2021 EUR 0 33 906 33 223 2 605

69 734

16 Eiropas Investīciju banka Birzgales pagasta padome Birzgales sporta zāles celtniecība 2.02 20.08.2003 05.03.2021 EUR 0 97 481 2 354
99 835

17 Eiropas Investīciju banka Tukuma pilsētas dome Izglītības infrastruktūras attīstība 2.02 09.09.2003 05.03.2021 EUR 0 135 888 7 177 143 065

18 Eiropas Investīciju banka Grobiņas pilsētas dome Ūdenssaimniecības attīstības 
projekts 2.02 12.09.2003 05.03.2021 EUR 0 35 853 45 398 2 801

84 052

19 Eiropas Investīciju banka Virbu pagasta padome Energoefektivitātes paaugstināšana
Virbu pamatskolā 2.02 17.09.2003 05.03.2021 EUR 0 76 089 798

76 887

20 Eiropas Investīciju banka Vecpiebalgas pagasta 
padome

Siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija Vecpiebalgas 
pagastā

2.02 19.12.2003 05.03.2021 EUR 0 131 170 195

131 365

21 Finanšu ministrijas 
pārņemtās saistības Strenču pilsētas dome

Saistību izpildes līgums par 
Dānijas Unibankas aizdevumu 
Strenču pilsētai

- 22.03.2000 20.12.2035 LVL 1 567 535 23 830 23 830 0
1 519 875

22 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Jēkabpils pilsētas dome Vides programma EURIBOR_6 26.05.2000 26.10.2009 EUR 345 016 25 896 26 300 33 935 326 755

23 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Grobiņas pilsētas dome Vides programma LIB_6_USD 20.07.2000 04.07.2024 USD 139 768 -12 471 127 297

24 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Babītes pagasta padome Vides programma LIB_6_USD 26.07.2000 04.01.2010 USD 130 704 8 670 8 333 8 024 -10 445 95 232

25 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Ropažu pagasta padome Vides programma LIB_6_USD 26.07.2000 04.01.2022 USD 103 400 2 629 2 544 2 419 -8 877 86 931

26 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Ropažu pagasta padome Vides programma LIB_6_USD 26.07.2000 04.01.2022 USD 80 798 2 054 1 988 1 891 -6 937 67 928

27 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Suntažu pagasta padome Vides programma LIB_6_USD 26.07.2000 04.01.2020 USD 114 403 3 212 3 093 -10 033 98 065

28 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Ilūkstes pilsētas dome Vides programma LIB_6_USD 28.07.2000 04.01.2015 USD 233 798 9 299 8 954 -20 352 195 193

Atmaksātās summasIzmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājsN.p.k. Citas plūsmas 
(+;-)

Parāda 
atlikums 

31.12.2003

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

Pārskats par valsts ārējam parādam piesaistītajiem aizdevumiem pašvaldībām 2003.gadā

Aizdevuma devējs Aizdevuma mērķis

Aizdevuma % 
likme gadā 
(galalieto-

tājam)

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Darījuma 
valūta 

Valūtas 
kursa 

svārstības

FMInfp14_8_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 177



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

Atmaksātās summasIzmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājsN.p.k. Citas plūsmas 
(+;-)

Parāda 
atlikums 

31.12.2003

Parāda 
atlikums 

31.12.2002
Aizdevuma devējs Aizdevuma mērķis

Aizdevuma % 
likme gadā 
(galalieto-

tājam)

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Darījuma 
valūta 

Valūtas 
kursa 

svārstības

29 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Lizuma pagasta padome Vides programma - 21.08.2000 04.01.2014 USD 80 025 -7 140 72 885

30 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Talsu pilsētas dome Ūdenssaimniecības attīstībai - 29.12.2000 04.01.2015 USD 415 800 -37 100 378 700

31 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka Iecavas pagasta padome  Centrālās siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija LIB_6_USD 16.08.2001 04.07.2017 USD 150 858 4 987 4 809 -12 824 128 238

32 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka Jumpravas pagasta padome  Centrālās siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija - 16.08.2001 04.01.2013 USD 131 999 -11 778
120 221

33 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka Valles pagasta padome  Centrālās siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija LIB_6_USD 16.08.2001 04.07.2018 USD 100 126 3 099 2 947 -8 771
85 309

34 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka Nīcas pagasta padome  Centrālās siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija - 31.08.2001 04.07.2015 USD 127 710 -11 395
116 315

35 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Limbažu pilsētas dome Siltumapgādei - 13.09.2001 04.07.2022 USD 252 967 -22 571 230 396

36 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka Valkas pilsētas dome  Centrālās siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija - 12.10.2001 04.07.2016 USD 156 614 -13 974 142 640

37 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka Mārcienas pagasta padome Energoefiktivitātes paaugstināšana - 01.07.2002 04.07.2018 USD 66 634 -5 945

60 689

38 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka Kalkūnes pagasta padome  Centrālās siltumapgādes sistēmas 

rekonstrukcija - 17.07.2002 04.07.2018 USD 189 474 -16 906
172 568

39 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Jumpravas pagasta padome Vides programma - 09.07.2002 04.07.2018 USD 47 369 -4 227 43 142

40 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Priekuļu pagasta padome Vides programma LIB_6_USD 17.07.2002 04.07.2018 USD 57 080 127 751 86 544 2 058 -14 581 258 852

41 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Liepas pagasta padome Vides programma LIB_6_USD 12.07.2002 04.07.2018 USD 133 255 36 518 -14 462 155 311

42 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Ģibuļu pagasta padome Vides programma LIB_6_USD 09.07.2002 04.07.2018 USD 95 832 4 504 -8 875 91 461

43 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Kocēnu pagasta padome Vides programma - 25.07.2002 04.07.2018 USD 98 182 -8 761 89 421

44 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka Liepājas pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 

projekts - 30.07.2002 30.04.2022 USD 801 282 -71 495 729 787

45 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Viļānu pilsētas dome  Centrālās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcija

LIB_6_USD 23.10.2002 04.07.2022 USD 32 891 2 209 15 935 13 681 30 266 -5 708 89 274

46 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Ziemeru pagasta padome Vides programma - 29.08.2002 04.07.2017 USD 47 501 -4 238 43 263

47 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Tukuma pilsētas dome Ielu apgaismojuma projekta 
realizācijai

LIB_6_USD 01.10.2002 07.07.2022 USD 0 65 799 11 806 -6 068 71 537

48 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Jaunjelgavas pilsētas dome Vides programma LIB_6_USD 11.07.2003 04.01.2022 USD 0 32 696 36 152 -3 024 65 824

49 Ziemeļvalstu Investīciju 
banka

Puzes pagasta padome Vides programma - 04.08.2003 04.01.2022 USD 0 5 619 68 263 -1 441 72 441

50 Pasaules banka Bilskas pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 22.06.2000 20.12.2015 LVL 31 081 -2 993 0 28 088

51 Pasaules banka Viesītes pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 22.06.2000 20.12.2015 LVL 61 998 -6 388 0 55 610

52 Pasaules banka Praulienas pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 22.06.2000 20.12.2015 LVL 101 258 -16 075 -1 85 182

53 Pasaules banka Trapenes pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 22.06.2000 20.12.2015 LVL 35 975 -3 189 0 32 786

54 Pasaules banka Smārdes pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 22.06.2000 20.12.2015 LVL 49 649 -38 666 0 10 983

55 Pasaules banka Iecavas pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 22.06.2000 20.12.2015 LVL 118 033 -27 413 0 90 620

56 Pasaules banka Alojas pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 22.06.2000 20.12.2015 LVL 115 310 -13 470 0 101 840

57 Pasaules banka Kursīšu pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 22.06.2000 20.12.2015 LVL 56 780 -9 218 0 47 562

58 Pasaules banka Bēnes pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 22.06.2000 20.12.2015 LVL 86 602 -6 676 0 79 926

59 Pasaules banka Preiļu novada dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 22.06.2000 20.12.2011 LVL 76 788 -20 199 0 56 589

60 Pasaules banka Viļānu pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 22.06.2000 20.12.2015 LVL 201 854 -16 646 0 185 208

FMInfp14_8_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 178



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

Atmaksātās summasIzmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājsN.p.k. Citas plūsmas 
(+;-)

Parāda 
atlikums 

31.12.2003

Parāda 
atlikums 

31.12.2002
Aizdevuma devējs Aizdevuma mērķis

Aizdevuma % 
likme gadā 
(galalieto-

tājam)

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Darījuma 
valūta 

Valūtas 
kursa 

svārstības

61 Pasaules banka Gulbenes pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 26.06.2000 20.12.2011 LVL 52 221 -52 221 0 0

62 Pasaules banka Talsu pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 28.06.2000 20.12.2014 LVL 28 951 -18 131 0 10 820

63 Pasaules banka Neretas pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 28.06.2000 20.12.2015 LVL 74 290 -6 196 0 68 094

64 Pasaules banka Demenes pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 28.06.2000 20.12.2015 LVL 47 805 -6 513 0 41 292

65 Pasaules banka Skaistas pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 30.06.2000 20.12.2015 LVL 58 303 -2 227 0 56 076

66 Pasaules banka Ķeguma pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 10.07.2000 20.12.2015 LVL 45 180 -17 038 0 28 142

67 Pasaules banka Babītes pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 10.07.2000 20.12.2011 LVL 220 144 -74 806 0 145 338

68 Pasaules banka Aizputes pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 10.07.2000 20.12.2015 LVL 181 114 -25 111 0 156 003

69 Pasaules banka Vārves pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 26.07.2000 20.12.2015 LVL 62 964 -2 065 0 60 899

70 Pasaules banka Balvu pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 14.08.2000 20.12.2010 LVL 77 658 -18 456 0 59 202

71 Pasaules banka Mazsalacas pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 24.05.2001 20.12.2015 LVL 286 133 -33 890 0 252 243

72 Pasaules banka Valkas pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 04.06.2001 20.12.2016 LVL 122 674 -120 000 0 2 674

73 Pasaules banka Mežāres pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 04.06.2001 20.12.2016 LVL 85 291 -4 034 0 81 257

74 Pasaules banka Rojas pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 04.06.2001 20.12.2016 LVL 126 681 -6 220 0 120 461

75 Pasaules banka Daudzeses pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 04.06.2001 20.12.2016 LVL 62 357 -4 743 0 57 614

76 Pasaules banka Ciblas novada dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 04.06.2001 20.12.2016 LVL 77 374 -6 558 0 70 816

77 Pasaules banka Zantes pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 04.06.2001 20.12.2016 LVL 75 621 -2 755 0 72 866

78 Pasaules banka Dobeles pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 04.06.2001 20.12.2016 LVL 211 941 -97 731 0 114 210

79 Pasaules banka Lielvārdes pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 14.06.2001 20.12.2016 LVL 157 582 -153 192 0 4 390

80 Pasaules banka Rundāles pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 14.06.2001 20.12.2016 LVL 141 755 -13 144 0 128 611

81 Pasaules banka Glūdas pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 14.06.2001 20.12.2016 LVL 28 162 -5 953 0 22 209

82 Pasaules banka Jelgavas rajona padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 14.06.2001 20.12.2016 LVL 171 066 -12 482 0 158 584

83 Pasaules banka Ērgļu pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 18.06.2001 20.12.2016 LVL 120 168 -14 697 0 105 471

84 Pasaules banka Jelgavas pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 19.06.2001 20.12.2015 LVL 124 546 -57 756 0 66 790

85 Pasaules banka Sakstagala pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 20.06.2001 20.12.2016 LVL 166 015 -22 878 0 143 137

86 Pasaules banka Dagdas pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 27.06.2001 20.12.2015 LVL 122 068 -31 442 0 90 626

87 Pasaules banka Višķu pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 29.06.2001 20.12.2013 LVL 93 350 -49 376 0 43 974

88 Pasaules banka Grobiņas pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 05.07.2001 20.12.2014 LVL 123 976 -62 947 0 61 029

89 Pasaules banka Vecpiebalgas pagasta 
padome

Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 11.07.2001 20.12.2016 LVL 126 093 -18 519 0 107 574

90 Pasaules banka Kuldīgas pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 11.07.2001 20.12.2015 LVL 170 508 -170 508 0 0

91 Pasaules banka Rēzeknes pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 13.07.2001 20.12.2008 LVL 222 228 -41 789 0 180 439

FMInfp14_8_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 179



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

Atmaksātās summasIzmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājsN.p.k. Citas plūsmas 
(+;-)

Parāda 
atlikums 

31.12.2003

Parāda 
atlikums 

31.12.2002
Aizdevuma devējs Aizdevuma mērķis

Aizdevuma % 
likme gadā 
(galalieto-

tājam)

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Darījuma 
valūta 

Valūtas 
kursa 

svārstības

92 Pasaules banka Baltinavas pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 13.07.2001 20.12.2016 LVL 147 614 -12 442 0 135 172

93 Pasaules banka Ugāles pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 23.07.2001 20.12.2016 LVL 139 545 -14 969 0 124 576

94 Pasaules banka Limbažu pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 16.08.2001 20.12.2016 LVL 227 019 -56 033 0 170 986

95 Pasaules banka Jelgavas pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 16.08.2001 20.12.2012 LVL 53 644 -24 753 0 28 891

96 Pasaules banka Līvānu novada dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 28.08.2001 20.12.2013 LVL 70 526 -6 902 0 63 624

97 Pasaules banka Rucavas pagasta padome Vides projekts WBQB_6 08.03.1996 05.02.2012 USD 105 017 4 765 5 078 -88 309 -6 865 0

98 Pasaules banka Jelgavas pilsētas dome Enerģētikai - 05.10.1995 01.05.2012 USD 6 601 671 330 706 74 025 -6 065 830 -131 110 0

99 Pasaules banka Mārupes pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts WBQB_6 27.12.1996 01.12.2006 USD 139 199 11 647 13 149 -105 379 -9 024 0

100 Pasaules banka Rīgas pilsētas dome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts (sab. transports) WBQB_6 21.05.1996 01.12.2012 USD 8 521 448 289 266 316 080 -7 339 380 -576 722

0

101 Pasaules banka Allažu pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums. WBQB_6 05.05.1997 01.12.2006 USD 18 180 1 907 2 034 -13 054 -1 185

0

102 Pasaules banka Beļavas pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 21.05.1997 01.12.2006 USD 17 659 1 831 1 933 -12 722 -1 173

0

103 Pasaules banka Rojas pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 02.06.1997 01.12.2007 USD 29 163 2 208 2 331 -22 666 -1 958

0

104 Pasaules banka Rundāles pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 05.05.1997 01.12.2006 USD 17 256 1 831 1 950 -12 367 -1 108

0

105 Pasaules banka Valmieras pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 05.05.1997 01.12.2007 USD 53 740 4 246 4 733 -41 219 -3 542

0

106 Pasaules banka Trapenes pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 13.08.1997 01.12.2007 USD 20 799 1 583 1 679 -16 172 -1 365

0

107 Pasaules banka Lizuma pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 28.08.1997 01.12.2007 USD 31 449 2 334 2 674 -24 380 -2 061

0

108 Pasaules banka Lejasciema pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 22.07.1997 01.12.2006 USD 26 448 3 118 3 291 -18 336 -1 703

0

109 Pasaules banka Dunikas pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 31.07.1997 01.12.2006 USD 15 093 1 413 1 503 -11 191 -986

0

110 Pasaules banka Ādažu pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 17.10.1997 01.12.2007 USD 201 050 15 566 16 835 -155 178 -13 471

0

111 Pasaules banka Grobiņas pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 27.11.1997 01.12.2008 USD 44 844 2 747 2 926 -36 191 -2 980

0

112 Pasaules banka Bauskas pilsētas dome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 28.01.1998 01.12.2008 USD 51 846 3 316 3 667 -41 418 -3 445

0

113 Pasaules banka Preiļu rajona padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 16.03.1998 01.12.2008 USD 52 119 3 398 3 740 -41 520 -3 461

0

114 Pasaules banka Mores pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 28.04.1998 01.12.2008 USD 12 341 666 706 -10 146 -823

0

115 Pasaules banka Garkalnes pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 29.04.1998 01.12.2008 USD 138 322 9 550 10 021 -109 524 -9 227

0

FMInfp14_8_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 180



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

Atmaksātās summasIzmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājsN.p.k. Citas plūsmas 
(+;-)

Parāda 
atlikums 

31.12.2003

Parāda 
atlikums 

31.12.2002
Aizdevuma devējs Aizdevuma mērķis

Aizdevuma % 
likme gadā 
(galalieto-

tājam)

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Darījuma 
valūta 

Valūtas 
kursa 

svārstības

116 Pasaules banka Amatas novada dome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts. Pārjaunojuma līgums WBQB_6 16.07.1998 01.12.2008 USD 10 686 544 644 -8 779 -719

0

117 Pasaules banka Durbes novada dome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 14.07.1998 01.12.2008 USD 9 017 572 612 -7 230 -603

0

118 Pasaules banka Virgas pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 10.08.1998 01.12.2008 USD 15 410 880 924 -12 573 -1 033

0

119 Pasaules banka Skaņkalnes pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 17.08.1998 01.12.2008 USD 9 629 747 798 -7 454 -630

0

120 Pasaules banka Olaines pilsētas dome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 19.08.1998 01.12.2008 USD 91 799 7 071 7 552 -71 161 -6 015

0

121 Pasaules banka Pāvilostas pilsētas dome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 25.08.1998 01.12.2008 USD 8 980 626 657 -7 098 -599

0

122 Pasaules banka Sēlpils pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 22.09.1998 01.12.2008 USD 14 740 805 939 -12 012 -984

0

123 Pasaules banka Mazozolu pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 30.09.1998 01.12.2008 USD 11 950 683 52 -10 405 -810

0

124 Pasaules banka Leimaņu pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 16.07.1999 01.12.2009 USD 9 985 517 563 -8 227 -678

0

125 Pasaules banka Rūjienas pilsētas dome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 16.07.1999 01.12.2004 USD 13 966 3 572 3 949 -5 598 -847

0

126 Pasaules banka Nautrēnu pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 16.07.1999 01.12.2009 USD 33 651 1 800 1 956 -27 633 -2 262

0

127 Pasaules banka Kokneses pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 16.07.1999 01.12.2009 USD 177 036 9 331 10 159 -145 625 -11 921

0

128 Pasaules banka Kūku pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 26.07.1999 01.12.2006 USD 10 286 1 022 1 111 -7 477 -676

0

129 Pasaules banka Kārsavas pilsētas dome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 30.07.1999 01.12.2009 USD 17 396 950 1 050 -14 246 -1 150

0

130 Pasaules banka Beļavas pagasta padome Komunālo pakalpojumu attīstības 
projekts.Pārjaunojuma līgums WBQB_6 25.05.2000 01.12.2011 USD 19 432 1 180 1 244 -15 696 -1 312

0

131 Pasaules banka Kandavas novada dome Labklājības reformas projekts 5.37 18.12.1997 15.05.2007 EUR 1 906 113 110 191 1 874

132 Pasaules banka Kandavas novada dome Labklājības reformas projekts 4.53 18.12.1997 15.11.2007 EUR 55 951 3 330 3 229 5 629 55 021

133 Pasaules banka Kandavas novada dome Labklājības reformas projekts 4.16 18.12.1997 15.05.2008 EUR 117 444 6 990 6 778 11 814 115 490

134 Pasaules banka Kandavas novada dome Labklājības reformas projekts 5.41 18.12.1997 15.11.2008 EUR 43 328 2 569 2 510 4 358 42 607

135 Pasaules banka Kandavas novada dome Labklājības reformas projekts 5.88 18.12.1997 15.11.2009 EUR 3 402 196 348 3 554

136 Pasaules banka Kandavas novada dome Labklājības reformas projekts 5.28 18.12.1997 15.05.2010 EUR 2 818 296 3 114

137 Pasaules banka Rīgas pilsētas dome Pašvaldību cieto atkritumu 
saimniecības projekts LIB_6_USD 27.07.1998 15.04.2015 USD 2 306 282 13 890 88 295 21 303 18 707 122 220 122 980 -200 671 2 002 606

138 Pasaules banka Siguldas novada dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 14.06.2001 20.12.2016 LVL 40 814 -40 814 0 0

139 Pasaules banka Zilupes pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 02.07.2002 31.12.2017 LVL 145 705 -54 906 0 90 799

140 Pasaules banka Daugavpils pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 08.07.2002 31.12.2016 LVL 281 286 -71 972 0 209 314

FMInfp14_8_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 181



(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

Atmaksātās summasIzmaksātās summas

Aizdevuma galalietotājsN.p.k. Citas plūsmas 
(+;-)

Parāda 
atlikums 

31.12.2003

Parāda 
atlikums 

31.12.2002
Aizdevuma devējs Aizdevuma mērķis

Aizdevuma % 
likme gadā 
(galalieto-

tājam)

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Darījuma 
valūta 

Valūtas 
kursa 

svārstības

141 Pasaules banka Liepājas pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 08.07.2002 31.12.2010 LVL 286 575 -212 921 0 73 654

142 Pasaules banka Kalupes pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 10.07.2002 31.12.2017 LVL 82 358 -5 768 0 76 590

143 Pasaules banka Saldus pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 12.07.2002 31.12.2017 LVL 138 005 -30 280 0 107 725

144 Pasaules banka Ventspils pilsētas dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 12.07.2002 31.12.2009 LVL 296 610 -296 610 0 0

145 Pasaules banka Krāslavas novada dome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 18.07.2002 31.12.2017 LVL 57 156 -4 631 0 52 525

146 Pasaules banka Popes pagasta padome Izglītības sistēmas attīstības 
projekts - 12.08.2002 31.12.2017 LVL 67 650 -6 048 0 61 602

147 Pasaules banka Dobeles rajona 
soc.apr.centrs "Tērvete" Komunālā saimniecība WBQB_6 30.07.1999 01.12.2009 USD 19 426 1 281 1 407 1 834 -1 676 16 896

148 Pasaules banka Balvu pilsētas dome
 Maksājuma bilances stabilizēšanai
Balvu galvotais IU Au-Met 
(9A16) parāds

- 28.12.2001 20.12.2021 LVL 212 077 0
212 077

149 Rezerves fonds Glūdas pagasta padome
VK aizdevums "Taurenītis" ēkas 
renovācijai un energoefektivitātes 
paaugstināšanai

5.38 12.09.2002 20.10.2009 EUR 8 000 113 834

8 721

150 Eiropas komisija Glūdas pagasta padome

PHARE aizdevums "Taurenītis" 
ēkas renovācijai un 
energoefektivitātes 
paaugstināšanai

- 12.09.2002 20.10.2009 EUR 32 000 454 3 339

34 885

151 Pasaules banka Talsu pilsētas dome Komunālā saimniecība - 02.05.2003 20.09.2009 EUR 0 104 160 776 104 936

152 Pasaules banka Talsu pilsētas dome Siltumapgāde 4.97 02.05.2003 20.09.2009 EUR 0 26 176 58 26 234

153
Zviedru Industriālās un 
tehniskās attīstības 
aģentūra

Liepas pagasta padome
Vides programma Liepas pagasta 
centrālās siltumapgādes sistēmas 
rekonstrukcijai

2.9 29.10.1997 01.04.2007 SEK 70 817 8 034 8 304 6 538

61 017

154
Zviedru Industriālās un 
tehniskās attīstības 
aģentūra

Talsu pilsētas dome Zviedru Nacionālās Enerģijas 
Administrācijas aizdevums 2.9 30.03.1998 01.10.2007 SEK 104 426 10 662 11 084 9 865

92 545
Kopā: 33 533 277 118 416 243 787 1 037 698 1 832 982 225 254 932 580 301 064 651 706 -16 677 722 -1 340 547 16 637 287
t.sk.ilgtermiņa saistības 31 725 015 11 847 807
        īstermiņa saistības 1 808 262 4 789 480

Kredītu atlikumi 31.12.02 un 31.12.03 pārrēķināti latos pēc attiecīgās dienas Latvijas Bankas noteiktā valūtu maiņas kursa.
Izmaksātās un atmaksātās summas pārrēķinātas latos pēc attiecīgo darījumu dienu Latvijas Bankas noteiktā valūtu maiņas kursa.

FMInfp14_8_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 182



14.9.pielikums

(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

1 Japānas Eksporta - 
Importa banka Latvijas autoceļu direkcija Transports 3.50% 28.09.1995 10.08.2009 JPY 3 181 755 223 148 219 468 54 285 2 793 424

2 Dānijas Unibanka Satiksmes ministrija Transports - 14.11.1995 30.09.2006 USD 679 769 83 254 82 253 -49 925 464 337

3 Credit Suisse F.B. 
(Eiroobligācijas) VOVAA Veselības 

aizsardzība 6.25% 19.08.1999 04.11.2008 EUR 1 589 273 251 032 253 769 144 454 1 228 926

4 Credit Suisse F.B. 
(Eiroobligācijas) VOVAA Veselības 

aizsardzība 6.25% 05.04.2000 04.11.2007 EUR 898 322 98 940 100 019 85 467 784 830

5 Pasaules banka 
(Valsts kase) Latvijas autoceļu direkcija Transports 6.13% 13.07.1998 10.10.2009 EUR 8 863 858 655 967 678 801 865 627 8 394 717

6 14.3. Latvijas autoceļu direkcija Transports 4.87% 29.04.1999 15.10.2004 EUR 3 577 895 232 576 240 672 352 569 3 457 216

7 Pasaules banka Latvijas autoceļu direkcija Transports LIBOR 03.10.1997 05.03.2014 USD 11 384 010 487 640 483 465 -948 110 9 464 795

8 Pasaules banka VSAA* Labklājības 
reforma 5.37% 24.12.1997 15.05.2007 EUR 67 918 8 116 7 967 6 533 58 368

9 Pasaules banka VSAA* Labklājības 
reforma 4.53% 24.12.1997 15.11.2007 EUR 269 712 29 005 28 475 26 176 238 408

10 Pasaules banka VSAA* Labklājības 
reforma 4.16% 24.12.1997 15.05.2008 EUR 978 181 95 631 93 882 95 631 884 299

11 Pasaules banka VSAA* Labklājības 
reforma 5.41% 24.12.1997 15.11.2008 EUR 624 786 55 992 54 967 61 454 575 281

12 Pasaules banka VSAA* Labklājības 
reforma 5.94% 24.12.1997 15.05.2009 EUR 811 739 71 415 81 839 822 163

13 Pasaules banka VSAA* Labklājības 
reforma 5.88% 24.12.1997 15.11.2009 EUR 822 321 86 276 908 597

14 Pasaules banka VSAA* Labklājības 
reforma 5.28% 24.12.1997 15.05.2010 EUR 319 307 33 501 352 808

15 Pasaules banka VSAA* Labklājības 
reforma - 24.12.1997 15.11.2010 EUR 908 244 95 292 1 003 536

16 Pasaules banka VSAA* Labklājības 
reforma 5.42% 15.11.2001 15.05.2011 EUR 17 619 5 880 2 520 2 374 28 393

17 Pasaules banka VOVAA* Veselības 
aizsardzība LIBOR 23.03.1999 15.08.2008 EUR 160 622 13 780 14 197 15 251 147 896

18 Pasaules banka VOVAA* Veselības 
aizsardzība 6.24% 23.03.1999 15.08.2009 EUR 280 519 29 431 309 950

19 Pasaules banka VOVAA* Veselības 
aizsardzība 5.49% 23.03.1999 15.02.2010 EUR 1 005 029 105 445 1 110 474

20 Pasaules banka VOVAA* Veselības 
aizsardzība 5.39% 23.03.1999 15.08.2010 EUR 918 434 96 360 1 014 794

21 Pasaules banka VOVAA* Veselības 
aizsardzība 5.45% 23.03.1999 15.02.2011 EUR 217 651 22 836 240 487

22 Pasaules banka VOVAA* Veselības 
aizsardzība 4.98% 23.03.1999 15.08.2011 EUR 1 395 414 146 404 1 541 818

Parāda 
atlikums
31.12.03.

Pārskats par valsts ārējam parādam piesaistītajiem aizdevumiem valsts speciālajam budžetam 2003.gadā

Nr.
p.k.

Aizdevuma
devējs

Aizdevuma
mērķis

Aizdevuma
% likme

gadā
(galalie-

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Valūtas 
kursa 

svārstības

Aizdevuma
galalietotājs

Parāda
atlikums
31.12.02.

Izmaksātās summas Atmaksātās summas
Darījuma 

valūta

FMInfp14_9_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 183



1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

Parāda 
atlikums
31.12.03.

Nr.
p.k.

Aizdevuma
devējs

Aizdevuma
mērķis

Aizdevuma
% likme

gadā
(galalie-

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Valūtas 
kursa 

svārstības

Aizdevuma
galalietotājs

Parāda
atlikums
31.12.02.

Izmaksātās summas Atmaksātās summas
Darījuma 

valūta

23 Pasaules banka VOVAA* Veselības 
aizsardzība 4.11% 23.03.1999 15.02.2012 EUR 868 820 93 983 33 042 46 398 100 779 1 143 022

24 Pasaules banka VOVAA* Veselības 
aizsardzība 4.26% 23.03.1999 15.08.2012 EUR 0 193 072 125 118 9 546 327 736

25 Pasaules banka VOVAA* Veselības 
aizsardzība 2.60% 23.03.1999 15.02.2013 EUR 0 1 027 325 -10 561 1 016 764

26 Pasaules banka VOVAA Veselības 
aizsardzība 55.00% 09.05.2000 30.11.2007 USD 685 910 87 216 84 592 -56 416 457 686

27 ERAB Latvijas autoceļu direkcija Transports 1.00% 29.08.1995 10.08.2009 USD 3 446 422 241 200 237 884 -276 841 2 690 497

28 Eiroobligācijas VOVAA Veselības 
aizsardzība 5.38 29.11.2001 17.11.2008 EUR 2 000 199 228 744 227 347 195 188 1 739 296

29 Rezerves fonds Tehniskā vienība Ekonomikas 
attīstībai - 20.07.1999 22.11.2007 EUR 90 028 11 171 10 807 8 845 76 895

Kopā: 46 063 757 99 863 35 562 239 470 1 152 443 1 049 022 1 754 390 1 037 267 1 852 713 1 379 710 43 277 413
t.sk. ilgtermiņa saistības 46 063 757 40 628 801
        īstermiņa saistības 0 2 648 612

Kredītu atlikumi 31.12.02 un 31.12.03 pārrēķināti latos pēc attiecīgās dienas Latvijas Bankas noteiktā valūtu maiņas kursa.
Izmaksātās un atmaksātās summas pārrēķinātas latos pēc attīecīgo darījumu dienu Latvijas Bankas noteiktā valūtu maiņas kursa.

*-kredīts sadalīts vairākos kredītos saskaņā ar līguma nosacījumiem

FMInfp14_9_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 184



14.10.pielikums

Imformācijai: (latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

1 EK dāvinājums Vides projektu 
īstenošana Dzelzavas pagasts 0.50 11.05.2001 20.09.2011 LVL 51 308 2 840 2 840 45 628

2 EK dāvinājums Vides projektu 
īstenošana Mārupes pagasts 0.50 14.11.2001 20.03.2011 LVL 160 000 9 400 9 400 141 200

3 EK dāvinājums Vides projektu 
īstenošana Babītes pagasts 0.50 17.05.2001 20.09.2011 LVL 33 247 2 500 2 500 28 247

14.3. 244 555 0 0 0 0 14 740 0 14 740 0 0 215 075
t.sk.ilgtermiņa saistības 244 555 185 595
        īstermiņa saistības 0 29 480

Pārskats par valstij piešķirtajiem dāvinājumiem piesaistītajiem aizdevumiem pašvaldībām 2003.gadā

Nr.p.k. Aizdevuma
devējs

Aizdevuma
mērķis

Aizdevuma
galalietotājs

Aizdevuma
% likme

gadā
(galalie-
totājam)

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Darījuma 
valūta

Parāda
atlikums
31.12.02.

Izmaksātās summas Atmaksātās summas
Citas 

plūsmas 
(+;-)

Parāda 
atlikums
31.12.03.

FMInfp14_10_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 185



14.11.pielikums

(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

1 SVF Stabilizācijai Ekonomikas ministrija - 21.11.1997 04.12.2003 USD 89 100 42 450 41 400 -5 250 0

2 Societe Generale Datorprogrammu 
izstrādei Iekšlietu ministrija 1 7.80% 14.02.1997 17.07.2004 USD 115 257 -109 242 -6 015 0

3 Pasaules Banka Veselības 
aizsardzība Valsts vet.dienests WBQB 19.07.1993 05.09.2009 USD 1 164 806 -47 312 -103 930 1 013 564

4 Pasaules banka Lauksaimniecībai Valsts Zemes dienests 
(Pārjaunojuma līgums) WBQB 29.08.1994 01.03.2011 USD 935 670 45 523 45 244 -784 219 -60 684 0

5 Pasaules banka Labklājības reforma Labklājības min. PB fiks. 08.12.1997 15.12.2012 EUR 295 117 -23 110 29 933 301 940

6 14.3. Pakalpojumi Valsts ieņēmumu dienests LIBOR 13.01.1999 15.05.2014 EUR 1 355 072 217 076 16 573 75 735 254 546 145 188 2 064 190

7 Pasaules banka Izglītība Izglītības un zinātnes min. 0.50% 15.02.2000 15.10.2004 EUR 4 658 554 130 225 214 251 166 803 655 017 -18 177 521 930 6 328 603

Kopā: 8 613 576 347 301 230 824 242 538 909 563 45 523 42 450 45 244 41 400 -982 060 521 172 9 708 297
t.sk.ilgtermiņa saistības 8 524 476 9 598 982
       īstermiņa saistības 89 100 109 315
Finanšu ministrija 8 953 917 -1 524 428 6 747 634

1- veic tikai procentu nomaksu

Kredītu atlikumi 31.12.02 un 31.12.03 pārrēķināti latos pēc attiecīgās dienas Latvijas Bankas noteiktā valūtu maiņas kursa.
Izmaksātās un atmaksātās summas pārrēķinātas latos pēc attīecīgo darījumu dienu Latvijas Bankas noteiktā valūtu maiņas kursa.

Valūtas kursa 
svārstības

Parāda 
atlikums

31.12.2003.

Pārskats par valsts ārējam parādam piesaistītajiem aizdevumiem valsts pamatbudžetam 2003.gadā

Nr.
p.k.

Aizdevuma
devējs

Aizdevuma
mērķis

Aizdevuma
galalietotājs

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Darījuma 
valūta

Citas 
plūsmas (+;-

)

Aizdevuma
% likme

gadā
(galalieto-

tājam)

Parāda
atlikums

31.12.2002.

Izmaksātās summas Atmaksātās summas

FMInp14_11_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 186



14.12.pielikums

(latos)

1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet. 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet.

1 Valsts zemes 
dienests

Pārjaunojuma līgums (PB 
Lauksaimniecībai) 5.10 01.12.2003 01.03.2011 0 670 493 670 493

Kopā: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 670 493 670 493
t.sk.ilgtermiņa saistības 0 625 793
        īstermiņa saistības 0 44 700

Izmaksātās summas Atmaksātās summas
Aizdevuma 
galalietotājs Citas plūsmas 

(+;-)

Parāda 
atlikums 

31.12.2003

Pārskats par aizdevumiem pamatbudžetam, kas izsniegti no valsts budžeta latu resursiem 2003.gadā

N.p.k. Aizdevuma mērķis
Aizdevuma % 
likme (galalie-

totājam)

Līguma 
parakstīšanas 

datums

Aizņēmuma 
atmaksas 
termiņš

Parāda 
atlikums 

31.12.2002

FMInfp14_12_300604; Latvijas Republikas 2003.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un pašvaldību budžetiem, 1.sējums 187


